

T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
TARİH ANA BİLİM DALI

YENİ ADANA GAZETESİ'NİN SİSTEMATİK İNDEKSİ (1921-1922)

YÜKSEK LİSANS TEZİ

ESMA BAT

GAZİANTEP
OCAK 2020

T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
TARİH ANA BİLİM DALI

YENİ ADANA GAZETESİ'NİN SİSTEMATİK İNDEKSİ (1921-1922)

YÜKSEK LİSANS TEZİ

ESMA BAT

Tez Danışmanı: Dr.Öğrt. Üyesi Celal PEKDOĞAN

GAZİANTEP
OCAK 2020

T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
TARİHANA BİLİM DALI

“Yeni Adana Gazetesi’nin Sistematiik Değerlendirmesi
(1921-1922)”

ESMA BAT

Tez Savunma Tarihi: 16.01.2020

Sosyal Bilimler Enstitüsü Onayı



Doç. Dr. Erol ERKAN
SBE Müdürü

Bu tezin Yüksek Lisans/Doktora tezi olarak gerekli şartları sağladığını onaylarım.



Prof. Dr. Ahmet GÜNDÜZ
Enstitü ABD Başkanı

Bu tez tarafımca (tarafımızca) okunmuş, kapsamı ve niteliği açısından bir Yüksek Lisans/Doktora tezi olarak kabul edilmiştir.



Dr. Öğr. Üyesi Celal PEKDOĞAN

Tez Danışmanı

Bu tez tarafımızca okunmuş, kapsam ve niteliği açısından bir Yüksek Lisans/Doktora tezi olarak oybirliği/ oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

Jüri Üyeleri:

Prof. Dr. Hilmi BAYRAKTAR

Dr. Öğr. Üyesi Celal PEKDOĞAN

Dr. Öğr. Üyesi İsmail PEHLİVAN

İmza



ETİK BEYAN

Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimleri Enstitüsü Tez Yazım Kurallarına uygun olarak hazırladığım bu tez çalışmada;

- Tez içinde sunduğum verileri, bilgileri ve dokümanları akademik ve etik kurallar çerçevesinde elde ettiğimi,
- Tüm bilgi, belge, değerlendirme ve sonuçları bilimsel etik ve ahlak kurallarına uygun olarak sunduğumu,
- Tez çalışmada yararlandığım eserlerin tümüne uygun atıfta bulunarak kaynak gösterdiğimi,
- Kullanılan verilerde herhangi bir değişiklik yapmadığımı,
- Bu tezde sunduğum çalışmanın özgün olduğunu,

bildirir, aksi bir durumda aleyhime doğabilecek tüm hak kayıplarını kabullendiğimi beyan ederim.

ESMA BAT



ÖZ

YENİ ADANA GAZETESİ'NİN SİSTEMATİK İNDEKSİ (1921-1922)

BAT, ESMA

Yüksek Lisans Tezi, Tarih ABD

Tez Danışmanı: Dr. Öğretim Üyesi Celal PEKDOĞAN

Ocak 2020, 114 sayfa.

Milli Mücadele'nin başarısı ve kazanılan yeni dönemin sürekliliği için siyasî cephenin yanında, sosyal ve kültürel cephe de oldukça önemlidir. Bu bağlamda, dönemde yayımlanan gazete ve dergiler, bugünün araştırmacılarına son derece verimli bir sosyo-kültürel zemin sunmuştur. Kuşkusuz bu zeminde, gerek Millî Mücadele'yi akamete uğratmak isteyen düşman basınının etkisiz kılınması ve gerekse toplumun milli mücadele etrafında kenetlenmesinde çok önemli bir görev yerine getirilmiştir. Çalışmada gazetenin içeriği, başyazılar, haberler ve ilanlar olmak üzere başlıklar halinde tasnif edilmiş ve gazetede hangi konuların işlendiği, Adana yöresinde halkın sosyo-kültürel zeminde milli mücadeleye karşı nasıl tavır takındığı ortaya konmaya çalışılmıştır.

Anahtar Kelimeler: Yeni Adana, Millî Mücadele, Gazete, Adana.

ABSTRACT

THE SYSTEMATIC INDEX OF YENİ ADANA PAPER (1921-1922)

BAT, Esmâ

M. A. Thesis, Department of History

Supervisor: Dr. Öğretim Üyesi Celal PEKDOĞAN

January 2020, 114 pages.

It is as well important to have a look at the socio-cultural influence provided for the Turkish National Struggle as the political side and strife shown. In this regard, the papers and magazines of that period have a lot more socio-cultural details for the historians seeking the truth today. These periodicals were not only significant that they assumed a counter-stand against the press of their rivals but also important in the sense that they helped the people gather around the idea of national independence. As the readers will see, the Yeni Adana paper issued in Adana is rich in this term to provide the interested with very valuable materials. In this study the content of the paper is classified in three as the editorials, news and advertisements. And thus the stand that the paper took is tried to be pointed out.

Keywords: Yeni Adana, Turkish National Struggle, Paper, Adana.

ÖNSÖZ

Mondros Mütarekesi'nin ardından Birinci Dünya Savaşı'ndan galip ayrılan Büyük Güçler Anadolu'yu işgale giriştiler. Bir siyasî varlık olarak mevcudiyetini devam ettiren Osmanlı Devleti de bu işgale gayr-ı resmi yollarla subaylarını destekleyerek isyan etti. Memleket sathına Adana'dan yayılan bu isyan ve varoluş mücadelesi, İstanbul hükümetinin işgal güçlerinin zorlamasıyla uyguladığı doğrudan ya da dolaylı baskıya rağmen sürdürüldü. Özellikle Adana'da başlayan direniş hareketine şehrin önde gelen isimleri yanında halkın da desteğini sağlayabilmek ve propaganda yapabilmek amacıyla gazeteciliğe de başvuruldu. Bu kapsamda Adana mıntikasının en önemli sesi, Adana/Yeni Adana gazetesi oldu.

Milli Mücadele'nin siyasî cephesi yanında sosyal ve kültürel cephesi ve mücadelenin devamı için sağlanan sosyo-kültürel katkıya da dikkat çekilmesi zorunludur. Bu anlamda o dönemde yayımlanan gazete ve dergi gibi süreli yayınlarda sosyo-kültürel veriler ve ipuçları sağlayacak bir hayli malzeme olduğu muhakkaktır. Bu tez çalışmasında değerlendirilen Yeni Adana gazetesi de ilgililere bu doğrultuda materyal sağlayacak nitelikte bir yayındır.

Gazatenin transkrip edilmemiş hali Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Kütüphanesi'nden temin edilmiştir. Bu tez, giriş bölümünün ardından 3 başlık halinde Yeni Adana gazetesinin içeriğinin değerlendirildiği ve sonuç bölümüyle nihayet bulan bir çalışmadır. Giriş bölümünde dönemin siyasî atmosferi yanında ülkedeki basın-yayın hayatına temas edilmiştir. Ardından Yeni Adana gazetesi ve gazetenin sahibi/başyazarı Ahmet Remzi Bey hakkında bilgi verilmiştir. Gazete içeriğinin irdelendiği bölümde *başyazılar*, *haberler* ve *ilanlar* başlıklarıyla gazetenin içeriği tasnife tâbi tutulmuştur. Her bir içeriğin karşısına o içeriğin gazetenin hangi tarihli, kaçınıcı sayısında yer aldığı belirtilmiştir. Sonuç bölümünde de gazetenin, genel anlamda işlevi ve ne gibi bir katkı sağlayacağı akademik anlamda irdelenmeye çalışılmıştır.

TEŞEKKÜRLER

Öncelikle beni bu günlere getiren, maddi ve manevi desteğini esirgemeyen annem Hatun BAT'a, babam Duran BAT'a, kardeşim Emre BAT ve eşi Nesrin BAT'a ve kardeşim Enes BAT'a, bu çalışmanın yürütülmesi sırasında desteklerini esirgemeyen değerli dostlarım Elif HASKÖY ve Efsa DEMİR'e, tezi seçmem de temin etmem de ve hazırlama sürecinde yardımcı olan Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Kütüphane Daire Başkanı Ahmet Karataş'a, içerik konusunda destek veren Gaziantep Üniversitesi'nden değerli hocam Prof. Dr. Hilmi BAYRAKTAR'a, danışmanım Dr. Öğrt. Üyesi Celal PEKDOĞAN'a ve çalışmam sırasında küçük veya büyük yardımını esirgemeyen herkese teşekkür ederim.



İÇİNDEKİLER

ÖZ.....	i
ABSTRACT.....	ii
ÖNSÖZ.....	iii
İÇİNDEKİLER	v
BİRİNCİ BÖLÜM.....	1
GİRİŞ	1
I. Türk Hâkimiyeti Öncesinde ve Sonrasında Adana	1
II. Milli Mücadele ve Mücadelede Adana	2
III. Milli Mücadele Döneminde Basın ve Adana Basını.....	4
IV. Yeni Adana Gazetesinin Özellikleri, Yayın Hayatı ve İçeriği.....	5
İKİNCİ BÖLÜM	8
BAŞYAZILAR.....	8
I. ULUSLARARASI YAZILAR	8
A. Fransa.....	9
B. Yunanistan	10
C. İngiltere.....	10
D. Azerbaycan	11
E. Afganistan	11
F. Suriye.....	11
G. Irak.....	11
H. Filistin	11
I. Amerika.....	12
İ. Ermenistan.....	12
J. Rusya.....	12
K. İran.....	12
L. Mısır	12
M. İtalya.....	12
N. İsviçre.....	12
II. SOSYAL ve İKTİSADİ YAZILAR	12
A. Sosyal.....	12
B. İktisadi.....	13
C. Edebi	14
D. Eğitim.....	14
III. MİLLİ MÜCADELE YAZILARI.....	14
IV. İDARİ YAZILAR	17

V. PADİŞAH ve İSTANBUL HÜKÜMETİ YAZILARI	18
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM	19
HABERLER	19
I. ADANA ve CİVARI HABERLERİ	19
II. MİLLİ MÜCADELE HABERLERİ	25
III. HARİCİ HABERLER.....	40
IV. DAHİLİ HABERLER	47
V. DIŞ İLİŞKİLER	57
VI. İDARİ HABERLER	59
VII. SOSYAL ve İKTİSADİ HABERLER	60
A. Sosyal Haberler	60
B. İktisâdi Haberler	62
C. Spor Haberleri.....	63
D. Kültür Haberleri	63
VIII. İSTANBUL ve PADİŞAH HABERLERİ	66
IX. MÜLÂKATLAR.....	69
X. ULUSLARARASI HABERLER.....	70
A. YUNANİSTAN HABERLERİ	70
B. İNGİLTERE HABERLERİ	73
C. HİNDİSTAN HABERLERİ	75
D. JAPONYA HABERLERİ.....	75
E. RUSYA HABERLERİ	76
F. UKRAYNA HABERLERİ.....	76
G. PORTEKİZ HABERLERİ	76
H. ALMANYA HABERLERİ.....	76
I. BULGARİSTAN HABERLERİ	76
İ. İRLANDA HABERLERİ	77
J. SURİYE HABERLERİ	77
K. İTALYA HABERLERİ	77
L. ÇİN HABERLERİ	78
M. AMERİKA HABERLERİ	78
N. FRANSA HABERLERİ	78
O. IRAK HABERLERİ.....	78
Ö. İRAN HABERLERİ	79
P. AFGANİSTAN HABERLERİ.....	79
R. ERMENİSTAN HABERLERİ.....	79

S. ARNAVUTLUK HABERLERİ.....	80
T. AZERBAYCAN HABERLERİ.....	80
U. MACARİSTAN HABERLERİ	80
DÖRDÜNCÜ BÖLÜM	81
İLANLAR	81
SONUÇ.....	110
KAYNAKLAR.....	113



BİRİNCİ BÖLÜM

GİRİŞ

I. Türk Hâkimiyeti Öncesinde ve Sonrasında Adana

Adana ve çevresi, tarihin neredeyse her döneminde, önemini koruyan bir bölge oldu. Tarih öncesi çağlardan bu yana, sahip olduğu coğrafi konum itibarıyla özellikle geleneksel yaşam biçimine uygun olan bu mıntıka, doğal olarak, çeşitli toplum ve uygarlıkların ilgisine mazhar olmuştur.

Bir dinî ve siyasî organizasyon olarak İslam'ın doğuşu ve yayılışıyla beraber bu topraklar Bizans hâkimiyetinden İslam devletlerinin egemenliğine geçmişti. Özellikle Osmanlı hâkimiyetine henüz girmeden Mısır'la birlikte o bölgeyi de egemenliği altında bulunduran Memlüklerin idaresi altında bulunmuştu.

Yavuz Sultan Selim'in 1516/17'de Suriye ve Mısır fetihlerine hazırlanırken Adana havalisini de Osmanlı hâkimiyetine alması dikkat çekmişti. Açıkta ki bölge, Arap coğrafyasına hâkim olabilmek için elde edilmesi gereken stratejik noktalardan biriydi. Burayı idaresi altına almayı başaran Osmanlılar, ardından Suriye ve Mısır'da da hükümlan olmayı başarmışlardı.¹

Kapitalizmin teknolojik, siyasî ve askerî anlamda Osmanlı Türklerine oranla beslediği Avrupalı büyük devletler, 19. yüzyılın sonu ve 20. yüzyılın başında menfaat çatışmasıyla karşı karşıya kaldılar.² Yer altı kaynakları ve yer üstü zenginliğiyle dikkati çeken, barındırdığı nüfusla potansiyel bir pazar olan Osmanlı Anadolu'su da söz konusu çıkar çatışmasının düğümlendiği noktalardan biriydi. 18. asırla birlikte Doğu ticaretinde söz sahibi olan İngiltere ve bölgeye en az onun kadar ilgi duyan ve menfaatlenmek isteyen Fransa için bahsedilen menfaat mücadelesinin Anadolu mıntikasına da yansıması kaçınılmazdı. Nitekim çıkar çatışmasına hedef olan bir başka noktada, Saray-Bosna'da Avusturya-Macaristan veliahtına sıkılan kurşun gerilen ortamı adeta infilak ettirdi.

1914 yılının sonbaharında başlayan Birinci Dünya Savaşı, İngiliz-Fransız, Rus ve İtalyanların başını çektiği İtilaf devletleriyle Alman-Türk-Avusturyalıları bir araya getiren İttifak güçlerinin mücadelesine sahne oldu. 10'u aşkın cephede yürütülen muharebelerden ikinci grup mağlup ayrıldı. 1918 yılının kışına değin süren çatışmaların ardından Doğu/Asya sömürgelerine ulaşım açısından bölgeyi son derece önemseyen³ İngiltere'nin de dayatmasıyla İttifak güçleriyle kısa aralıklarla ateşkes antlaşması imzalandı.⁴ Osmanlı Devleti'yle Limni adasının Mondros limanında 30

¹ Kemal ÇELİK, Millî Mücadele'de Adana ve Havalisi (1918-1922), TTK, Ankara 1999, s. 4-8.

² "Capitalism", Encyclopedia International, C. VI, New York 1969, 622.

³ Mübahat S. KÜTÜKOĞLU, Balta Limanı'na Giden Yolda Osmanlı-İngiliz İktisadî Münasebetleri (1580-1850), TTK, Ankara 2013, s. 21-41.

⁴ Ed. Yılmaz KURT – M. Fatih SANSAR, Tarihte Adana ve Çukurova, Millî Mücadele'den Günümüze Adana ve Çukurova, C. IV, TTK, Ankara 2016, s. 100.

Ekim 1918’de imzalanan anlaşma adeta imparatorluğun ve Türk milletinin imhası anlamına geliyordu.

1900’lü yıllara içeride ve dışarıda birtakım silahlı mücadelelerle giren Osmanlı Devleti ve hükümeti on yılı aşkın süredir devam eden mücadelelerden yorgun düşmüş, ekonomik ve askerî anlamda uğradığı zaaf yanında siyasî ve sosyal düzeninde de ciddi problemlerle karşı karşıya kalmıştı. Uzun süre devam eden bu keşmekeş ve savaş sarmalından adeta usanan hükümet, bir an önce mütareke/sulh imzalayıp İtilaf devletlerinin hışmından kurtulmayı ümit etmiş olmalıydı.

İstanbul/Osmanlı hükümeti bu çözüm umuduna tutunmak istedi. Sadrazam Damat Ferid Paşa’nın bizzat davet edildiği görüşmelerde İtilaf devletlerinin Osmanlı toplumu ve devletiyle Osmanlı’yı savaşa ve mağlubiyete sürükleyen İttihatçılar arasında ayrım yapması gerektiği savı hiçbir surette kabul görmemiş ve Osmanlılara yalnız Anadolu’da Türk nüfusunun yoğunlukta olduğu birtakım mıntıklar dışında toprak verilemeyeceği bildirilmişti.

Siyasî yetersizlikleri sebebiyle ve daha çok ağır mağlubiyetin yüklediği ağırlıkla olacak ki, İstanbul hükümetinin daha fazla direktme ve üstünlük sağlama umudu kalmamıştı. Verilene rıza gösterilecek, Türk yurdu ve doğudan batıya geniş arazilere yayılan İslam toplumu, bir avuç toprak parçasında yaşamaya mahkûm edilecekti. Fakat durumu kabullenmeyen Osmanlı askerleri de vardı. Mağlubiyetin ardından Ekim 1918’in sonunda Liman von Sanders’ten Yıldırım Orduları kitalarının kumandasını Adana’da devralan Mustafa Kemal, o yörede milli bir uyanış ve direnişi tetikleyebileceğini tasavvur ediyordu.

II. Milli Mücadele ve Mücadelede Adana

Dünya Savaşı, zaten son birkaç yıldır sürekli ve muhtelif cephelerde savaşan Osmanlı ordusunu ve toplumunu iyice yıpratmıştı. Dolayısıyla Mondros Mütarekesi’nin ilanı memleketin hemen her yerinde bir ferahlık yarattı⁵ iddiası dillendirildi. Devleti teşkil eden yerli ve yabancı bütün unsurların refah ve huzurunu gözetken bir sulh ortamı oluşturulacağı ilan edilmişti. Fakat özellikle İstanbul, Beyoğlu’nda yerleşmiş olan Rumlar o andan itibaren taşkınlık yapmaya başlamışlardı. İstanbul’u işgale gelecek donanma arasında Yunan bandıralı gemilerin de bulunacağını umuyor ve bekliyorlardı.

Oysa adı geçen Mütareke ile Osmanlı Devleti’nin ölüm fermanı imzalanmıştı. Harbin ardından istifa edip çekilen İttihat Terakki üyelerinin ardından hükümeti müstakil bir isim olan İzzet Paşa almıştı. Mütareke yapınca artık bu hükümetin de görevden çekilmesi bekleniyordu; nitekim öyle oldu. 9 Kasım 1918’de İzzet Paşa’nın istifasının ardından Tevfik Paşa liderliğinde kurulan hükümet 19 Kasım’da meclisten güvenoyu almayı başardı.⁶

⁵ M. Tayyib GÖKBİLGİN, Milli Mücadele Başlarken, TTK, Ankara 1959, s. 3.

⁶ GÖKBİLGİN, a.g.e., s. 8.

Aynı ay içerisinde İngiliz ve Fransız hükümet ve askeri kanadından birtakım isimlerin İstanbul'a gelerek birtakım ağır malî şartlar dayatması ve hükümeti muhtelif konularda tazyik etmesiyle İstanbul'un işgali süreci başladı. Kurulan Milli Kongre "vatanın hak ve menfaatlerini müdafaa ve istihsal etmek sebep ve vasıtalarını" arayacağını ilan ediyordu. İstanbul'da siyasi vaziyet hareketlendi. Meclis-i Mebusan içeriden ve dışarıdan gelen tazyikler neticesinde 21 Aralık 1918'de lağvedildi.

Müteakip bir ay içerisinde güneyde Musul mıntıkasından başlamak suretiyle İtilaf devletleri işgal hareketine girişti. 1918 yılı sonunda Türk ordusunun Adana'dan çekilmesi üzerine Adana,⁷ 1919 yılı Ocak ayı başlarından itibaren de Antep, Maraş ve Urfa işgal edildi.⁸

Silahların toplanmasını, askerî birliklerin terhisini, çoğunluk ilkesini gözetmeden birtakım bölgelerin azınlıklara adeta peşkeş çekilmesini öngören Mondros Mütarekesi, Türklere ve bir Türk devletine hayat hakkı tanıyormuş gibi görünse de esasen "İngilizler ve onu takiben diğer İtilaf devletleri mütareke filan dinlemeyecekler, emr-i vâkilerle memleketi işgal edecekler[di]." ⁹ Durumun vahametini kavrayan ve Adana Mülakatıyla memleketi bu işgale karşı korumaya karar veren Mustafa Kemal ve arkadaşları, istiklal mücadelesinin çekirdeğini oluşturan çalışmalarına Adana/Çukurova havalisinde başladılar.

1918 yılının son ayında İngiliz ve Fransızlar Güney Anadolu'nun işgalini hızlandırmışlardı. Fransızlar, askerî yüklerini hafifletmek için kendi çaplarında akıllıca bir plan daha buldular: Kilikya yöresini kurulması vaadedilen Ermeni devletine vereceklerini söyleyerek ağırlıklı olarak Ermenilerden müteşekkil bir lejyon oluşturlar ve Adana yöresine bu birliği saldırdılar.¹⁰

Bu tip bir saldırıyı bekleyen yöre Müslüman-Türk halkı Ermenilere gereken cevabı vermekte gecikmemiş ve 19 Aralık 1918'de Dörtyol'da Özerli Köyü'nde portakal toplamakla meşgul Türklere hakaret eden Ermenilerle Türkler arasında kavga çıkmıştır. Civardan kavgayı duyarak gelen diğer Türklerin de olaya karışmasıyla hadise büyümüş ve bir Ermeni kavgada ölmüştür. Ardından köye asker sevk eden Fransız kumandanının bölgeye gönderdiği askerlere pusu kuran Türklerin sıktığı ilk kurşun İstiklal Mücadelesi'ni başlatan hamle olmuştur.

Fiilî olarak 1918 yılı sonu olarak görünen Milli Mücadele'nin başlangıç süreci resmen 18 Mayıs 1919'da Mustafa Kemal Paşa'nın 9. Ordu Kıtaatı Müfettişliğine

⁷ GÖKBİLGİN, a.g.e., s. 24.

⁸ Mehmet EVSİLE, Milli Mücadele Tarihi, Etüt Yayınları, Samsun 2012, s. 4-5.

⁹ KURT – SANSAR, Tarihte Adana ve Çukurova, s. 16.

¹⁰ Ulvi KESER, "Milli Mücadelede Adana ve Ermeni Doğu Lejyonu", Tarihte Adana ve Çukurova, Millî Mücadele'den Günümüze Adana ve Çukurova, C. IV, (Ed. KURT - SANSAR), 42-43.

taini ile başlamıştı.¹¹ Mustafa Kemal kurtuluş mücadelesine iman etmişti: “Milletin istiklalini yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır.”¹² diyordu.

III. Milli Mücadele Döneminde Basın ve Adana Basını

Memleket sathına Adana’dan yayılan bu isyan ve varoluş mücadelesi, İstanbul hükümetinin işgal güçlerinin zorlamasıyla uyguladığı doğrudan ya da dolaylı baskıya rağmen sürdürüldü. Özellikle Adana’da başlayan direniş hareketine şehrin ilerigelenleri yanında halkın da desteğini sağlayabilmek için gazeteciliğe de başvuruldu. Bu kapsamda yörenin en önemli sesi, Adana/Yeni Adana gazetesi oldu.

Mütareke döneminde varlığı tespit edilebilen 68¹³ gazeteye karşılık mütakip Milli Mücadele’nin başından sonuna dek 3 yılı aşkın devam eden süreçte tespit edilebildiği kadarıyla 306 gazete ve dergi yayımlanmıştı. Bu rakam açıkça gösteriyordu ki mücadele yalnızca pazı kuvvetiyle ve harp meydanında değil, kamuoyu nezdinde fikirlerle de yürütülüyordu; yürütülmek zorundaydı.

Milli Mücadele döneminde basın yayın faaliyeti elbette yalnızca Milli Mücadele lehine yürütülmüyordu. O dönemde sürdürülen basın faaliyetlerinin kabaca üç başlık altında toplamak mümkündü: Mücadelenin aleyhindeki basın, ecnebi/yabancı basın ve Mücadeleye destek veren basın.¹⁴ İlk grubun merkezileştiği yer İstanbul’dur. Bu grubun doğal olarak üyesi kabul edilebilecek basın yayın organları Milli Mücadele’ye ve başındaki ismi Mustafa Kemal’le birlikte Kuva-yı Milliye oluşumuna net olarak karşıydı. İşgalcilerle bir anlaşma zemini bulunmasını, gerekirse bir manda idaresinin kabulünü talep ediyorlardı. Ecnebi basın zaten kara-propagana yürütüyor, Batı ve dünya kamuoyunu bu milli direniş ve isyanın bir çete hareketi olduğuna iknaya çalışıyordu.

Öte yandan gerek İstanbul’da, gerekse milli mücadelenin bütün şiddetiyle yaşandığı Anadolu’da faaliyet gösteren yerel basın Milli Mücadele’yi destekliyor; halkı bu mücadelenin her safhasından haberdar etmeye ve düşmana karşı birlikte direniş sergilemeye teşvik ediyordu.

Mustafa Kemal Adana’dan başlatılan kurtuluş mücadelesini örgütlerken bölge ve memleket eşrafının maddi/manevi desteklerini istemişti. Bunun yanı sıra topyekun verilecek bu tip bir mücadeleye kamunun da katılımını sağlayabilmek onlara bu mücadelenin sebebi, inkişafı ve gidişatı hakkında sağlıklı ve taze bilgiler verebilmekle mümkündü. Dolayısıyla bunun da biricik vasıtası basındı.¹⁵

¹¹ Haz. Cemalettin TAŞKIRAN, Nasır YÜCEER vd., Atatürk’ün Samsun’a çıkışı ve Kurtuluş Savaşı’nın başlatılmasına dair belgeler : 80. yıl 1919-1999, Ankara, s. 73.

¹² Sadi IRMAK, “Milli Mücadelede Yurt ve Dünya”, Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi, C. IV, S. 12: 578.

¹³ İzzet ÖZTOPRAK, Türk ve Batı Kamuoyunda Milli Mücadele, TTK, Ankara 1989, s. 7-10.

¹⁴ Hülya BAYKAL, “Milli Mücadelede Basın” Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi, C. IV, S. 11: 471.

¹⁵ Yücel ÖZKAYA, Milli Mücadelede Atatürk ve Basın (1919-1921), Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi, Ankara 1989, s. 7.

Adana/Yeni Adana gazetesi de böyle zaruri bir ihtiyaca karşılık verebilmek için ortaya çıktı.¹⁶

Nitekim basın yayın faaliyetleri yerel anlamda Türkiye’de ancak 1900’lü yılların başında yaygınlaşmaya başlamış ve yerel basın hitap ettikleri kitleyi belli düzeyde ülke ve dünya gündeminden haberdar etmeye özen gösterir olmuşlardı. Uzun süredir Avrupa’da¹⁷ olduğu gibi Türkiye’de de gazeteler devletin/siyasî erkin bir propaganda vasıtası olması bakımından da önemli bir araçtı.¹⁸ Bu itibarla Kurtuluş Savaşı sırasında da Türkiye’de yerel ve ulusal basın –kimi olumlu, kimi olumsuz- etkin bir faaliyet gösterdi.

Mustafa Kemal’in Adana’da yaptığı toplantılara katılan ve daha sonra 8. dönem milletvekili olarak meclise de giren Ahmet Remzi (Yüreğir) de, aslen “muallim mektebi” mezunu bir öğretmendi,¹⁹ fakat düşmana verilecek tepkinin bütün halkça ve örgütlü bir biçimde ortaya konması gerektiğine inanıyordu ve bu fikri onu bir gazete kurmaya sevk etti. İlk sayısı, 25 Aralık 1918’de, Adana adıyla sahibi Ahmet Remzi ve başyazarı Avni (Doğan) olmak suretiyle Adana’da yayımlandı. Kısa sürede işgalcileri rahatsız eden yayınlar yaptığı dikkati çekince gazete kapatıldı. Kısa bir fasıladan sonra tekrar yayımlanmaya başlayan gazete, 8 Ocak 1919’da yeniden kapatıldı. İlk 8 sayısı Adana’da yayımlanan gazete 1 seneyi aşkın bir suskunluk devresinden sonra Karaisalı Kelebek istasyonunda 25 Temmuz 1920’de yeniden yayım hayatına başladı. Aynı yılın Eylül ayında faaliyetlerini Pozantı’ya taşıyan yayımcıları, 1921 yılı Aralık ayında 185. sayıyla beraber gazetenin adını Yeni Adana’ya çevirerek yayım hayatına şehrin düşmandan geri alınmasının ardından yine Adana’da devam etme kararı aldılar. Milli Mücadelenin bütün hızıyla devam ettiği ve işgalci güçlerin yalnız siyasî ve askeri değil, sosyal anlamda da baskı yaptığı o süreçte Yeni Adana gazetesi de yaşanabilecek bütün zorlukları yaşadı. Zaman zaman değişen “sahibi” gibi, baskı yeri, müdüriyeti, yayım akışı, boyutu, fiyatı vs. de değişiklikler göstermiştir.²⁰

IV. Yeni Adana Gazetesinin Özellikleri, Yayın Hayatı ve İçeriği

Yeni Adana gazetesi 32x48 cm ebadında basılıyordu. 13. sayısı hariç bütün sayıları siyah-beyaz olarak basıldı. İlk 10 sayısı 2 sayfa olarak yayımlanan gazetenin sonraki²¹ sayıları 4 sayfa olarak yayımlandı. Sayfa sayısında yaşanan bu artış muhtemelen gazetenin gördüğü alakayla ve revaçla ilgiliydi. Yine bu kapsamda değerlendirilebilecek şu detay da önemlidir: Gazete 43 sayı boyunca Pazar, Salı ve

¹⁶ Ahmet ERDOĞDU, “Milli Mücadelede Yeni Adana Gazetesi’nin Rolü”, Tarihte Adana ve Çukurova, Millî Mücadele’den Günümüze Adana ve Çukurova, C. IV, (Ed. KURT - SANSAR), 104-109.

¹⁷ Gazete ve gazeteciliğin daha geniş bir değerlendirmesi için bkz. “Newspaper”, Encyclopedia Americana, Connecticut 1980, 290-293.

¹⁸ İzzet ÖZTOPRAK, Kurtuluş Savaşında Türk Basını, Ankara 1981, 38-39.

¹⁹ TBMM, Olumluk Kâğıdı, VIII. Dönem (Ahmet Remzi Yüreğir)

²⁰ İbrahim İSLAM, Millî Mücadelede Yeni Adana Gazetesi, (Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü, 1995), 10-11.

²¹ Yalnız 23. sayı 6 sayfa olarak neşredilmişti. Buna gerekçe olabilecek dikkat çekici bir ayrıntı görülmemiştir. (Yeni Adana, S. 23, 23 Aralık Cuma 1921)

Cuma; bazen de Perşembe günleri olmak üzere haftada 3 gün çıkıyordu. 44. sayısından itibaren Çarşamba ve Cumartesi günleri hariç 5 gün boyunca yayımlanmaya başladı. Bu şekilde neşredilen 51 sayının ardından 95. sayıyla birlikte, 1 Haziran 1922'den itibaren, Yeni Adana gazetesi Cumartesi günleri hariç her gün yayımlanmaya başladı.

Yeni Adana gazetesinin bu şekilde giderek hem sayfa sayısında hem de yayımlandığı gün sayısında yaşanmış olan artış, bölge halkına sosyal, kültürel ve siyasi anlamda değer katan bu yayının ilgi gördüğünün bir deliliydi.

Gazetenin sahibi Ahmed Remzi Bey'di. Başyazarı ise Ferid Celal (Güven) Beyefendi'ydi. İmzasız olarak çıkan yazıların ona ait olduğu tahmin edilebilir. Ondan başka zaman zaman A. A., M. N. rumuzlu yazılar da çıkmıştı. Ayrıca yine başyazı olarak yayımlanan birtakım makalelerde "Perviz" ismi de görülmekteydi.

Gazete Türkiye içinden ve dışından aktardığı haberleri ağırlıklı olarak Ankara'ya akan ajans haberleri üzerinden aktarıyordu. Ayrıca dönemin iki ayrı merkezi konumundaki İstanbul ve Ankara'da birer muhabiri vardı. Muhtemelen bir mahlastan ibaret olan Demir Polat ismi, İstanbul'dan gönderilen ve "İstanbul Mektupları" üst başlığını taşıyan yazıların altında görülmüyordu. Ankara muhabiriyse Osmanzade Ahmed Hamdi (Aksoy)'du. Gerek TBMM hükümetinin, gerekse Ankara'dan yürütülen Milli Mücadele'nin takibini Ahmed Hamdi Bey sağlıyordu. Ayrıca dış basında çıkan haberleri de Ankara matbuatı yoluyla alıp Yeni Adana'ya ileten de Ahmed Hamdi Bey'di.

Yeni Adana gazetesinin ilk sayısı, yukarıda da belirtildiği gibi, 9 Aralık 1921 tarihini taşıyordu. Bu tarih işgalci Fransız güçlerin artık bölgede tutunamayacaklarını anladıkları bir sürece denk geliyordu. Dolayısıyla Yeni Adana gazetesi yayın hayatının bu ikinci baharında Adana/Çukurova bölgesinde sürdürülen Milli Mücadele'den çok İzmir, Bursa, Sakarya gibi düşman işgalinde bulunan diğer mıntıkadaki mücadelelere temas ediyor; bölge halkına sığacağı sığacağına bilgiler veriyordu.

Gazetenin içeriği ağırlıklı olarak içerde ve dışarıda cereyan eden siyasi ve askeri hadiseler olsa da toplumcu bir bakış açısının eseri olarak bölge halkına sosyal, kültürel ve ticari anlamda katkı sağlamayı da amaçladığı anlaşıyordu. 12, 26, 39, 53. sayılarda söz konusu sosyal ve ticari kaygılarla kaleme alınan başyazı ve sair içeriklere rastlamak mümkündür. Bu kapsamda Yeni Adana gazetesi, topraklarının verimliliği ve tarım için son derece müsait iklime sahip olduğunu söylediği bölge halkının daha üretken olabileceğini anlatıyor, onları teşvik ediyordu. Özellikle Adana gençliğinin yeniden bir devlet yaratan rejime ve ülkeye örnek olacak karakter ve çalışkanlığı sergilemesini arzuluyordu.

Özellikle ticari anlamda bölgede üretimi teşvik için yayımlanan yazılardan başka yenilikçi bir zirai üretim vasıtası olarak Avrupa'da henüz kullanımına başlanan Fiat

ve Ford marka traktörler ve sair tarım aletlerinin reklamı yapılıyor ve kullanımlarından elde edilecek menfaatler sıralanıyordu.

Edebi anlamda görülen içerik oldukça sınırlıydı. Bu içeriğin de yine Adana ve havalisinde yürütülen askeri mücadele ve kahramanlıkları konu aldığı görülüyordu. Mesela 18 Aralık 1921 tarihli 19. sayıda yer alan, Yahya Nüzhet imzalı ve “Özledim” başlıklı şiirin ilk kıtası bu detaya bir örnek kabul edilebilir:

*“Özledim hasretle gurbet illerde,
Sevgili Adana, seni görmeyi
Çok şükür Tanrı’ya nasip eyledi,
Eşiğine gelip yüz sürmeyi.”*

Sosyal sorumluluk olarak adlandırılabilir birtakım faaliyetler de gazetede dikkat çeken ayrıntılardı. Cephede çarpışan askerlerimizin dünya ve Türkiye’nin ahvalinden haber alamadıkları bilindiği için onlara da gazete ulaştırılması gerektiği yönünde küçük hatırlatmalarda bulunuluyordu. Mesela 24 Mart 1922 tarihini taşıyan gazetede “gerek Yeni Adana ve gerek elinize geçen her bir gazeteyi okur okumaz masa örtüsü yahut ufak tefek sargısı yapmadan hemen bir kuşakla bağlayıp üzerine ‘Garp Cephesi Kumandanlığına’ diyerek yazdıktan ve pul yapıştırdıktan sonra postahaneye yahut matbaamıza getiriniz”denilerek okunmuş gazetelerin cepheye de ulaştırılması gerektiği yönünde dikkat çeken bir sorumluluğa imza atılmıştı.

Yeni Adana gazetesi ülkenin muhtelif yerlerinde çıkan birtakım gazeteler (Aydede, Peyam, Peyam-ı Sabah, Alemdar)²² gibi Kurtuluş Mücadelesi’nin karşısında değil, bilakis yanında yer almış “dağda ve ovada çarpışan ve hayatını hiçe sayan kahramanlarımızın da yanı başında saf tutan bir eylem içerisinde” yer almıştır. Milli Mücadele boyunca yayınına devam etmiş ve 31 Aralık 1922 tarihini taşıyan toplamda 455 (184 sayı “Adana” adıyla) sayısı ile yayım hayatını noktalamıştır. Yayım süreci boyunca dikkat çeken özelliği Ankara ve Kuva-yı Milliye ruhuyla bağdaşık²³ bir çizgi izlemesidir denilebilir. Bu kapsamda gazete sadece sahiplerinin değil, yöre halkının da nabzını tutması ve onları bütün yokluklara rağmen sürdürülen Milli Mücadeleye inandırması bakımından da hayati bir rol oynamıştır.

²² Tülay Alim BARAN, “Milli Mücadelede Anadolu Ajansı”, 90. Yılında Milli Mücadele Sempozyumları, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi, Ankara 2011, s. 435.

²³ İbrahim İSLAM, Millî Mücadelede Yeni Adana Gazetesi, (Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü, 1995), vi.

İKİNCİ BÖLÜM

BAŞYAZILAR

I. ULUSLARARASI YAZILAR

Tan Gazetesi'nin Hakkımızda Mühim Bir Makalesi (Asya'da İki Siyaset)	188 (3. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
İhzâri Konferans	189 (3. Yıl)	18 Kanun-ı Evvel 1337 / 19 Aralık 1921
Var mı? Yok mu?	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sani 1338 / 29 Ocak 1922
"Tan"ın Hak Sözleri	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
Şark Mesâili	232 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
Basiret Dakikaları	238 (4. Yıl)	26 Mart 1338 / 26 Mart 1922
Bukalemun	241 (4. Yıl)	30 Mart 1338 / 30 Mart 1922
Menfî Tesirler	244 (4. Yıl)	3 Nisan 1338 / 3 Nisan 1922
Şark Meselesinin Halli	245 (4. Yıl)	4 Nisan 1338 / 4 Nisan 1922
Ekalliyetlerin Himayesi	253 (4. Yıl)	17 Nisan 1338 / 17 Nisan 1922
Maskeler Düşüyor	254 (4. Yıl)	20 Nisan 1338 / 20 Nisan 1922
Mübhem ve Menfî Bir Cevap	255 (4. Yıl)	21 Nisan 1338 / 21 Nisan 1922
Zaten Böyle Olacak İdi	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
Son Nota	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Hükümet-i Milliyemizin Devl-i Mü'telifeye Verdiği Cevâbi Notanın Metni	386 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Evvel 1338 / 9 Ekim 1922
Oyalamak İstiyorlar	387 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Bütün Alem-i İslam Görsün.. İngilizlerin Tahrikâtı ile Yunanlılar Anadolu'da Neler Yaptılar	388 (4. Yıl)	11 Teşrîn-i Evvel 1338 / 11 Ekim 1922
Şark Sulhu	306 (4. Yıl)	3 Temmuz 1338 / 3 Temmuz 1922
Kendimizi Tanıtmak	307 (4. Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Zaman Bizimle	308 (4. Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922

Yanlış Düşünceler	313 (4. Yıl)	11 Temmuz 1338 / 11 Temmuz 1922
İntişar Etmediğimiz Günlere	335 (4. Yıl)	9 Ağustos 1338 / 9 Ağustos 1922
İşin İç Yüzü	340 (4. Yıl)	15 Ağustos 1338 / 15 Ağustos 1922
Yine Şark Konferansı	341 (4. Yıl)	16 Ağustos 1338 / 16 Ağustos 1922
Şark Konferansının İn'ikâtına Doğru Hareketler	349 (4. Yıl)	25 Ağustos 1338 / 25 Ağustos 1922
Halledilebilir mi?	350 (4. Yıl)	27 Ağustos 1338 / 27 Ağustos 1922
Manasız Bir Konferans	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Lozan Konferansı	408 (4. Yıl)	5 Teşrin-i Sâni 1338 / 5 Kasım 1922
Lozan Konferansı	428 (4. Yıl)	28 Teşrin-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Lozan Konferansı'nın Safahatı	434 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Lozan Konferansında Meşuk Devre	436 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
Lozan Konferansı Hala Meşuk Bir Devrede	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Konferansta İnkişâf ve Sulh	442 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Evvel 1338 / 14 Aralık 1922
Lozan Konferansında Ekalliyetler Meselesi	445 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Evvel 1338 / 18 Aralık 1922
Yine İşler Karıştı	447 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1338 / 20 Aralık 1922
Lozan Konferansında Boğazlar Meselesi	450 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Evvel 1338 / 24 Aralık 1922
Lozan'da Boğazlar ve Ekalliyetler Meselesi	452 (5. Yıl)	26 Kanun-ı Evvel 1338 / 26 Aralık 1922
Lozan Konferansında Son Vaziyet Ekalliyetler Meselesi	454 (5. Yıl)	28 Kanun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922

A. Fransa

Franklin Bouillon	190 (3. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1337 / 20 Aralık 1921
Mösyö 'Briya'nın' Fransa Meclisinde Mühim Beyanatı	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sani 1338 / 11 Ocak 1922
Poincare Kabinesi	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sani 1338 / 23 Ocak 1922
İlk İtiraf	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922

Fransa'nın Sesi	278 (4. Yıl)	26 Mayıs 1338 / 26 Mayıs 1922
Fransa'nın ve Poincare'nin Şark Sulhu Hakkında Nokta-i Nazarları	373 (4. Yıl)	22 Eylül 1338 / 22 Eylül 1922
Fransa'ya	333 (4. Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
Paris Mümessilimizin Beyanâtı	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922

B. Yunanistan

Girit İsyanı ve Yunanistan	194 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1337 / 29 Aralık 1921
Papulas'ın Tehdidî	195 (4. Yıl)	1 Kanun-ı Sani 1338 / 29 Aralık 1921
Gonori'nin Sükûtu	231 (4. Yıl)	16 Mart 1338 / 16 Mart 1922
Yunanlılar'ın Taklidi	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
Yunanistan'da Buhran	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
Ric'at mı?	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Tecrübe Balonları	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
Propagandacılar	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
İstanbul ve Yunanistan	296 (4. Yıl)	21 Haziran 1338 / 21 Haziran 1922
Acaba Ne Yapacaklar?	316 (4. Yıl)	14 Temmuz 1338 / 14 Temmuz 1922
İçinden Çıkamıyorlar	321 (4. Yıl)	20 Temmuz 1338 / 20 Temmuz 1922
İstanbul Etrafında Yunanistan	332 (4. Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922
Cezalarını Çekiyorlar	432 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Evvel 1338 / 3 Aralık 1922

C. İngiltere

Riyâkar İngiltere	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
İngiliz Yaygarası	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922
İngiltere Yalnız Kalıyor	372 (4. Yıl)	21 Eylül 1338 / 21 Eylül 1922
Yeni Hileler	375 (4. Yıl)	25 Eylül 1338 / 25 Eylül 1922
İngiliz Entrikaları	319 (4. Yıl)	18 Temmuz 1338 / 18 Temmuz 1922
Ta'subi Tahrik	320 (4. Yıl)	19 Temmuz 1338 / 19 Temmuz 1922
Loyd Corc ve Nutku – 1	344 (4. Yıl)	19 Ağustos 1338 / 19 Ağustos 1922

Loyd Corc ve Nutku – 2	345 (4. Yıl)	21 Ağustos 1338 / 21 Ağustos 1922
İngilizler	394 (4. Yıl)	19 Teşrin-i Evvel 1338 / 19 Ekim 1922
Loyd Corc	395 (4. Yıl)	20 Teşrin-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922
Hala İngiliz Mel'aneti	405 (4. Yıl)	1 Teşrin-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
İngiliz Siyâseti	418 (4. Yıl)	16 Teşrin-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Te'ğir Politikası	419 (4. Yıl)	17 Teşrin-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
İngiliz Siyâseti	443 (4. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1338 / 15 Aralık 1922

D. Azerbaycan

Asaf Han	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sani 1338 / 17 Ocak 1922
----------	--------------	-------------------------------------

E. Afganistan

Afganistan	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Kardeş Afgan ve Ahmet Han Hazretleri	441 (4. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1338 / 13 Aralık 1922

F. Suriye

Türkiye - Suriye Ticaretinde Halep	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Türkler ve Araplar	271 (4. Yıl)	16 Mayıs 1338 / 16 Mayıs 1922
Alamet' Gazetesine Cevabımız	337 (4. Yıl)	11 Ağustos 1338 / 11 Ağustos 1922

G. Irak

Irak'ta İngiliz Mel'aneti	281 (4. Yıl)	4 Haziran 1338 / 4 Haziran 1922
Irak Ahvâli	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
Irak	302 (4. Yıl)	28 Haziran 1338 / 28 Haziran 1922

H. Filistin

Yanlış Bir Neşriyâta Cevap	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
----------------------------	--------------	---------------------------------

I. Amerika

Amerika ve Tahkikat Meselesi	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
------------------------------	--------------	-----------------------------------

İ. Ermenistan

Erivan'a!..	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
-------------	--------------	-----------------------------------

J. Rusya

Şarklılar Arasında Samimi Tezâhürat	314 (4. Yıl)	12 Temmuz 1338 / 12 Temmuz 1922
-------------------------------------	--------------	---------------------------------

K. İran

Kardeş İran	315 (4. Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
-------------	--------------	---------------------------------

L. Mısır

Mısır Mesâili	326 (4. Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
Mısır Ahvâli Gittikçe Karışıyor	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922

M. İtalya

Faşistler	403 (4. Yıl)	30 Teşrin-i Evvel 1338 / 30 Ekim 1922
-----------	--------------	---------------------------------------

N. İsviçre

İsviçre'de Türk Dostları Cem'iyeti	455 (5. Yıl)	31 Kanun-ı Evvel 1338 / 31 Aralık 1922
------------------------------------	--------------	--

II. SOSYAL ve İKTİSADİ YAZILAR

A. Sosyal

Himaye-i İtfâl	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sani 1338 / 31 Aralık 1921
Şer'iye Vekaleti'nin İstanbul Ahalisine Hitabı	201 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Sani 1338 / 13 Ocak 1922
Halkın Hareketi	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sani 1338 / 15 Ocak 1922
Sûret	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Çoban ve Sürü	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922

Bir Dertleşme	221 (4. Yıl)	24 Şubat 1338 / 24 Şubat 1922
İntihâbın Manası	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / 14 Mart 1922
Cuma Ta'dili	248 (4. Yıl)	9 Nisan 1338 / 9 Nisan 1922
Men'i İsrâfât	257 (4. Yıl)	25 Nisan 1338 / 25 Nisan 1922
Mübarek Ramazan	259 (4. Yıl)	30 Nisan 1338 / 30 Nisan 1922
Nüfus Derdi	280 (4. Yıl)	2 Haziran 1338 / 2 Haziran 1922
Zavallı İnsanlar	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
Belediye İntihâbâtı	297 (4. Yıl)	22 Haziran 1338 / 22 Haziran 1922
İntihâb İçin	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
Kimsesiz Yavrular	382 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Evvel 1338 / 3 Ekim 1922
Köylünün İhtiyaçları	305 (4. Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922
Köylü ve Mektep	331 (4. Yıl)	1 Ağustos 1338 / 1 Ağustos 1922
Köylü ve Sıhhati	334 (4. Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
Sıhhi Bir Facia	338 (4. Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
Belediye İntihâbâtı	339 (4. Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922
Köylü Nasıl Çalışıyor	343 (4. Yıl)	18 Ağustos 1338 / 18 Ağustos 1922
Menfûr Adam	422 (4. Yıl)	21 Teşrin-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922

B. İktisadi

Büyük Derdimiz (Yoksulluk)	186 (3. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1337 / 11 Aralık 1921
İşsizlik	193 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1337 / 27 Aralık 1921
Uyuyan Şirketler	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Ticaret-i Hariciyemiz (1)	223 (4. Yıl)	28 Şubat 1338 / 28 Şubat 1922
Ticaret-i Hariciyemiz (2)	224 (4. Yıl)	2 Mart 1338 / 2 Mart 1922
Beş Milyon Kuruş Tebrî'	295 (4. Yıl)	20 Haziran 1338 / 20 Haziran 1922
İktisada Doğru	342 (4. Yıl)	17 Ağustos 1338 / 17 Ağustos 1922
Çiftçilerimizin Derdi	439 (4. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
İktisadi Mucize	449 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Evvel 1338 / 22 Aralık 1922

C. Edebi

Dante'ye	268 (4. Yıl)	12 Mayıs 1338 / 12 Mayıs 1922
Mezâlim Tahkikatı Etrafında İslam Matbu'atı ve Efkarı	293 (4. Yıl)	18 Haziran 1338 / 18 Haziran 1922
Vefakarlık	294 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
Ahlaka Doğru	328 (4. Yıl)	28 Temmuz 1338 / 28 Temmuz 1922

D. Eğitim

Genç Neslimiz İçin	288 (4. Yıl)	12 Haziran 1338 / 12 Haziran 1922
Mektep.. Mektep	370 (4. Yıl)	19 Eylül 1338 / 19 Eylül 1922
Öksüzler Mektebi	411 (4. Yıl)	8 Teşrin-i Sâni 1338 / 8 Kasım 1922
Öksüzler Mektebi	414 (4. Yıl)	12 Teşrin-i Sâni 1338 / 12 Kasım 1922

III. MİLLÎ MÜCADELE YAZILARI

Vatan Kucağında	185 (3. Yıl)	9 Kanun-ı Evvel 1337 / 09.Aralık.1921
Bugünkü Vaz'iyet	187 (3. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921
Büyük Günler	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 22 Aralık 1921
İstiklâl	197 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Sani 1338 / 2 Ocak 1922
Bayrak Sevgisi	198 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Sani 1338 / 8 Ocak 1922
Halka Doğru	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sani 1338 / 21 Ocak 1922
Kurtulmuş Toprakları Ziyaret	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sani 1338 / 27 Ocak 1922
Bir Milleti Yaşatan Ruh	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Tefrikaya Düşür, Zabt Et!"	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Anadolu'da Tesânüd ve Kudret	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
Anadolu'nun Harbi	226 (4. Yıl)	7 Mart 1338 / 7 Mart 1922
Nankörlük	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
Sulh Maskesi	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
Anadolu Mücadelesi ve Alem-i İslam	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
Çözülemeyen Düğüm	236 (4. Yıl)	23 Mart 1338 / 23 Mart 1922

Mütâreke Teklifâtı	239 (4. Yıl)	27 Mart 1338 / 27 Mart 1922
Mütâreke Belası	240 (4. Yıl)	28 Mart 1338 / 28 Mart 1922
İkinci İnönü	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
İkinci İnönü İhtizâlî	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
Mustafa Kemal Paşa Hazretleri'nin Cevab-ı Âlîleri	247 (4. Yıl)	7 Nisan 1338 / 7 Nisan 1922
Hâkimiyet-i Milliye'nin Makalesi	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
Ankara'nın Cevabı	250 (4. Yıl)	11 Nisan 1338 / 11 Nisan 1922
Açık Kapı	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
Dâru'l-Fünûn'da ki Hainler	252 (4. Yıl)	16 Nisan 1338 / 16 Nisan 1922
23 Nisan	256 (4. Yıl)	23 Nisan 1338 / 23 Nisan 1922
Hâkimiyet-i Milliye ve Yeni Gün'ün Cevâbî Nota	258 (4. Yıl)	28 Nisan 1338 / 28 Nisan 1922
Ey Türk	260 (4. Yıl)	1 Mayıs 1338 / 1 Mayıs 1922
Niçin Doğranıyoruz	261 (4. Yıl)	2 Mayıs 1338 / 2 Mayıs 1922
Hilâl-i Ahmerimiz	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
Tehlikelerin Menba-ı	263 (4. Yıl)	5 Mayıs 1338 / 5 Mayıs 1922
Yunan Şenâ'atleri	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
Hâkimiyet-i Milliye Bâb-ı Âlî'nin İç Yüzünü Teşhir Ediyor	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
Hüsn-i Niyet Lazım	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
Düşman İftiraları	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
Güzel İzmir Dördüncü Matem Yılına Giriyor	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
Milli Ruh	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
Cezasız Kalan Hıyânetler	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Kalud Fared	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
Sultanımız	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
Bizde Ekalliyetlerin Yaptıkları	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
Millet Meclisi Yunan Vahşetini Dünyaya Protesto Ediyor	301 (4. Yıl)	27 Haziran 1338 / 27 Haziran 1922
Şehitlerimize Revâ Görülen Şecâ'at	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922

Yunan Zalimini Büyük Millet Meclisi'nin Devletlere Protestosu	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
Türk Zaferi	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
Vatanımızdan Çıkınız	368 (4. Yıl)	17 Eylül 1338 / 17 Eylül 1922
Cezaları Verilmeli	369 (4. Yıl)	18 Eylül 1338 / 18 Eylül 1922
Büyük Kumandan'ın Büyük Millete Beyannamesi	371 (4. Yıl)	20 Eylül 1338 / 20 Eylül 1922
Eğilen Başlar	374 (4. Yıl)	24 Eylül 1338 / 24 Eylül 1922
İzmir'den Kahraman Milletimize Selam	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
Gazi Paşa Hazretleri'nin Büyük Nutukları	385 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Evvel 1338 / 6 Ekim 1922
Yeşil Bursa	311 (4. Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
Zulme İsyan	317 (4. Yıl)	16 Temmuz 1338 / 16 Temmuz 1922
İslamiyetin Acıları	322 (4. Yıl)	21 Temmuz 1338 / 21 Temmuz 1922
23 Temmuz	323 (4. Yıl)	23 Temmuz 1338 / 23 Temmuz 1922
Sulha Doğru	324 (4. Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
Türk Edirne	325 (4. Yıl)	25 Temmuz 1338 / 25 Temmuz 1922
Gazi Kumandanımızın Pek Ulvi Bir Nutukları	327 (4. Yıl)	27 Temmuz 1338 / 27 Temmuz 1922
İzmir'den İstanbul'a	336 (4. Yıl)	10 Ağustos 1338 / 10 Ağustos 1922
Hazırız!..	348 (4. Yıl)	24 Ağustos 1338 / 24 Ağustos 1922
Senelerden Beri Aziz Topraklarımızı Yangın Yerine Çeviren, Kardeşlerimizi Boğazlayan Haydut Ordusuna Kahhar Darbeler İndiren Kahraman Ordumuzun Büyük Kumandanları	352 (4. Yıl)	29 Ağustos 1338 / 29 Ağustos 1922
Ödemiş'te ki Mezâlim	353 (4. Yıl)	30 Ağustos 1338 / 30 Ağustos 1922
Mevhum Bir Fitne	354 (4. Yıl)	31 Ağustos 1338 / 31 Ağustos 1922
Lüzumsuz Şayi'alar	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Ordumuz Eskişehir, Kütahya, Uşak, Seyidgazi'yi Tamamen Kurtardı	356 (4. Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
Zalimin Cezası	358 (4. Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922
Türk Geliyor	360 (4. Yıl)	7 Eylül 1338 / 7 Eylül 1922
Esir Yunan Generallerinden(Dimaras) ile Mulâkât	361 (4. Yıl)	8 Eylül 1338 / 8 Eylül 1922

Esir Yunan Madamlarıyla Mulâkât	363 (4. Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
Sakarya Zaferi	364 (4. Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922
Şimendifer Bahsine Avdet	390 (4. Yıl)	13 Teşrin-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
Sulha Doğru	391 (4. Yıl)	15 Teşrin-i Evvel 1338 / 15 Ekim 1922
Af mı?	393 (4. Yıl)	18 Teşrin-i Evvel 1338 / 18 Ekim 1922
Sadakat İster	397 (4. Yıl)	23 Teşrin-i Evvel 1338 / 23 Ekim 1922
Fitne Ocakları – 1	398 (4. Yıl)	24 Teşrin-i Evvel 1338 / 24 Ekim 1922
Fesat Ocakları – 2	299 (4. Yıl)	25 Teşrin-i Evvel 1338 / 25 Ekim 1922
Mes'ud İnkilâb	407 (4. Yıl)	3 Teşrin-i Sâni 1338 / 3 Kasım 1922
İrfan Müjdecisi	409 (4. Yıl)	6 Teşrin-i Sâni 1338 / 6 Kasım 1922
Ankara İstanbul'da	410 (4. Yıl)	7 Teşrin-i Sâni 1338 / 7 Kasım 1922
Kuduzlar Parçalanıyor ve Parçalanmalıdır	412 (4. Yıl)	9 Teşrin-i Sâni 1338 / 9 Kasım 1922
Bütün Başlar Eğiliyor	413 (4. Yıl)	10 Teşrin-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Mücadele Kurtları	417 (4. Yıl)	15 Teşrin-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
Kardeş İller	420 (4. Yıl)	19 Teşrin-i Sâni 1338 / 19 Kasım 1922
Kapitülasyonlar	421 (4. Yıl)	20 Teşrin-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
İtilafçıların Vaziyeti	426 (4. Yıl)	26 Teşrin-i Sâni 1338 / 26 Kasım 1922
Şuursuz Millet	430 (4. Yıl)	30 Teşrin-i Sâni 1338 / 30 Kasım 1922
Mes'ud Bir Günün Sene-i Devriyesi	431 (4. Yıl)	1 Kanun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Fırsat Düşkünleri	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922
Mustafa Kemal Paşa ve İki Senelik Türk Muzafferiyatı	435 (4. Yıl)	6 Kanun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922
Gazi Paşa Milletın Gözbebeği ve Kalbidir	438 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Evvel 1338 / 10 Aralık 1922
Gazi Paşa'nın İstikbâle Ait Düşünceleri	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922

IV. İDARİ YAZILAR

Dârü'l-muallimîn'in Lağvı	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
---------------------------	--------------	-----------------------------

**V. PADİŞAH ve İSTANBUL HÜKÜMETİ
YAZILARI**

Esir İstanbul	192 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921
Bâb-ı Âlî'nin Düşüncesizliği	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Yeni Bir Ders	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
İntihâbâtın Zât-ı Hilâfetpenâhiye Usûl-ı Tebliği ve Merâsimi	424 (4. Yıl)	23 Teşrin-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
Hilâfet Mes'elesi Etrafında	425 (4. Yıl)	24 Teşrin-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Beyannâme-i Hilâfetpenâhi	427 (4. Yıl)	27 Teşrin-i Sâni 1338 / 27 Kasım 1922



ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

HABERLER

I. ADANA ve CİVARI HABERLERİ

Valimiz Hilmi Beyefendi Hazretleriyle Mülakat	185 (3. Yıl)	9 Kanun-ı Evvel 1337 / 9 Aralık 1921
Konya Adana Hattı	188 (3. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
Sinan Bey'in Memeleketimizi Tebriği	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Tan Gazetesi Adana'nın Tahliyesini Takdir Ediyor	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Mersin Ahvâli	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Tebrik Telgrafları	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Kahraman Askerlerimizin Şehrimizi Teslimi Tarihi Bir Gün	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Dördüncü Yılımız	192 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921
Kahramanlarımız Tarsus'ta	193 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1337 / 27 Aralık 1921
Tarsus'un Teslimi	194 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1337 / 29 Aralık 1921
Ceyhan'ın Teslimi	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Akdeniz Güzeli Mersin'in Teslimi	198 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Sâni 1338 / 7 Ocak 1922
Kozan'dan Gelen Heyet	198 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Sâni 1338 / 7 Ocak 1922
Türkiye'nin En Büyük Bayrağını Adana Çekti	198 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Sâni 1338 / 7 Ocak 1922
İskenderun'da Bir Vak'a	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Mersin'de Fırtına	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Adana Kulübü	201 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
Mersin Muhâbirimizden	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Ceyhan'da At Koşusu	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Beylan'lı Kardeşlerimizin Kıymettar Tebrikleri	187 (3. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921
Vilâyet (Osmaniye'den gelen heyet)	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Vilâyet (Ziyarete Gelenler)	190 (3. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1337 / 20 Aralık 1921
	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
	192 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921

Ta'yin	193 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1337 / 27 Aralık 1921
Vilâyet (Ziyarete Gelenler)	194 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1337 / 29 Aralık 1921
Patlayan Bombalar	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Parlak Bir Teşyi'	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Adana İbret Alsın	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Ekmek Meselesi	193 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1337 / 27 Aralık 1921
Muhterem Misafirimiz Madam Golis	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Muhterem Muhabbemiz Madam Golis'le Mülâkat	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
İrtihâl (Asır Dede)	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Yeni Bir Dâru'l-ityam	198 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Sâni 1338 / 7 Ocak 1922
Ahmet Emin Bey	198 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Sâni 1338 / 7 Ocak 1922
Madam Golis	198 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Sâni 1338 / 7 Ocak 1922
Tren Hattı Bozuk	198 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Sâni 1338 / 7 Ocak 1922
Evvelki Günkü Tezahürat	198 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Sâni 1338 / 7 Ocak 1922
Buhara Heyet-i Fevkaladesi	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Süvari Mübaşirler	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Mister Gulase	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Talha Bey'in Vefatı	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
İskenderun'da Bir Vak'a	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Ermeniler Arasında Sefalet	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Ermeniler	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
Bomba İnfilakları	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
Ziyafet	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Asaf Han'ı İstikbal	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
Cevad Paşa Hazretleri'nin Azimet	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Hulusi Bey ve Arkadaşları Yakında Hareket Ediyor	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Bugüne Kadar Teşkil Eden Esnaf Cemiyeti'nin Heyet-i İdareleri	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Hafız Mahmud'un Yeni Kıyafeti	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Kafayı Dumanlamışlar	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
Geç Fakat İyi İş	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Postalarımız	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Kayıp Aranıyor	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Büyük Müsâmere	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
	238 (4. Yıl)	26 Mart 1338 / 26 Mart 1922
Zabıta Vuku'atı	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922

	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat
	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
Muhterem Valimiz	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Şimendiferin Yeni Memurları	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Müsadessiz Gelenler	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Kaçak Eşya	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Hulusi Bey Kardeşimiz Geldi	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Büyük Şairimizin Adanalılara Teşekkürü	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Hala Münasebetsizlik	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Cuma Tatili	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
Asaf Han Hazretleri'nin Ziyaret Günleri	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Şimendiferlerin Vakt-i Hareketi	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Kilis'ten Gelen Heyet	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Makinistler Cemiyeti	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Şâyân-ı Şükran Hareketler	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Tarsus Muhâkimi	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Yeni Usul Hırsızlık	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Roma Mümessilimiz şehrimize teşrif etmilerdir	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Hayvan Kaçırınlar	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Milli Şairimiz'in Halkımıza Teşekkürü	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
Atina Efkârı	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Muhterem Hemşeriler	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Afgan Sefiri Sultan Ahmet Han Hazretleri'nin Ziyafeti	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Antakya'da Selamet-i Belde Cemiyeti	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Erzin'de Hilâl-i Ahmer	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Vali Beyefendi'nin Rahatsızlıkları	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Vazifeye Mübâşeret	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Adana'da At Koşusu	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Hakem Encümeni	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Muhterik Cami' ve Mektuplar	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Şehir Harici Zabıta Vuku'atı	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Hepsi Yakalanmış	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Polis Müdüriyetinden	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Yeni Adana Gazetesi'ne – 1	221 (4. Yıl)	24 Şubat 1338 / 24 Şubat 1922

Yeni Belediye İçin Herkes Nâmezdini Matbaamıza Mektupla Bildirsin	222 (4. Yıl)	26 Şubat 1338 / 26 Şubat 1922
Yeni Belediyemiz	222 (4. Yıl)	26 Şubat 1338 / 26 Şubat 1922
	223 (4. Yıl)	28 Şubat 1338 / 28 Şubat 1922
	224 (4. Yıl)	2 Mart 1338 / 2 Mart 1922
Yeni Adana Gazetesi'ne – 2	222 (4. Yıl)	26 Şubat 1338 / 26 Şubat 1922
Yeni Belediye İçin Nâmezdilerinizin İsmi Mektupla Matbaamıza Bildirmeyi Unutmayınız?	223 (4. Yıl)	28 Şubat 1338 / 28 Şubat 1922
	224 (4. Yıl)	2 Mart 1338 / 2 Mart 1922
Büyük Konser	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
Kunduracılar Çarşısı	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
Tavzîh	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / 14 Mart 1922
Garip Bir Tavassut	232 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
Yarın ki Gazetemizde	236 (4. Yıl)	23 Mart 1338 / 23 Mart 1922
Hilâl-i Ahmer'e Yardımlar	236 (4. Yıl)	23 Mart 1338 / 23 Mart 1922
Zavallı Çocuklar	236 (4. Yıl)	23 Mart 1338 / 23 Mart 1922
Mesâhebe	236 (4. Yıl)	23 Mart 1338 / 23 Mart 1922
Milli Mefkûre Yarın Çıkıyor	237 (4. Yıl)	24 Mart 1338 / 24 Mart 1922
Abazya Vapuru Mersin Limanında	240 (4. Yıl)	28 Mart 1338 / 28 Mart 1922
Dilenciler	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
Tecil	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Büyük Millet Meclisi'nin Adanalı'lara Cevabı	253 (4. Yıl)	17 Nisan 1338 / 17 Nisan 1922
İskenderunlu Kardeşlerimizin Hamiyeti	254 (4. Yıl)	20 Nisan 1338 / 20 Nisan 1922
Müellim Bir Cinayet	258 (4. Yıl)	26 Nisan 1338 / 26 Nisan 1922
	302 (4. Yıl)	28 Haziran 1338 / 28 Haziran 1922
Yeni İdarehânemiz	258 (4. Yıl)	26 Nisan 1338 / 26 Nisan 1922
	259 (4. Yıl)	30 Nisan 1338 / 30 Nisan 1922
	260 (4. Yıl)	1 Mayıs 1338 / 1 Mayıs 1922
	261 (4. Yıl)	2 Mayıs 1338 / 2 Mayıs 1922
	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
	263 (4. Yıl)	5 Mayıs 1338 / 5 Mayıs 1922
	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
Tebrikiyât	259 (4. Yıl)	30 Nisan 1338 / 30 Nisan 1922
Konferans	259 (4. Yıl)	30 Nisan 1338 / 30 Nisan 1922
	261 (4. Yıl)	2 Mayıs 1338 / 2 Mayıs 1922
	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
Manastır Hâilesi	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
Biçare Serseriler	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922

Adana Ahz-ı Asker Şubesinde Tecil	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
Yavuz Hırsızlar!..	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
Adana Ahz-ı Asker Şubesinde Tecil	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
Yavuz Hırsızlar!..	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
Kör Maho ve Avanesi	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
Altun'un Ölümü	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
Valimiz Hamid Beyefendi'nin İstifaları	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
Der ve Saf Şehir Adana	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
Suriye - Kliya Demir Yolları	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922
Gazetemiz	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 1 Haziran 1922
Çocuk Hırsızlığı	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 1 Haziran 1922
Maliye Vekili Hasan Fehmi Beyefendi Şehrimizde	280 (4. Yıl)	2 Haziran 1338 / 2 Haziran 1922
Esnaf Gurupları	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
Maliye Vekilimiz	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
Yarın ki Nüşamızda	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
Şoför Mektepleri	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
Adana'dan Vesâit-i Nakliye Alınmayacak	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
Derhak Belde-i Mersin	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
Adana Valiliği	295 (4. Yıl)	20 Haziran 1338 / 20 Haziran 1922
Hemşehri!	297 (4. Yıl)	22 Haziran 1338 / 22 Haziran 1922
Traktör Tecrübeleri	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
Şehir Ajansı	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
	369 (4. Yıl)	18 Eylül 1338 / 18 Eylül 1922
	450 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922
	409 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Sâni 1338 / 6 Kasım 1922
Hususi Haberlerimiz	371 (4. Yıl)	20 Eylül 1338 / 20 Eylül 1922
	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922
	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
	358 (4. Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922
	363 (4. Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
	364 (4. Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922
	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Belediyede Kimse Yokmuş	372 (4. Yıl)	21 Eylül 1338 / 21 Eylül 1922
Yumurtalık Ne Halde	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Traktör Tecrübesi	308 (4. Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
Osmaniyeden	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
Ceyhan'ın Yiğitleri	321 (4. Yıl)	20 Temmuz 1338 / 20 Temmuz 1922
General Tavsand'ın Gazetemize Beyanatı	323 (4. Yıl)	23 Temmuz 1338 / 23 Temmuz 1922
Yüreğir Kahramanları	324 (4. Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
Şehrimizdeki İngilizler	325 (4. Yıl)	25 Temmuz 1338 / 25 Temmuz 1922
Adanalılar	325 (4. Yıl)	25 Temmuz 1338 / 25 Temmuz 1922

Paris Mümessilimizin Gazetemize Mektubu	334 (4. Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
Adana Valiliği	334 (4. Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
Tarsus'ta	339 (4. Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922
Fiat Traktörleri	339 (4. Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922
Antakya'da	343 (4. Yıl)	18 Ağustos 1338 / 18 Ağustos 1922
Tarsus'ta Bir Muhakeme	345 (4. Yıl)	21 Ağustos 1338 / 21 Ağustos 1922
Valimiz	347 (4. Yıl)	23 Ağustos 1338 / 23 Ağustos 1922
Tarsus'ta Tezahürat	356 (4. Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
Yeni Adana'nın Haber Tahtası	357 (4. Yıl)	4 Eylül 1338 / 4 Eylül 1922
Silifke'de Tezahürat	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Adana Hilâl-i Ahmerimiz'e Onbin Lira Veriyor	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Hakimiyet-i Milliye Gazetesi'ne Nazaran		
Mütareke ve Şartlarımız	363 (4. Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
Adana Ticaret Odası	389 (4. Yıl)	12 Teşrîn-i Evvel 1338 / 12 Ekim 1922
Şehrimizde Ermeni Kundakçıları	391 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
Adana Matbuatı Cemiyeti	391 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Evvel 1338 / 15 Ekim 1922
Osmaniye'de Tezahürat	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922
Mersinimiz'de Neler Oluyor?	394 (4. Yıl)	19 Teşrîn-i Evvel 1338 / 19 Ekim 1922
Ceyhan'da Tezahürat	395 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922
İskenderun Rıhtımı	399 (4. Yıl)	25 Teşrîn-i Evvel 1338 / 25 Ekim 1922
Kayseri Daru'l-îttâmına Gidecek Adanalı Öksüzler	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Mersin'de Saltanat-ı Milliye Bayramı	410 (4. Yıl)	7 Teşrîn-i Sâni 1338 / 7 Kasım 1922
Muhittin Paşa Hazretleri'nin Adanamıza Veda'ı	414 (4. Yıl)	12 Teşrîn-i Sâni 1338 / 12 Kasım 1922
Şehrimiz Polis Dairesi	432 (4. Yıl)	3 Kânun-ı Evvel 1338 / 3 Aralık 1922
Mersin'de Ağaç Fidanlığı	435 (4. Yıl)	6 Kanun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922
Çekid (pamuk tahammi)	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Antakyalı Kardeşlerimizin	438 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Evvel 1338 / 10 Aralık 1922
Ahmet Han Hazretleri Şehrimizde	439 (4. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
Tarsus'ta Elektrik	445 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Evvel 1338 / 18 Aralık 1922
Ahmet Han Hazretleri Tarsus'ta	445 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Evvel 1338 / 18 Aralık 1922
	447 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1338 / 20 Aralık 1922
Antakya ve İskenderun'da İdâre-i Mahsusa	449 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Evvel 1338 / 22 Aralık 1922
Antakya ve İskenderunlu Kardeşlerimiz	452 (4. Yıl)	26 Kanun-ı Evvel 1338 / 26 Aralık 1922
Hamdullah Suphi Beyefendi'yi Adanamıza Davet	453 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922
Mersin'de Zabıta	453 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922
Ahmet Han Hazretleri Mersin'de	453 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922

Pamuk İstihsâlâtı	453 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922
İskenderun'da Fransız Memurları Ne Yapıyorlar	454 (4. Yıl)	28 Kanun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
Tarsus'ta Yangın	419 (4. Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
Pamuklarımızın Islahı Elzemdir	454 (4. Yıl)	28 Kanun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
Antakya ve İskenderun'da Vaziyet	455 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1338 / 29 Aralık 1922
Pamuklarımızın Islahı Elzemdir – 2	455 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1338 / 29 Aralık 1922

II. MİLLÎ MÜCADELE HABERLERİ

Anadolu'da Bir Ekalliyet Meselesi Yok	185 (3. Yıl)	9 Kanun-ı Evvel 1337 / 9 Aralık 1921
Yenigün'ün Mütâla'ası	185 (3. Yıl)	9 Kanun-ı Evvel 1337 / 1 Aralık 1921
Başkumandanımızın Milletimize Selam ve Tahsiri	186 (3. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1337 / 11 Aralık 1921
Milletimizi Tebrik	186 (3. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1337 / 11 Aralık 1921
Aldanmışlar	186 (3. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1337 / 11 Aralık 1921
Yunan Ordusu'nun Cinayetleri	195 (4. Yıl)	1 Kanun-ı Sâni 1338 / 1 Ocak 1922
Zavallı Eskişehirimiz, Zavallı Oradakiler	197 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Sâni 1338 / 5 Ocak 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım - 1	197 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Sâni 1338 / 5 Ocak 1922
	198 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Sâni 1338 / 7 Ocak 1922
	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım - 2	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
Lağımlardan Çıkan İskeletler	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
Yaralı Esirlerimize Edilen Muamele	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım - 3	201 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
Birinci İnönü Zaferini Tes'id	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Yine Yunan Zalimi	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Yunan Hazırlıkları	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım - 4	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım - 5	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Çanakkale ve Mülhekâtını Yunanlılar Tahliye Etiler	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
İzmir Gençlerinin Ziyafeti	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım - 6	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım - 7	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım - 8	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Nutkun Sûreti	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
Türkiye ve Devl-i Muazzama	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
Yunan'ın İzmir'de ki Cinayetleri	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım - 9	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922

Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım – 11	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Balıkesir'de Yunan Canavarlığı	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım – 12	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
Yunan Hala Hülya Peşinde Dolaşıyor!	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
İzmir Yurdu'nun Beyannamesi	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Yunan Rezaletlerinden	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Manasız Teşebbüsler	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım – 13	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Orta Anadolu'da Yunan Mezalimi Birinci Kısım – 14	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Hıyânet Vesikaları – 1	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Hıyânet Vesikaları – 2	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
Hıyânet Vesikaları – 3	221 (4. Yıl)	24 Şubat 1338 / 24 Şubat 1922
Hıyânet Vesikaları – 4	223 (4. Yıl)	28 Şubat 1338 / 28 Şubat 1922
Hıyânet Vesikaları – 5	226 (4. Yıl)	7 Mart 1338 / 7 Mart 1922
Hıyânet Vesikaları – 6	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
Hıyânet Vesikaları – 7	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
Hıyânet Vesikaları – 8	232 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
Haceyn Vaka-i Elimiyesi - 1	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Mukâvemet Hazırlanıyorlarmış?..	232 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
İstanbul İşgalinin Üçüncü Sene-i Devriyesi	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
Türkiye - Paşaeli Cemiyeti'nin Beyannamesi	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
Büyük Millet Meclisi'ne Mütareke Şeraiti	239 (4. Yıl)	27 Mart 1338 / 27 Mart 1922
İkinci İnönü	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
Türk Milleti Kan Dökmüştür	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
Milletin Arzu Etmediği Bir Mütareke, ve Mesâlihayı Kabul Edenleri Millet Cezalandırır	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
Metres Tepe	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
İnönü İçin	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
İnönü	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
Başkumandanımızın Orduya Beyannamesi	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
İkinci İnönü İhtifâli	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
Cephede İnönü Tes'id	244 (4. Yıl)	3 Nisan 1338 / 3 Nisan 1922
Ferdacıların Yeni Hıyanet Vesikaları	245 (4. Yıl)	4 Nisan 1338 / 4 Nisan 1922
Hıyanette Israr	247 (4. Yıl)	7 Nisan 1338 / 7 Nisan 1922
Trakya Paşaeli Cemiyeti'nin Muhtırası	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
Hıyanet Vesikaları	252 (4. Yıl)	16 Nisan 1338 / 16 Nisan 1922
Gazi Mustafa Kemal Paşa Hazretleri'nin Nutku	254 (4. Yıl)	20 Nisan 1338 / 20 Nisan 1922
Çelik Parçasıdır	254 (4. Yıl)	20 Nisan 1338 / 20 Nisan 1922
23 Nisan	256 (4. Yıl)	23 Nisan 1338 / 23 Nisan 1922

23 Nisan Bayramı	257 (4. Yıl)	25 Nisan 1338 / 25 Nisan 1922
İzmir'den Bir Mektup	258 (4. Yıl)	26 Nisan 1338 / 26 Nisan 1922
Türk Teshîlâtı	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
Yunan Mezalimi	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
	371 (4. Yıl)	20 Eylül 1338 / 20 Eylül 1922
	320 (4. Yıl)	19 Temmuz 1338 / 19 Temmuz 1922
	350 (4. Yıl)	27 Ağustos 1338 / 27 Ağustos 1922
Güzel İzmir Dördüncü Matem Yılına Giriyor	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
	271 (4. Yıl)	16 Mayıs 1338 / 16 Mayıs 1922
15 Mayıs 330'da Yunanlılar İzmir'i Katliam Yaparak İşgal Etmişler ve Buna da Sâlibin Salibin Zaferi Sözüünü Vermişler	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
İzmir İşgalini ve Fecayi'ini Protesto	271 (4. Yıl)	16 Mayıs 1338 / 16 Mayıs 1922
İzmir Fecayi-i İşgalinin Sene-i Devriyesi	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
Yüksek Bir Vatanperverlik	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
Mustafa Kemal Paşa Hazretleri'nin Cevabî Telgrafı	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922
İzmir Mektubu	278 (4. Yıl)	26 Mayıs 1338 / 26 Mayıs 1922
	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
	296 (4. Yıl)	21 Haziran 1338 / 21 Haziran 1922
Söke'de Yunan Mezalimi	278 (4. Yıl)	26 Mayıs 1338 / 26 Mayıs 1922
	288 (4. Yıl)	12 Haziran 1338 / 12 Haziran 1922
	321 (4. Yıl)	20 Temmuz 1338 / 20 Temmuz 1922
Profesör Artuld Novi'nin Mektubu	280 (4. Yıl)	2 Haziran 1338 / 2 Haziran 1922
İzmir'de Olanlar	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Anadolu'ya Kimse Giremez	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Samsun'un Bombardımanı	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
	288 (4. Yıl)	12 Haziran 1338 / 12 Haziran 1922
Güzel Bursamız Ne Halde	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
Müzakere Devam Ediyormuş	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
Söke Havalisinde Müthiş Vahşetler	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
İskenderun Tarafından Ermeni Çeteler Tecavüze Başladılar	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
Türk Gücü	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
	429 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Sâni 1338 / 29 Kasım 1922
Samsun'da ki Tahribatın Tafsilatı	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
Samsun Bombardımanı ve Yunan Donanması'nın		
Ultimatomu	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
Şehit Başlarından Yapılmış İhramlar Önünde	293 (4. Yıl)	18 Haziran 1338 / 18 Haziran 1922
Türk Gücü - 2	294 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
Ankara'nın İzahatı	295 (4. Yıl)	20 Haziran 1338 / 20 Haziran 1922
Vahşet Devam Ediyor	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922

Tahkikat Meselesi Etrafında	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
Aziz Dostumuz Kalud Farer'in Telgrafları	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
Edirne Yahut Türk'ün Ruhu	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
Avam Kamarasında Samsun Bombardımanı	302 (4. Yıl)	28 Haziran 1338 / 28 Haziran 1922
Taarruzumuz Hakkında	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
Tebşîr Telgrafları	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
Ordumuz İlk Hedefinde	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
Esir General Nîrer Kayseri Yollarında	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
Anadolu Harbi	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
Düşman Marmara'ya Dökülüyor Anadolu'da Yunan Ordusu Yoktur	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
Zaferimizi Tebrik	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
	370 (4. Yıl)	19 Eylül 1338 / 19 Eylül 1922
	362 (4. Yıl)	10 Eylül 1338 / 10 Eylül 1922
Harap Edilen Şehirlerimiz	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
Zaferimiz	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
Kumandan ve Zabitanla Dörtbin Esir Daha	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
Hüsrandan Sonra	368 (4. Yıl)	17 Eylül 1338 / 17 Eylül 1922
Antakya'da Zafer Bayramı	371 (4. Yıl)	20 Eylül 1338 / 20 Eylül 1922
Fas Ahvâli	372 (4. Yıl)	21 Eylül 1338 / 21 Eylül 1922
Yunanlılar Vatanımızı Yakmayı Daha Evvel Tasavvur		
Etmişlerdi	372 (4. Yıl)	21 Eylül 1338 / 21 Eylül 1922
Sulhten Sonra İşlerimiz - 1	372 (4. Yıl)	21 Eylül 1338 / 21 Eylül 1922
Zaferimiz ve Arapça Gazeteler	372 (4. Yıl)	21 Eylül 1338 / 21 Eylül 1922
Bursa'yı Yakacaklarmış	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Çanakkalemiz'i Bilâ Hadise İşgal Ettik	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
Hükümet-i Milliyemiz İngilizler'e ve Devletlere		
Nota Verdi	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
İstiklâl Mahkemeleri	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
Zaferimizi Çekemiyorlar	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
Zaferimiz ve Ecnebi Matbu'atı	381 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Evvel 1338 / 2 Ekim 1922
İzmire İlk Girişimiz	381 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Evvel 1338 / 2 Ekim 1922
İzmir'e Nasıl Girdik?	381 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Evvel 1338 / 2 Ekim 1922
Eskişehir'i Nasıl Çapul Ettiler	382 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Evvel 1338 / 3 Ekim 1922
Bursamız Yanmadı	382 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Evvel 1338 / 3 Ekim 1922
Gazi Paşa Dün Büyük Nutuklarını İrâd Buyurdular	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Muzaffer Gazi Paşamız Ankara'da Baş Üstünde	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Gizli Hainler	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Yunanlılar Salihli'yi de Yaktılar	385 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Evvel 1338 / 6 Ekim 1922

Sulhumüz Ordumuzdur	385 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Evvel 1338 / 6 Ekim 1922
Mudanya'da Konferans Salı Günü İn'ikâd Etti	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Mudanya'da İhârî Koferans	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Mudanya Konferansı Devam Ediyor	386 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Evvel 1338 / 9 Ekim 1922
Mudanya'da İngilizler İşi Sallamak İstiyorlar	387 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Bî Taraf Mıntıka Tanımıyoruz	387 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Büyük Millet Meclisi'nin Antakyalılar'a Teşekkürü	387 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Zaferimiz ve Âlem-i İslâm	388 (4. Yıl)	11 Teşrîn-i Evvel 1338 / 11 Ekim 1922
Milletin Gözbebeği Gazi Paşa'nın Tarihi Nutukları	388 (4. Yıl)	11 Teşrîn-i Evvel 1338 / 11 Ekim 1922
Vatan Hainlerini Protesto	305 (4. Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922
Kürt Kardeşlerimizin Samimi Tezahüratı	306 (4. Yıl)	3 Temmuz 1338 / 3 Temmuz 1922
Söke'de Yunan Vahşetleri	307 (4. Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Eserimize Reva Görülen İşkenceler	307 (4. Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Yegane Çare Anadolu'nun Tahliyesi	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
İtidale Doğru	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
Bursa Faciaları	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
Harbe Kıştan Evvel Nihayet Vermek İstiyorlarmış	311 (4. Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
Aç Askerlerin Çapulculuğu	311 (4. Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
Sulh Akdi Etrafında	312 (4. Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
İzmir'de Yunan Mezalimi Şiddetleniyor	312 (4. Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
Anadolu Haberleri	313 (4. Yıl)	11 Temmuz 1338 / 11 Temmuz 1922
	316 (4. Yıl)	14 Temmuz 1338 / 14 Temmuz 1922
	317 (4. Yıl)	16 Temmuz 1338 / 16 Temmuz 1922
	353 (4. Yıl)	30 Ağustos 1338 / 30 Ağustos 1922
	354 (4. Yıl)	31 Ağustos 1338 / 31 Ağustos 1922
Bursa'nın Facia İşgali	314 (4. Yıl)	12 Temmuz 1338 / 12 Temmuz 1922
Anadolu'ya Gönderilecek Heyet-i Tahkikiye	315 (4. Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
Kahraman Gazilere Mektup Kâğıdı	315 (4. Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
Edirne'de Yunan Mezâliminin Dehşeti	316 (4. Yıl)	14 Temmuz 1338 / 14 Temmuz 1922
Rezaletler	316 (4. Yıl)	14 Temmuz 1338 / 14 Temmuz 1922
Vaz-ı Esâsi	316 (4. Yıl)	14 Temmuz 1338 / 14 Temmuz 1922
Hainleri Protesto	317 (4. Yıl)	16 Temmuz 1338 / 16 Temmuz 1922
Ankara'da 14 Temmuz Bayramı	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
Batavya'da Kazazede Bir Türk Teyyarecisi	321 (4. Yıl)	20 Temmuz 1338 / 20 Temmuz 1922
Hacı Anesti'ye	322 (4. Yıl)	21 Temmuz 1338 / 21 Temmuz 1922
Baş Kumandanlık	323 (4. Yıl)	23 Temmuz 1338 / 23 Temmuz 1922
Ordumuzun Kudreti	324 (4. Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
	348 (4. Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
Türk Takımı Galip	324 (4. Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
Ordumuzun Genç Zabitleri	325 (4. Yıl)	25 Temmuz 1338 / 25 Temmuz 1922
23 Temmuz Bayramı	326 (4. Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
Edirne İçin	326 (4. Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
Arap Kardeşlerimizde Harp İhtiyâkı	326 (4. Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922

Baş Kumandanımız ve General Tavsand Konya'da	327 (4. Yıl)	27 Temmuz 1338 / 27 Temmuz 1922
Cemal Paşa Yaverleriyle Tiflis'te Şehit Edildi	329 (4. Yıl)	30 Temmuz 1338 / 30 Temmuz 1922
Müzâkerât-ı Sulhiye Nerede Olacak?	329 (4. Yıl)	30 Temmuz 1338 / 30 Temmuz 1922
Kudüs'te İhtilal	330 (4. Yıl)	31 Temmuz 1338 / 31 Temmuz 1922
Yunanlıların İstanbul'u İşgal Hülyası	331 (4. Yıl)	1 Ağustos 1338 / 1 Ağustos 1922
Yunanistan İstanbul'a Saldırmış	332 (4. Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922
İşgal Etrafında	332 (4. Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922
Müdafa'a-i Hukuk Grubu	333 (4. Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
İstanbul İşgali Etrafında	334 (4. Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
İzmir'de İlan Olunan Muhtariyet	334 (4. Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
Söke Muhacirleri	334 (4. Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
Filistin Suriye ve Mandalar	335 (4. Yıl)	9 Ağustos 1338 / 9 Ağustos 1922
Fransız ve İngiliz Kıt'atı Çatalca'da	336 (4. Yıl)	10 Ağustos 1338 / 10 Ağustos 1922
Casus Talat	336 (4. Yıl)	10 Ağustos 1338 / 10 Ağustos 1922
İstanbul İşgali ve İzmir Muhtariyeti Etrafında	337 (4. Yıl)	11 Ağustos 1338 / 11 Ağustos 1922
İzmir Mektubu	338 (4. Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
Mersin'de Bir Cinayet	338 (4. Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
Bir İctima'	339 (4. Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922
Lağımcılar	340 (4. Yıl)	15 Ağustos 1338 / 15 Ağustos 1922
Ordu'nun Büyük Millet Meclisi'ne Ta'zimâtı	341 (4. Yıl)	16 Ağustos 1338 / 16 Ağustos 1922
İstanbul'un İşgaline Karşı İttihâz Olunan Tedâbir	341 (4. Yıl)	16 Ağustos 1338 / 16 Ağustos 1922
Haim Naum Efendi	343 (4. Yıl)	18 Ağustos 1338 / 18 Ağustos 1922
Hıyanet Edenler	343 (4. Yıl)	18 Ağustos 1338 / 18 Ağustos 1922
Söke ve Kuşadasında Yunan Tahribât ve Tazyîkatı	344 (4. Yıl)	20 Ağustos 1338 / 20 Ağustos 1922
Kostaki Hala Dolaşıyor	344 (4. Yıl)	20 Ağustos 1338 / 20 Ağustos 1922
İzmir Muhtariyeti Protestosu	345 (4. Yıl)	21 Ağustos 1338 / 21 Ağustos 1922
Akıncılarımızın Muvaffakiyetleri	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922
Tiflis Cinayeti	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922
Enver Paşa Şehit mi Edildi?	347 (4. Yıl)	23 Ağustos 1338 / 23 Ağustos 1922
İzmir'de ki Çerkesler Neler Yapıyorlar	347 (4. Yıl)	23 Ağustos 1338 / 23 Ağustos 1922
Damat Ferit	348 (4. Yıl)	24 Ağustos 1338 / 24 Ağustos 1922
Harb-i Umûmide	348 (4. Yıl)	24 Ağustos 1338 / 24 Ağustos 1922
Enver Paşa Şehit Olmadı	349 (4. Yıl)	25 Ağustos 1338 / 25 Ağustos 1922
Mefkûre ve Şe'niyet	349 (4. Yıl)	25 Ağustos 1338 / 25 Ağustos 1922
Allah Ordumuzu Muzaffer Eylesin	350 (4. Yıl)	27 Ağustos 1338 / 27 Ağustos 1922
Düşmanın Bazı Mevzuları Hücumla Zabtedildi	350 (4. Yıl)	27 Ağustos 1338 / 27 Ağustos 1922
Çerkes Emin ve Avanesi	350 (4. Yıl)	27 Ağustos 1338 / 27 Ağustos 1922
Bazı Düşman Siperleri Hücumla Zabtedildi	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922
İzmir'de Cebri Bir Miting	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922
Anadolu'nun Siyaset ve Harp Arslanları	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922
Ordumuzun Afyon Cephesindeki Muvaffakiyeti	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922

Zafer Yollarında	352 (4. Yıl)	29 Ağustos 1338 / 29 Ağustos 1922
Enver Paşa'nın Harekâtı	352 (4. Yıl)	29 Ağustos 1338 / 29 Ağustos 1922
Afyonkarahisar Kahraman Kıt'âtımız Tarafından Zabtedildi	352 (4. Yıl)	29 Ağustos 1338 / 29 Ağustos 1922
Ordumuzun Taarruzu Hakkında Müeessir		
Bir ta'mim	352 (4. Yıl)	29 Ağustos 1338 / 29 Ağustos 1922
Afyon İstirdâdına Dair Mütemmim Haberler	352 (4. Yıl)	29 Ağustos 1338 / 29 Ağustos 1922
Ordumuz Bütün Cephelerde Kırk Kilometre		
İlerlerdi	353 (4. Yıl)	30 Ağustos 1338 / 30 Ağustos 1922
Düşman Perişan Kaçıyor	354 (4. Yıl)	31 Ağustos 1338 / 31 Ağustos 1922
Ordumuzun Müthiş Sûletleri	354 (4. Yıl)	31 Ağustos 1338 / 31 Ağustos 1922
El'acelete Mine's-şeytan	354 (4. Yıl)	31 Ağustos 1338 / 31 Ağustos 1922
Düşmanın Sekiz Fırkası Perişan Kaçıyor	354 (4. Yıl)	31 Ağustos 1338 / 31 Ağustos 1922
Büyük Edebiyemiz Cephede	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Gazilerimiz Konyada	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Kardeşlerimizin Tekzibi	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Ordumuz Zaferden Zafere Geçiyor	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Aferin Keskin'e	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Ordumuz Eskişehir Kütahya Uşak Seyidgazi'yi Tamamen Kurtardı	356 (4. Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
Gazilerimizle Başbaşa	356 (4. Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
Türk'ün Ordusu	356 (4. Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
Gazilerimiz Gelirken	356 (4. Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
Büyük Zafer Bayramı	356 (4. Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
Kahraman Suvarilerimiz Aydın ve Nazilli'yi		
Tuttular	357 (4. Yıl)	4 Eylül 1338 / 4 Eylül 1922
Düşman Fecayi'ini Protesto	357 (4. Yıl)	4 Eylül 1338 / 4 Eylül 1922
Cihâd-ı Mağnevi ve Silahı	357 (4. Yıl)	4 Eylül 1338 / 4 Eylül 1922
Türk Ordusu	357 (4. Yıl)	4 Eylül 1338 / 4 Eylül 1922
Yunanistan'da Zaferimizin Te'sirâtı	358 (4. Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922
Zafer Bayramları	358 (4. Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922
Zaferimiz Londra'da	358 (4. Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922
Batum Gazları	358 (4. Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922
Onbin Nefer, İki General ve Erkân-ı Harbiyesiyle Dört Fırka Kumandanı Esir Edildi	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Düşmanın Yurdumuzda Yaptığı Cinayetler ve Yangınlar	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922

Bayraklar	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Türk Zaferinden Yunan İnhizâmından		
Müteessir İki Kafa	360 (4. Yıl)	7 Eylül 1338 / 7 Eylül 1922
Ta'yîd Zafer	360 (4. Yıl)	7 Eylül 1338 / 7 Eylül 1922
Düşman Tamamen Mahvoldu	361 (4. Yıl)	8 Eylül 1338 / 8 Eylül 1922
Avrupa'da Zaferimiz	361 (4. Yıl)	8 Eylül 1338 / 8 Eylül 1922
İzmir'de Yunanlılar ve Rumlar Müthiş Heyecan İçindedirler	361 (4. Yıl)	8 Eylül 1338 / 8 Eylül 1922
Fecâyî' Sahneler	362 (4. Yıl)	10 Eylül 1338 / 10 Eylül 1922
Büyük Büyük Müjde	362 (4. Yıl)	10 Eylül 1338 / 10 Eylül 1922
İzmir'in Teslimi	363 (4. Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
İzmir'de Neler Olmuş	363 (4. Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
İzmir Bayramı	363 (4. Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
İstanbul'da Zafer Şenlikleri	363 (4. Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
Yeşil Bursamız'a Kahraman Kumandanımız Halit Bey Muzafferân Girdi	364 (4. Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922
İstanbul'da İzmir Bayramı, Peyami Sabah'ın Başına Gelenler	364 (4. Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922
Gazilerimiz ve Hastanelerimiz	364 (4. Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922
Afyon Halkı Secde-i Şüküranda ve Gazi Paşa'nın Etrafında	364 (4. Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922
Mudanya Protokolü Lehimize İmzalandı	389 (4. Yıl)	12 Teşrîn-i Evvel 1338 / 12 Ekim 1922
Meriç Nehri Adalar Denizinden İtibaren Hudud Kabul Edildi	389 (4. Yıl)	12 Teşrîn-i Evvel 1338 / 12 Ekim 1922
Beyân-ı İ'tizar	389 (4. Yıl)	12 Teşrîn-i Evvel 1338 / 12 Ekim 1922
Milletin Gözbebeği Gazi Paşa'nın Tarihi Nutukla-2	389 (4. Yıl)	12 Teşrîn-i Evvel 1338 / 12 Ekim 1922
Gazi Paşa Hazretleri'nin Mühim Bir Tebşîr ve Ta'mimleri	390 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
Refet Paşa Trakya'nın Teslimine Memur Edildi	390 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
Milletin Gözbebeği Gazi Paşa'nın Tarihi Nutukları – 3	390 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
Afganlı Kardeşlerimizin Tahşîdâtı	390 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
Girit'te Yunan Zulmü	390 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
Pek Musib Bir Emir	390 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
Milletin Gözbebeği Gazi Paşa'nın Tarihi Nutukları – 4	391 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Evvel 1338 / 15 Ekim 1922
Gazi Paşamız SultanOsman'ınYurdunu Ziyarete Gidiyor	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922

Konferans Mutlaka İzmir'de Olacak	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922
Mudanya Konferansı Mukavelenamesi	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922
Milletin Gözbebeği Gazi Paşa'nın Tarihi Nutukları - 5	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922
Kazım Karabekir ve Refet Paşa'lar Ankara'ya Geldiler	393 (4. Yıl)	18 Teşrîn-i Evvel 1338 / 18 Ekim 1922
Milletin Gözbebeği Gazi Paşa'nın Tarihi Nutukları - 6	393 (4. Yıl)	18 Teşrîn-i Evvel 1338 / 18 Ekim 1922
Af İsteyenler Hala Türk Kesiyorlar	395 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922
Mudanya Mukavelesi'nin Tatbikatı	395 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922
Türk Kuvveti Önünde Lloyd George'un İtirafı	395 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922
Trakya'nın İşgali	395 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922
Büyük Millet Meclisinde Fevkalade Heyecanlı Bir Müzakere Cereyan Ediyor	396 (4. Yıl)	22 Teşrîn-i Evvel 1338 / 22 Ekim 1922
Trakya Kumandanı Refet Paşa Hazretleri İstanbul'da	396 (4. Yıl)	22 Teşrîn-i Evvel 1338 / 22 Ekim 1922
Trakya İşgaline Dair Müttefik Raporları	397 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Evvel 1338 / 23 Ekim 1922
Komiteciler Hep İçimizde	397 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Evvel 1338 / 23 Ekim 1922
Gazi Paşa Bursa'da	397 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Evvel 1338 / 23 Ekim 1922
Sulh Konferansı Nerede Olacak ve Ne Suretle Girit'ten Kaçabilen Dindaşlarımız	397 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Evvel 1338 / 23 Ekim 1922
	398 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Evvel 1338 / 24 Ekim 1922
Trakya'da ki Yunan Mezalimi Şiddetle Devam Ediyor	399 (4. Yıl)	25 Teşrîn-i Evvel 1338 / 25 Ekim 1922
Kurtulan Yurtlarımızda Yunan Tahribatı	399 (4. Yıl)	25 Teşrîn-i Evvel 1338 / 25 Ekim 1922
Trakya'nın Tahliyesi Etrafında	399 (4. Yıl)	25 Teşrîn-i Evvel 1338 / 25 Ekim 1922
İngiliz Tahrikatı	399 (4. Yıl)	25 Teşrîn-i Evvel 1338 / 25 Ekim 1922
Refet Paşa'nın Siyasi Nutukları	399 (4. Yıl)	25 Teşrîn-i Evvel 1338 / 25 Ekim 1922
Dört Gün Sonra Trakya'da Yunanlı Kalmayacak	400 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Evvel 1338 / 26 Ekim 1922
Rum Patrikhanesi'nin Yeni Fesat ve Tahkirâtı	400 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Evvel 1338 / 26 Ekim 1922
Şark Cephesinin Mini Mini Yavruları Büyük Millet Meclisi'nin Önünde İstiklal Marşı Çalmışlardır	400 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Evvel 1338 / 26 Ekim 1922
Gazi Paşa ve Dâru'l-Fünûn Şükran Heyeti Ankara'ya Geliyorlar	401 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
Trakya'da Tahliye Ameliyesi Devam Ediyor	401 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
İzmir'de	401 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922

Mudanya Konferansından Bir Parça	401 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
Hariciye Vekilimizin Yunan Vahşetini Protestosu	402 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Evvel 1338 / 29 Ekim 1922
Türk'ün Meziyetleri	402 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Evvel 1338 / 29 Ekim 1922
İzmir Haberleri	402 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Evvel 1338 / 29 Ekim 1922
Lozan'a Davet Ediliyoruz	403 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Evvel 1338 / 30 Ekim 1922
Hala Yakıyorlar.. Hala Kesiyorlar..	403 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Evvel 1338 / 30 Ekim 1922
Kütahya Fecayi'I	404 (4. Yıl)	31 Teşrîn-i Evvel 1338 / 31 Ekim 1922
Lozan Konferansı'na Bizi Davet Eden Nota	404 (4. Yıl)	31 Teşrîn-i Evvel 1338 / 31 Ekim 1922
Bursa'ya İlk Giren Kahraman	404 (4. Yıl)	31 Teşrîn-i Evvel 1338 / 31 Ekim 1922
Enver Paşa İle Türkistan Mülakatı	404 (4. Yıl)	31 Teşrîn-i Evvel 1338 / 31 Ekim 1922
Büyük Millet Meclisi	405 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
Muzaffer Ordumuz Yeşil Bursa'dan Geçerken	405 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
İstihzârât-ı Sulhiyemiz	405 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
Gazi Paşa Ankara'da	405 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
Lozan Konferansı	405 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
Basra'ya Avdet	405 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
Lozan Konferansı İçin Hey'et-i Merhûsamız İntihâb Edildi	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Nankör Padişah ve Bâb-ı Âlî'nin Millete ve Vatana Yeni Hıyanetleri	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Hain, Menfûr Hünkâr	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Ordularımız Misâk-ı Millimizi Yerine Getirmeye Hazırdır	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Sefil Hünkarla Uşakları İngiliz Çığırkanlığı Yapıyorlar	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Ankara'da Şehit Yavruları	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Büyük İnkilab Bayramı	407 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Sâni 1338 / 3 Kasım 1922
Bâb-ı Âlî'nin Pek Küstahça Telgrafları	407 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Sâni 1338 / 3 Kasım 1922
Gayr-i Müslimler Gidebilecekler	407 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Sâni 1338 / 3 Kasım 1922
Büyük Millet Meclisinde ki Heyecanlı Celseler	408 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Sâni 1338 / 5 Kasım 1922
Biz mi, Yoksa Onlar mı?	408 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Sâni 1338 / 5 Kasım 1922
Lodondrof'un Mütalaası	408 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Sâni 1338 / 5 Kasım 1922
Şehit Cemal Paşa'nın Erzurum'da Tedfîn Merasimi	408 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Sâni 1338 / 5 Kasım 1922
Amerika Rum Mültecilerine Bakacak	409 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Sâni 1338 / 6 Kasım 1922
Mübâdele Fikri	409 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Sâni 1338 / 6 Kasım 1922

Hicaz Ne Halde	409 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Sâni 1338 / 6 Kasım 1922
Tebrik Telgrafları	410 (4. Yıl)	7 Teşrîn-i Sâni 1338 / 7 Kasım 1922
İstanbul'un 470 Mümessili Bursa'da	410 (4. Yıl)	7 Teşrîn-i Sâni 1338 / 7 Kasım 1922
İstiklal Madalyası	410 (4. Yıl)	7 Teşrîn-i Sâni 1338 / 7 Kasım 1922
Türk İsteddiğini Reis Yapar	411 (4. Yıl)	8 Teşrîn-i Sâni 1338 / 8 Kasım 1922
Hainler Parçalanıyor	411 (4. Yıl)	8 Teşrîn-i Sâni 1338 / 8 Kasım 1922
Hala Küstahlık	411 (4. Yıl)	8 Teşrîn-i Sâni 1338 / 8 Kasım 1922
Kaptansız Gemi	412 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Sâni 1338 / 9 Kasım 1922
Mübadele Meselesi	412 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Sâni 1338 / 9 Kasım 1922
Yeni Türkler	412 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Sâni 1338 / 9 Kasım 1922
Başımıza Yağdırılan Bombalar Nerelerde Yapılıyor?	412 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Sâni 1338 / 9 Kasım 1922
Kıbrıslılar'ın Mutâlibi	413 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Saltanat-ı Milliye'nin Paris'te Hüsn-ü Te'siri	413 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Ali Kemal'i Divân-ı Harb'e Sevk Ederken Parçalamışlar	413 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Saltanat-ı Milliye	413 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Muhiddin Paşa Hazretleri Tahran Sefiri Oldular	413 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Müessif Bir İrtihâl	413 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Hain Hünkar ve Hayrettin Hesap Verecekmiş	413 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Mümessiller Ankara'nın Yalnızca Konferansa İştirâkinden Memnundurlar	413 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Sulh Konferansı Ayın Yirmisine Te'sir Etti	413 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Komser Feyzi Efendi	414 (4. Yıl)	12 Teşrîn-i Sâni 1338 / 12 Kasım 1922
Düşman Yalanları	415 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Refet Paşa Menfur Adamla Konuşmamıştır!.	416 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Hey'eti Murahhasamız Ne Kadar Masraf Yapacak?.	416 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Büyük Millet Meclisinde Sulhumüzün Şartlarına Dair Pek Heyecanlı Celseler Akdedilmiştir	416 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Tekâmül Mefkûresi	416 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Bomba Fabrikası Ne Olacak	416 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
İsmet Paşa Hazretleri Paris'e Gidiyorlar	417 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
Lozan Konferansı'nın Zaman-ı İn'ikâdı Hala Tekrar Etmedi	417 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
Paşa Gazidir?	417 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922

Devl-i Müttefikâ'nın Hükümet-i Milliyemize Verdiği Notanın Sureti	418 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Düşmanlar Propaganda Yapıyorlar	418 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Musîb Bir Teşübbüs	418 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Hariciye Vekilimizden Sorulan Sualler	419 (4. Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
Lozan Konferansı Ne Zaman Toplanacak	419 (4. Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
Kapitülasyonlar İlga Edilmelidir	419 (4. Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
Ali Kemal Nasıl Parçalandı	419 (4. Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
İtbânın Terfîhi	419 (4. Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
Altmışaltı Hain	419 (4. Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
Makam-ı Mualla-yı Hilâfete Abdül Mecid Efendi Hazretleri İntihâb Edildi	420 (4. Yıl)	19 Teşrîn-i Sâni 1338 / 19 Kasım 1922
Heyet-i Murahhasamızın Devl-i Müttefikaya Verdiği Yeni Nota	420 (4. Yıl)	19 Teşrîn-i Sâni 1338 / 19 Kasım 1922
Lozan Konferansı'na Niçin İştirak Ettik	421 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Hain ve Menfûr Vahdetin Nasıl Kaçtı?	421 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Lozan Konferansı İçin Hazırlıklar	421 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Geçenki Cinayeti Kimler Yaptı	421 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Girîzân	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922
Bütün Suriye Bize İade Edilecekmiş	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922
İstanbul - Ankara Telgraf Muhaberatı	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922
Abdurrahman Şerif Bey Ankara'ya Geldi	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922
Emvâl-i Metrûke Hakkında Mühim Mukarrerât	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922
Fetvâ-yı Şerif Sûreti	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922
İstir'â	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922
Büyük Millet Meclisinde Sulhumuzun Şartlarına Dair Cereyan Eden Mühim Müzâkereler	423 (4. Yıl)	22 Teşrîn-i Sâni 1338 / 22 Kasım 1922
Yıldız'da Müttefsih Tantananın Son Tezahüratı	423 (4. Yıl)	22 Teşrîn-i Sâni 1338 / 22 Kasım 1922
Yeni Halifemize Biat ve Tebrik İçin Mebuslardan Mürekkeb Bir Heyet İstanbul'a Hareket Etti	423 (4. Yıl)	22 Teşrîn-i Sâni 1338 / 22 Kasım 1922
Sulh Konferansı Açıldı	423 (4. Yıl)	22 Teşrîn-i Sâni 1338 / 22 Kasım 1922
İsmet Paşa Lozan'da	424 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
Gidiyorlar	424 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
Müttefikler Bize Karşı Bir Cephe Teşkil Ediyorlar	424 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
Gazi Paşa'nın Türk Ocağı'na Teşekkürü	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Patrik Korkuyor	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922

Lozan Konferansı Ne Suretle İn'ikâd Etti	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Lozan Konferansında Trakya Sınırlarımız Müzakere Edildi	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Edirnemiz'e Kavuştuk	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Heyet-i Vekiliye'ye Beyân-ı İ'timad Edildi	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Mahiyet	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Zamanın Bilmeceleleri	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Ahvâl-i Maliyemiz	426 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Sâni 1338 / 26 Kasım 1922
Müttahid Cephe Ne Oldu... Olacak	426 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Sâni 1338 / 26 Kasım 1922
Hâdise-i Hilâfet ve Alem-i İslam	426 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Sâni 1338 / 26 Kasım 1922
Lozan Konferansı İctima'larına Devam Ediyor	427 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Sâni 1338 / 27 Kasım 1922
Ali Kemal Nasıl Tevkif Edildi	427 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Sâni 1338 / 27 Kasım 1922
Samimi Celseler	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Marumatiler	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Giden Hristiyanlar	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Lozan Konferansında	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Büyük Millet Meclisinde Emvâl-i Metrûke Mesâili	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Gümölcine ve Havalisi Halkı İsyan Etti	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
İsmet Paşa Hazretleri'nin Lozan Sulh Konferansı'nın Küşadında İrâd Ettikleri Tarihi Nutku	429 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Sâni 1338 / 29 Kasım 1922
Halifemizin Büyük Millet Meclisi'ne Telgrafları	429 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Sâni 1338 / 29 Kasım 1922
Musul Ne Olacak	429 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Sâni 1338 / 29 Kasım 1922
Yunan Vapurları Anadolu'dan Gitmek İsteyenleri Götürecek	429 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Sâni 1338 / 29 Kasım 1922
Kıt'a	429 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Sâni 1338 / 29 Kasım 1922
	449 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Evvel 1338 / 22 Aralık 1922
	450 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922
Lozan Konferansından Henüz Bir Netice Yok	430 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Sâni 1338 / 30 Kasım 1922
Lozan Konferansı Etrafında	430 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Sâni 1338 / 30 Kasım 1922
Temenniyât	430 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Sâni 1338 / 30 Kasım 1922
Müttefiklerin Müttahid Cephesi Sarsıldı	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Lozan Konferansında İnkişâf Müşahede Olunuyor	432 (4. Yıl)	3 Kânun-ı Evvel 1338 / 3 Aralık 1922
Lozan Konferansı Bir Türlü İlerlememektedir	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922
Lozan Konferansında	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922
Askerleri Gibi	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922
Trakya'nın Tahliyesi	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922
Antakya'nın Büyük Millet Meclisi'ne Minnet ve Şükran Hisleri	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922

Nasıl Mağlup Olmuşlar	434 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Ma'arif Bir Ta'mim	434 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Gümölcine İsyanı	434 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Kapitülasyonların Tadili Teklif Olundu	434 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Tuhaf Bir Emir	435 (4. Yıl)	6 Kanun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922
Lozan Konferansı Müzakereleri	436 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
Fevzi Efendi Tahkikatı	436 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
Lozan Konferansı Hala Meşuk Bir Devrede	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Konferansta Boğazlar Mesâili müzakere Ediliyor	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Lozan Konferansında Kapitülasyonlar	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Gazi Paşa ve Bir Halk Fırkası	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Büyük Millet Meclisi'ne Tebrikleri	438 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Evvel 1338 / 10 Aralık 1922
Kağıttan Mermiler	438 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Evvel 1338 / 10 Aralık 1922
Konferansta Yeni Safhalar, İnkişâf Alametleri	439 (4. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
Türkün Seciyesi	439 (4. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
Muhak Bir Teklif	439 (4. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
Nasıl İdam Edildiler	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
Hayret Edilecek Hatalar	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
İzmir'de İdamlar	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
Afrin Halkımıza	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
Hazin Bir İrtihâl	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
Lozan Konferansı	441 (4. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1338 / 13 Aralık 1922
Garb-i Trakya'da Yunan Mezâlimi	441 (4. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1338 / 13 Aralık 1922
Gazi Paşa Milletın Temsilidir	441 (4. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1338 / 13 Aralık 1922
Gazi Paşa İçin	442 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Evvel 1338 / 14 Aralık 1922
Lozan Konferansı	442 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Evvel 1338 / 14 Aralık 1922
Bir Tekzib	442 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Evvel 1338 / 14 Aralık 1922
Hainler nerede?	442 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Evvel 1338 / 14 Aralık 1922
Hangisi Daha Muzır	442 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Evvel 1338 / 14 Aralık 1922

Lozan Konferansında	443 (4. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1338 / 15 Aralık 1922
Hainlerin İdamı	443 (4. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1338 / 15 Aralık 1922
Ankara'da Zafer Abidesi	444 (4. Yıl)	17 Kanun-ı Evvel 1338 / 17 Aralık 1922
Bir Mukayese ve İbret	444 (4. Yıl)	17 Kanun-ı Evvel 1338 / 17 Aralık 1922
Türk Gücünde	444 (4. Yıl)	17 Kanun-ı Evvel 1338 / 17 Aralık 1922
Halife Hazretleri'nin Büyük Millet Meclisi Azalarına Hediye­leri	445 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Evvel 1338 / 18 Aralık 1922
Ali Fuat Paşa Hazretleri	445 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Evvel 1338 / 18 Aralık 1922
İsmet Paşa'nın Bir Sözü	445 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Evvel 1338 / 18 Aralık 1922
İstiklalimizi Mahal Şeyleri Kabul Etmeyeceğiz	446 (4. Yıl)	19 Kanun-ı Evvel 1338 / 19 Aralık 1922
Lozan Konferansında Hararetili ve Heyecanlı Müzakereler	446 (4. Yıl)	19 Kanun-ı Evvel 1338 / 19 Aralık 1922
Defolup Gidecekler	447 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1338 / 20 Aralık 1922
Gazi Paşa Ankara Nüfusuna Mukayyed	447 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1338 / 20 Aralık 1922
Musul Heyecan İçerisinde	448 (4. Yıl)	21 Kanun-ı Evvel 1338 / 21 Aralık 1922
Şanlı Ordumuz Herşeyi Yapmaya Hazırdır	449 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Evvel 1338 / 22 Aralık 1922
Talebimiz Üzerine Gidiyorlar	449 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Evvel 1338/22 Aralık 1922

Ekalliyetler Meselesi	449 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Evvel 1338 / 22 Aralık 1922
Hata Tashih Edilmeli	449 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Evvel 1338 / 22 Aralık 1922
Musevi Vatandaşlarımızın Şükranı	449 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Evvel 1338 / 22 Aralık 1922
Boğazlar Mesâili Halledildi	450 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Evvel 1338 / 24 Aralık 1922
Bursa Hükümet Konağı Yandı	450 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Evvel 1338 / 24 Aralık 1922
Tuhaf Bir Memnu'iyet	450 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Evvel 1338 / 24 Aralık 1922
Çabuk Bir Tashih	450 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Evvel 1338 / 24 Aralık 1922
Musul Meselesinde İngiltere Yalnız Kaldı	450 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Evvel 1338 / 24 Aralık 1922
Fesat Ocağı İhraç Ediliyor	450 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Evvel 1338 / 24 Aralık 1922

Gazi Paşa ve Türk Ocağı	450 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Evvel 1338 / 24 Aralık 1922
Ne Yapacaklarımızın Bir Kısmı	451 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922
Anlaşılmayan Mesâilden	451 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922
Sakınınız	451 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922
Türk Gücü'nün Müsâmere-i Edebiyesi	451 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922
Ma'arif İşleri	453 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922
Çanakkale'de Bir Hadise	453 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922
Feci Bir İnfilak	453 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922
Lozan Konferansında Son Vaziyet ve Ekalliyetler Mesâili	454 (4. Yıl)	28 Kanun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
Gazi Paşa'nın Heykeli	454 (4. Yıl)	28 Kanun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
Ermeniler Anadolu'dan Yurt İstiyorlar	455 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1338 / 29 Aralık 1922
Anadolu'dan Çıkacaklara Verilen Mühlet Temdîd Edildi	455 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1338 / 29 Aralık 1922
Mukabele ve Af	455 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1338 / 29 Aralık 1922
Bu Güne Kadar Lozan'da Hiçbir Şey Halledilememiştir	455 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Evvel 1338 / 31 Aralık 1922
Gazi Paşa'ya Nişan	455 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Evvel 1338 / 31 Aralık 1922
Mebusumuz Zamir Bey'in Mühim Bir Takrîri	455 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Evvel 1338/31 Aralık 1922

III. HARİCİ HABERLER

Fransa'nın İngiltere'ye Cevabî Notası	188 (3. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
Bitmez Tükenmez Konferanslar	188 (3. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
Paris Konferansı	188 (3. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
İngiliz Notasına Fransa'nın Cevabı	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Tekzib (Times Gazetesi)	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Yunan Elinde Kahrolan Kardeşlerimiz	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Yunanistan'da ki Esirlerimizin Hali	197 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Sâni 1338 / 5 Ocak 1922

Son Havâdisler (Telsizden) (Cannes, Cenova, İngiltere...)	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Times'a Göre Türk Sulhunun Şart-ı Evveli	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
Kral Konstantin Sallanıyor mu?	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
İngiliz İrlanda'da ki Askerini Çekmeye Başladı	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
Mösyö Beriyan İle Lloyd George Konuşuyor	194 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1337 / 29 Aralık 1921
Cannes Konferansı Etrafında	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Cannes Konferansında	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
	201 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Paris'te Türk Konferansı	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Cannes Konferansı Hakkında	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Sovyetler ve Cenova Konferansı	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Cenova Konferansı	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
	232 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 17 Nisan 1922
Şimdi de Cenova Konferansı	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Fransa ve İngiltere Şark Meselesini Konuşuyorlar	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
General Delamo'nun İzâhati	187 (3. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921
İngiliz Notasına Fransa'nın Cevabı	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Çiçeri'nin Protestosu	197 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Sâni 1338 / 5 Ocak 1922
Cannes Konferansında	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
	201 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Mısır İstiklâli Hakkında Cereyan Eden Müzakere	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Şimdi de Cenova Konferansı	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Varna'da ki Yunanlılar Kovuluyor	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922

Almanya Tamamen Yelkenleri İndirmiş	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Sovyetler'le Almanya	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Bulgaristan İşe Karışmıyor	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Fransa İngiltere İşleri	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Fransa ve Japonya	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Fransa ve İngiltere	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Papa'nın Cenaze Merasimi	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Tan'ın Bir Makalesi	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Mısır Meselesi Etrafında	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Yunanistan'ın Telaşı	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
İrlandalı'lar İşbaşında	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
İngiltere'nin Mısır'da ki Vaziyeti	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Hindistan'da İngiliz Zulmü	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Japonya - Sibiryâ	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
İşgal Altındaki Türkler	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
İraklılar'ın Feryadı	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
Fransız ve İngiliz Gazeteleri Ne Diyor	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
Cenova Konferansı Hakkında	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Lord Gorzon'un Şark'a Ait Beyanatı	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Küçük Hükümetlerin Prag'da İctima'ı	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Fransa Macaristan Münasebeti	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Olimpiyat Eğlenceleri İçin	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Amerika ve Cenova Konferansı	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Paris - Londra Müzâkerâtı	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Birbirlerine mi Düşüyorlar	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Cenova Konferansı - Küçük Devletler	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Paris'te Türk Eshâmi	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Şark Sulhuna Mani Yok!	223 (4. Yıl)	28 Şubat 1338 / 28 Şubat 1922
Onbeş Günlük Vaka-i Mühimme Hülâsası	226 (4. Yıl)	7 Mart 1338 / 7 Mart 1922
İsviçreli Seyyahlar	226 (4. Yıl)	7 Mart 1338 / 7 Mart 1922
Redd-i ârâcîf	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
Şark Mesâili	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
	323 (4. Yıl)	23 Temmuz 1338 / 23 Temmuz 1922
Son Onbeş Günlük Vakai' Mühimme Hülâsası	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
İdenasyonel Gazetesi'nin Haklı Sözleri	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Şark-ı Garib Mesâili	238 (4. Yıl)	26 Mart 1338 / 26 Mart 1922
Şark Konferansı Etrafında	238 (4. Yıl)	26 Mart 1338 / 26 Mart 1922
Dünya Şu'unu	239 (4. Yıl)	27 Mart 1338 / 27 Mart 1922

Lloyd George İle Şanzer	245 (4. Yıl)	4 Nisan 1338 / 4 Nisan 1922
Abaçya Vapuru Hâdisesi - 1	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
Abaçya Vapuru Hâdisesi - 2	250 (4. Yıl)	11 Nisan 1338 / 11 Nisan 1922
Abaçya Vapuru Hâdisesi - 3	252 (4. Yıl)	16 Nisan 1338 / 16 Nisan 1922
Arap Matbu'atı	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
Mütareke Etrafında Avrupa	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
Poincare - Lloyd George Müsâra'ade Cenova Konferansı İflas Arafesinde	261 (4. Yıl)	2 Mayıs 1338 / 2 Mayıs 1922
Rus - Alman Mu'âhedesi	261 (4. Yıl)	2 Mayıs 1338 / 2 Mayıs 1922
Rusya ve Almanya	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
Paris Matbu'atı	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
Tavsand Türklerle Görüşmek İstiyor	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
Rus - Alman Hafiye Mu'ahedesi	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
Hilâfet-i İslamiye ve Yemen İmamı	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
Cenova'da Bir Şark Kongresi	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
Yunanlılar'ın İstanbul'u İşgal Hülyası	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
Enosis Vapuru	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
Afrika'da Harekât	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
Rus Heyeti'nin Cevabı	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
Rus - Alman İtilâfı ve Türkiye	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
Paris Mukarrerâtı ve İngiliz Matbu'atı	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
Fransa İtalya Anadolu'da Ekalliyetlere Dair Tahkikatı Kabul Ediyor	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
İngiltere İtalya Arasında Bir İtilaf	281 (4. Yıl)	4 Haziran 1338 / 4 Haziran 1922
Paris'te İlk Türk Bayrağı	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
İngiltere - Afganistan - Türkiye	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
Cebel-i Lübnan Meclisi	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Madam Golis'in Mühim Bir Konferansı	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Şark Meselesi Etrafında Alem-i İslam	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Abacya Casusları	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
Abacya	288 (4. Yıl)	12 Haziran 1338 / 12 Haziran 1922
Araplar ve İngiltere	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
Papa'nın Sözleri	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
Elmukattebesi Tekzip	293 (4. Yıl)	18 Haziran 1338 / 18 Haziran 1922
Tan'dan	293 (4. Yıl)	18 Haziran 1338 / 18 Haziran 1922
Mezalimi Tekzib	297 (4. Yıl)	22 Haziran 1338 / 22 Haziran 1922
Makedonya Cemiyeti	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
Tan Gazetesi'nin Şark-ı Garip Hakkında Mühim Bir Makalesi	303 (4. Yıl)	29 Haziran 1338 / 29 Haziran 1922

Harici Haberler	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	372 (4. Yıl)	21 Eylül 1338 / 21 Eylül 1922
	317 (4. Yıl)	16 Temmuz 1338 / 16 Temmuz 1922
Mudanya'da Bir General de Dahil Olmak Üzere Pekçok Esir Alınmıştır	368 (4. Yıl)	17 Eylül 1338 / 17 Eylül 1922
Hicaz Ne Halde	368 (4. Yıl)	17 Eylül 1338 / 17 Eylül 1922
Yunan İnhizâmından Sonra İstanbul ve Boğazlar Etrafında Yeni Bir İş Görmek İstiyor	368 (4. Yıl)	17 Eylül 1338 / 17 Eylül 1922
Bulgarlar Yunan Hududunda Tehşîrâtta Bulunuyorlar. Edirne İhtilâl İçinde	368 (4. Yıl)	17 Eylül 1338 / 17 Eylül 1922
İstanbulumuz'a ve Edirnemize Doğru	369 (4. Yıl)	18 Eylül 1338 / 18 Eylül 1922
Beyrut'ta Tezahürat	369 (4. Yıl)	18 Eylül 1338 / 18 Eylül 1922
İngiltere ve Şark Sulhu	370 (4. Yıl)	19 Eylül 1338 / 19 Eylül 1922
Beyrut'ta Zafer Bayramı	370 (4. Yıl)	19 Eylül 1338 / 19 Eylül 1922
Hünkâr İngiliz Himayesinde	373 (4. Yıl)	22 Eylül 1338 / 22 Eylül 1922
Royter Ajansı'nın Şâyân-ı Dikkat Bir Tekzibi	373 (4. Yıl)	22 Eylül 1338 / 22 Eylül 1922
Sırplılar'ın Yunan Hududunda Tahşîdâtı	373 (4. Yıl)	22 Eylül 1338 / 22 Eylül 1922
Venedik Konferansı İn'ikâd Edecekmiş	375 (4. Yıl)	25 Eylül 1338 / 25 Eylül 1922
İstanbul'da Rumlar ve Ermeniler'le Beraber Damat Ferit ve Derizâde'de Kaçtı	375 (4. Yıl)	25 Eylül 1338 / 25 Eylül 1922
Yeni Pier Le Remit	375 (4. Yıl)	25 Eylül 1338 / 25 Eylül 1922
Franklin Boillon İzmir'de	376 (4. Yıl)	26 Eylül 1338 / 26 Eylül 1922
İngilizler İstanbul'u Tazyik Ediyorlar	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Devl-i İtilâfiye'nin Ankara'ya Gönderdiği Notanın Metni	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Son Nota Etrafında Avrupa Efkarı	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Harington'un Notası	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
Elhalic Paçavrası	382 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Evvel 1338 / 3 Ekim 1922
Daily Kurunkul'un Muntaki!.	383 (4. Yıl)	4 Teşrîn-i Evvel 1338 / 4 Ekim 1922
Sebil'ü-reşâd Mecmu'ası	386 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Evvel 1338 / 9 Ekim 1922
Mareşal Franşe Desperi Ne Diyor?	387 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Rantav'ın Katili	305 (4. Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922
Rus Alman Mukavelesi	306 (4. Yıl)	3 Temmuz 1338 / 3 Temmuz 1922
Anştayn ve Nazariyesi	306 (4. Yıl)	3 Temmuz 1338 / 3 Temmuz 1922
Kasti'nin Sarayında	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922

Beyhude Şarlatanlıklar	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
Şanzer Şark Meselesinin Halli İçin Uğraşılıyor	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
Şanzer'in Londra Seyahati ve Şark Mesâili	315 (4. Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
Lahey Konferansı İflas Ediyor	320 (4. Yıl)	19 Temmuz 1338 / 19 Temmuz 1922
Yemen İle Hicaz	322 (4. Yıl)	21 Temmuz 1338 / 21 Temmuz 1922
Yeni Bir Şark Konferansı	324 (4. Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
General Tavsand'ın Şark Seyahati	326 (4. Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
General Tavsand ve Şark Seyahati	327 (4. Yıl)	27 Temmuz 1338 / 27 Temmuz 1922
Rusya Şûrâlar Cumhuriyeti'nin Protestosu	329 (4. Yıl)	30 Temmuz 1338 / 30 Temmuz 1922
Mustakbel Şark Konferansı	329 (4. Yıl)	30 Temmuz 1338 / 30 Temmuz 1922
Ürdün Hükümeti Dağılıyor	330 (4. Yıl)	31 Temmuz 1338 / 31 Temmuz 1922
General Tavsand'ın Londra İle Muhaberesi	330 (4. Yıl)	31 Temmuz 1338 / 31 Temmuz 1922
Poincare'nin Londra Seyahati	331 (4. Yıl)	1 Ağustos 1338 / 1 Ağustos 1922
General Tavsand	332 (4. Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922
Humus Ahvâli	333 (4. Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
Mekke'de Bir İctima'	334 (4. Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
Elli' Kruvazörü Hasara Uğradı	335 (4. Yıl)	9 Ağustos 1338 / 9 Ağustos 1922
Rantav'ın Katilleri	336 (4. Yıl)	10 Ağustos 1338 / 10 Ağustos 1922
Buhara Vakayı'	336 (4. Yıl)	10 Ağustos 1338 / 10 Ağustos 1922
İngiltere'de İrlanda'nın Vaziyeti	338 (4. Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
Lloyd George'un Son Nutku Fena Tesir Bıraktı	340 (4. Yıl)	15 Ağustos 1338 / 15 Ağustos 1922
İngiliz Gazeteleri ve Lloyd George	341 (4. Yıl)	16 Ağustos 1338 / 16 Ağustos 1922
Şark Konferansı Venedik'te Akdolunacak	341 (4. Yıl)	16 Ağustos 1338 / 16 Ağustos 1922
Acemistan'da Amerikalı Bir Maliye Müdürü	341 (4. Yıl)	16 Ağustos 1338 / 16 Ağustos 1922
Londra Konferansı Dağıldı	343 (4. Yıl)	18 Ağustos 1338 / 18 Ağustos 1922
Şanzer'in Şark Mesâiline Dair Nokta-i Nazarı	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922
Hariciye Vekaleti Vekilliği	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922

Şark Meselesi Nasıl Halledilmeli	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922
Almanya'dan İran'a	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922
Şark Konferansı	347 (4. Yıl)	23 Ağustos 1338 / 23 Ağustos 1922
İngiltere Şark Konferansı İn'ikatını Kabul Etti	348 (4. Yıl)	24 Ağustos 1338 / 24 Ağustos 1922
İstiryadis'in Bir Tekzibi	348 (4. Yıl)	24 Ağustos 1338 / 24 Ağustos 1922
Şark Konferansı Ne Zaman İn'ikâd Edecek	350 (4. Yıl)	27 Ağustos 1338 / 27 Ağustos 1922
Fransa ve İngiltere Arasında	350 (4. Yıl)	27 Ağustos 1338 / 27 Ağustos 1922
Yunanlılar ve İngilizler Mevhûm Bir Mütareke Peşinde	361 (4. Yıl)	8 Eylül 1338 / 8 Eylül 1922
Mister Kalid Vesgub	361 (4. Yıl)	8 Eylül 1338 / 8 Eylül 1922
Harington'un Arzuları	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922
Rodos'ta	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922
Hariciye Vekili İstifa Etti	401 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
Şark Birliği	408 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Sâni 1338 / 5 Kasım 1922
Patrik Jan'ın Dedikleri	409 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Sâni 1338 / 6 Kasım 1922
Tan Gazetesi'nin Mütâ'âlası	417 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
Times'in Yalanları	418 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Elravza Gazetesi'nin Yalanları	418 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Balkanlarda İngiliz Parmağı	419 (4. Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
Tan'ın Mühim Makaleleri	421 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Şark Konferansı İkinci İctimainı Yaptı	424 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
Berderlov Arkası Gelmeyen Düşman Propagandaları	424 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
Ecnebi Müesses ve Mektupları	426 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Sâni 1338 / 26 Kasım 1922
İngiltere Yunanistan'la Münasebet-i Siyasiyesini Kat' Etti	432 (4. Yıl)	3 Kânun-ı Evvel 1338 / 3 Aralık 1922
Arabistan'da	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922
Yakın Şark Tehlikesi	434 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922

Şarkta İngiliz Siyaseti İnkisadı	435 (4. Yıl)	6 Kanun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922
Murdar Papaz Gazetesi	436 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
Budusaki'nin Borçları	438 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Evvel 1338 / 10 Aralık 1922
Makedonya'da Yunanlıların Mezalimi	439 (4. Yıl)	11 Kanun-Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
Militos Neler Söylüyor	441 (4. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1338 / 13 Aralık 1922
Arabistan Ahvâli	447 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1338 / 20 Aralık 1922
Ada Kaleliler'in Biati	449 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Evvel 1338 / 22 Aralık 1922
İki İmparatorla Görüşüm	452 (4. Yıl)	26 Kanun-ı Evvel 1338 / 26 Aralık 1922
Arap Matbu'atından	452 (4. Yıl)	26 Kanun-ı Evvel 1338 / 26 Aralık 1922

IV. DAHİLİ HABERLER

Dahili(Haberler)	185 (3. Yıl)	9 Kanun-ı Evvel 1337 / 1 Aralık 1921
	186 (3. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1337 / 1 Aralık 1921
	187 (3. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1337 / 1 Aralık 1921
	188 (3. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1337 / 1 Aralık 1921
	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Cebrî Tezkiyeler	186 (3. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1337 / 11 Aralık 1921
Mantıkla Hareket (Antep havalisine yönelik)	186 (3. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1337 / 11 Aralık 1921
Sadakât (Düzce Çerkesleri)	187 (3. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921
Anadolu Ajansı (Buhara Heyet-i Sefareti şehrimize doğru hareket etmişlerdir.)	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
	190 (3. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1337 / 20 Aralık 1921
	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922

	221 (4. Yıl)	24 Şubat 1338 / 24 Şubat 1922
	231 (4. Yıl)	16 Mart 1338 / 16 Mart 1922
	391 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Evvel 1338 / 15 Ekim 1922
Yeni Bir Teyyaremiz	190 (3. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1337 / 20 Aralık 1921
Mükellef Bir Ziyafet (Franklin Bouyon şerefine)	190 (3. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1337 / 20 Aralık 1921
Muhittin Paşa Hazretleri'nin Nutku	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Samsun ve Havalisi Nakliyatı	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Erzurum'da ki Petrol Madenleri	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Sadakat Sesleri (Sivas)	192 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921
Müthiş Rakamlar (Yunan Mezalimi Hakkında)	197 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Sâni 1338 / 5 Ocak 1922
Buhara Sefiri Ankara'ya Geldi	197 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Sâni 1338 / 5 Ocak 1922
Rum Eşkiyalarının Tenkili	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
İstanbul'da Fırtına	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Ticaret Odası İntihâbı	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
İktisat Vekili Celal Bey İstifa Ettiler	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
Fronza Cenabları Merzifon'da	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
Ordumuzun İşleri İçin Harp Encümeni	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
Altmış Bin Liralık Bir Düğün (İstanbul Postası)	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
Trakya Mesâli Hakkında 'Tan' Gazetesi'nin Mühim Bir Makalesi	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
İhracat Serbest	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
Yeni Rus Sefiri Hariciye Vekaletinde	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Hala Patrik Kavgası	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Halife'nin Garipleri (bir karında sekiz çocuk)	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Mecruh Kahraman Bir Zabıtamız	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
İstanbul ve Anadolu Postaları	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Yeni Müderrisler (Misâk-ı Milli'den)	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Müslüman Esnafları Cemiyeti (Kocaeli'den)	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
İskenderun'da Veba	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Baş Kumandanlık mühleti	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
Ezine'de Yunan Zulmü	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
Hariciye Vekâleti Vekili	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922

Büyük Millet Meclisi'nin Orduya Selamı	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
Bedel-i Nakti Alıyorlar	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
Cenova Konferansı Etrafında	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
Gazetemiz Mahkemede	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
Milli Mefkure	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
105 Kişinin Tahliyesi	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
İzmir Limanında Yunan İşleri	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
Hariciye Vekilimiz Yola Çıktı	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
İcra Vekilleri Hakkında	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
Yine Mecruhlar Gelmeye Başladı	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Bir Münasebetsizlik	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Afganistan Emiri Emanallah Han Hazretleri'nin Mustafa Kemal Paşa Hazretleri'ne Mektupları	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Meclis-i Umûmi Gazetemizle Meşgul	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Meclis-i Umûmi'de Yeni Bir Takrir Daha	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Belediye İntihâbı Münasebetiyle	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
Büyük Millet Meclisi'nin Üçüncü Sene-i Devriyesi Münasebetiyle Mustafa Kemal Paşa Hazretleri'nin Mühim Nutukları	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
Hariciye Vekilimizin İstanbul'dan Müfârakâtı	226 (4. Yıl)	7 Mart 1338 / 7 Mart 1922
Bir Ziyafet - Mustafa Kemal Paşa Hazretleri ve Aralof Yoldaşın Nutukları	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
İzzet Paşa'nın Seyahati ve İstanbul Mehâfili	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
İzzet Paşa'nın Beyanatı	232 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
Tevfik Paşa'nın Beyanatı	232 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
Hâkimiyet-i Milliye Bâb-ı Âlî'nin Tezvîrâtını İfşa Ediyor	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Belediyeler İntihâbâtı	238 (4. Yıl)	26 Mart 1338 / 26 Mart 1922
Hâriciye Vekilimiz Varna Tarikiyle Ankara'ya Geliyor	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
Büyük Millet Meclisinde İnönü İhtifâli	244 (4. Yıl)	3 Nisan 1338 / 3 Nisan 1922
Ankara'da Miting	245 (4. Yıl)	4 Nisan 1338 / 4 Nisan 1922
Hey'et-i Merkeziye İntihâbı	258 (4. Yıl)	26 Nisan 1338 / 26 Nisan 1922
Yalancı Muhbir	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
Harem Müfettişi	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
Anadolu'da ki Hristiyanlar	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
İstiklâl Mahkemesinde	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
İzmir Haberleri	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922
	386 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Evvel 1338 / 9 Ekim 1922
İftiraların Mahiyeti	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922

Daru'l-fünûn Hadisesi	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 1 Haziran 1922
Musevilerin Tekzibi	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 1 Haziran 1922
Tanzim-i Kavânîn Komisyonu (ve Mes'uliyet-i Vüzera)	280 (4. Yıl)	2 Haziran 1338 / 2 Haziran 1922
Ankara İzmir Yurdunda Bir Gün	281 (4. Yıl)	4 Haziran 1338 / 4 Haziran 1922
Memleketimizdeki Ekalliyetlerin İngilizleri Tekzibi	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
Belediye İntihâbı Başlamak Üzere	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Hakimiyet-i Milliye Diyor ki;	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
İzmir Ne Halde!	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
İstiklal Mahkemeler ve Ecnebi Bir Gazetecinin Müşâhedeleri	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Esasa Temas Etmeyen Bir İzah	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
Mahal Bir Temenni	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Garip Bir Tazallüm	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Bafra Kâğıdı	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
Nereye?	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
İmtiyazlı İnsanlar	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
Hacı Anesti İşbaşında	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
Şimendifer Ücretleri	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
Konya'da Yangın	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
Yusuf Kemal Bey'in Nutku	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
İzmir'de Ömer Ağa	293 (4. Yıl)	18 Haziran 1338 / 18 Haziran 1922
Gazi Kumandanımız İzmit'te	295 (4. Yıl)	20 Haziran 1338 / 20 Haziran 1922
Konya Yangını	295 (4. Yıl)	20 Haziran 1338 / 20 Haziran 1922
Merhum Ağazâde Hüseyin Efendi Muhakemesi	295 (4. Yıl)	20 Haziran 1338 / 20 Haziran 1922
Belediye İntihâbı	296 (4. Yıl)	21 Haziran 1338 / 21 Haziran 1922
	376 (4. Yıl)	26 Eylül 1338 / 26 Eylül 1922
	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
Nakibzâde Muzaffer Efendi'nin Muhakemesi	296 (4. Yıl)	21 Haziran 1338 / 21 Haziran 1922
Reji'nin İşleri	296 (4. Yıl)	21 Haziran 1338 / 21 Haziran 1922
İntihâb Cetvetleri	297 (4. Yıl)	22 Haziran 1338 / 22 Haziran 1922
Büyük Millet Meclisi	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
İntihâb Meselesi	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
Müthiş Bir Tenkid	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
Bir İzah	301 (4. Yıl)	27 Haziran 1338 / 27 Haziran 1922
Maktûl Ağazâde Hüseyin Efendi Muhakemesi	301 (4. Yıl)	27 Haziran 1338 / 27 Haziran 1922

	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
Tekne Dedikoduları	301 (4. Yıl)	27 Haziran 1338 / 27 Haziran 1922
Hakkın Sadası	303 (4. Yıl)	29 Haziran 1338 / 29 Haziran 1922
Vahhabiler	303 (4. Yıl)	29 Haziran 1338 / 29 Haziran 1922
Katil Bulunmalı	303 (4. Yıl)	29 Haziran 1338 / 29 Haziran 1922
Milli Mefkûre	303 (4. Yıl)	29 Haziran 1338 / 29 Haziran 1922
İdam	303 (4. Yıl)	29 Haziran 1338 / 29 Haziran 1922
	320 (4. Yıl)	19 Temmuz 1338 / 19 Temmuz 1922
Trakyalı Hemşehrilere	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
Tenzîfâtın Manası	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
Antakya Haberleri	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
Bu da mı Yalan	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
Gözümüzü Açalım	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
Lanet Olmasın	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
Gazi Paşa'yı Tebrik	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
Musevi Vatandaşlarımızın Hissiyatı	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
Teceddüt Efendiye	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
Bir An İsyan	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
Mülhakât Telsizi	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
	390 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
	429 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Sâni 1338 / 29 Kasım 1922
	358 (4. Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922
Ufûl	368 (4. Yıl)	17 Eylül 1338 / 17 Eylül 1922
Uşak'ta Mezalim ve Ganâim	370 (4. Yıl)	19 Eylül 1338 / 19 Eylül 1922
Fethi Bey ve General Pelle Mustafa Kemal Paşa Hazretleri'nin Yanlarına Geliyor	371 (4. Yıl)	20 Eylül 1338 / 20 Eylül 1922
Esir Generaller Büyük Millet Meclisi'nin Eşiklerinde	374 (4. Yıl)	24 Eylül 1338 / 24 Eylül 1922
Rauf ve Yusuf Kemal Beyler'le Ali Fuat Paşa Gazi Paşa'ya Milletın Şükran ve Selamlarını İletmek İçin İzmir'e Gittiler	374 (4. Yıl)	24 Eylül 1338 / 24 Eylül 1922
Kundakçılar Utanmadılar mı?	376 (4. Yıl)	26 Eylül 1338 / 26 Eylül 1922
İş Yine Karıştı	376 (4. Yıl)	26 Eylül 1338 / 26 Eylül 1922
Müttefiklerin Notası Ankara'ya Bugün Geldi	376 (4. Yıl)	26 Eylül 1338 / 26 Eylül 1922
İştîyâk	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Gazi Paşa Harington'un Notasına Cevap Veriyor	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
Gazi Paşamız Ankara'ya Geliyorlar	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
	381 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Evvel 1338 / 2 Ekim 1922

İnsaniyet-i Mütemdena Utansın, Kızarsın!..	383 (4. Yıl)	4 Teşrîn-i Evvel 1338 / 4 Ekim 1922
Devletlerin Verdiği Notaya Cevabımız	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Trakya'da Mezâlim	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Kibar Hırsızlar	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Divan Yolunda Şark Sineması	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
	386 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Evvel 1338 / 9 Ekim 1922
	388 (4. Yıl)	11 Teşrîn-i Evvel 1338 / 11 Ekim 1922
"Yeni Fikir"	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Muhyiddin Paşa Hazretleri	385 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Evvel 1338 / 6 Ekim 1922
İntihâb İşleri	385 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Evvel 1338 / 6 Ekim 1922
	331 (4. Yıl)	1 Ağustos 1338 / 1 Ağustos 1922
Babalı Çiftliği'nin Feci Akibeti	387 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Hülâsa	387 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Hainlerin Akibeti	387 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Müecceliyet-i Askeriye	387 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Elhamdülilallah Belediye İntihâbı Bitti	388 (4. Yıl)	11 Teşrîn-i Evvel 1338 / 11 Ekim 1922
Kâfi Gelmemiş	388 (4. Yıl)	11 Teşrîn-i Evvel 1338 / 11 Ekim 1922
Hicaz'da	305 (4. Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922
	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922
	352 (4. Yıl)	29 Ağustos 1338 / 29 Ağustos 1922
Teşebbüs-ü Şahsi	305 (4. Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922
Büyük Dostumuzun Kıymettar Sözleri	306 (4. Yıl)	3 Temmuz 1338 / 3 Temmuz 1922
İflas Zamanı Yakınmış	307 (4. Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Yanlış Bir Telakki	308 (4. Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
Mühim Bir İctima	308 (4. Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
Reylerinize Sahip Olunuz	308 (4. Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
Bir Ta'mim	308 (4. Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
Mantık!?	308 (4. Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
Numune-i İmtisâl	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
Dünkü Coşuş	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922

İzmir'de	311 (4. Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
Varakpâreler..	311 (4. Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
Reylerinizi Veriniz	311 (4. Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
	312 (4. Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
	313 (4. Yıl)	11 Temmuz 1338 / 11 Temmuz 1922
	314 (4. Yıl)	12 Temmuz 1338 / 12 Temmuz 1922
	317 (4. Yıl)	16 Temmuz 1338 / 16 Temmuz 1922
Belediye İntihâbâtı	311 (4. Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
	313 (4. Yıl)	11 Temmuz 1338 / 11 Temmuz 1922
	312 (4. Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
Nihayet Karar Verilmiş	314 (4. Yıl)	12 Temmuz 1338 / 12 Temmuz 1922
Belediye İntihâb İşleri	315 (4. Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
Yeni Heyet-i Vekiliye'nin İntihâbı	316 (4. Yıl)	14 Temmuz 1338 / 14 Temmuz 1922
Gelen Mahkûmlarımız	317 (4. Yıl)	16 Temmuz 1338 / 16 Temmuz 1922
Resm-i Kabul	317 (4. Yıl)	16 Temmuz 1338 / 16 Temmuz 1922
	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338/17 Temmuz 1922
İcra Vekillerinin Vazife ve Mesuliyetleri	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
Şirketler	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
İntihâb Müddeti Bitiyor Hemşeriler	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
	319 (4. Yıl)	18 Temmuz 1338 / 18 Temmuz 1922
Istampa' Gazetesi'nin Neşriyatı	319 (4. Yıl)	18 Temmuz 1338 / 18 Temmuz 1922
Tahkikat Meselesi Artık Çürüyor	319 (4. Yıl)	18 Temmuz 1338 / 18 Temmuz 1922
Kafkas Federasyonu	319 (4. Yıl)	18 Temmuz 1338 / 18 Temmuz 1922
Muzaffer Efendi Beraat Etti	319 (4. Yıl)	18 Temmuz 1338 / 18 Temmuz 1922
Pot Kırdık	321 (4. Yıl)	20 Temmuz 1338/20 Temmuz 1922
Garip Bir Muamele	321 (4. Yıl)	20 Temmuz 1338 / 20 Temmuz 1922
Âlemü'l-islâma Acı Bir Hitap	322 (4. Yıl)	21 Temmuz 1338 / 21 Temmuz 1922

Köylülerimize Acıyalım	323 (4. Yıl)	23 Temmuz 1338 / 23 Temmuz 1922
Ziyaretler	323 (4. Yıl)	23 Temmuz 1338 / 23 Temmuz 1922
İ'di Milli Mirasmı	324 (4. Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
Emin Ağa	326 (4. Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
Mustakbel Konferansta Ne Olacak	327 (4. Yıl)	27 Temmuz 1338 / 27 Temmuz 1922
İstanbul Ma'lulleri	328 (4. Yıl)	28 Temmuz 1338 / 28 Temmuz 1922
Muhtariyet Hülyaları	329 (4. Yıl)	30 Temmuz 1338 / 30 Temmuz 1922
Sadakatli Bir İnsan	330 (4. Yıl)	31 Temmuz 1338 / 31 Temmuz 1922
Konferans Nerede Olacak	331 (4. Yıl)	1 Ağustos 1338 / 1 Ağustos 1922
Bir Tekzib	332 (4. Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922
Muhterem Valimizi İstifaları	332 (4. Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922
Güneş Gazetesi	333 (4. Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
Devlet Genini	336 (4. Yıl)	10 Ağustos 1338 / 10 Ağustos 1922
Köylüyü Düşünenler	336 (4. Yıl)	10 Ağustos 1338 / 10 Ağustos 1922
Sıcaklar	337 (4. Yıl)	11 Ağustos 1338 / 11 Ağustos 1922
Cemal Paşa'nın Şehadeti	338 (4. Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
Ahlak Güveleri	339 (4. Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922
Hariciye Vekilimizin Mezuniyeti	342 (4. Yıl)	17 Ağustos 1338 / 17 Ağustos 1922
Belediye İntihâbına Karışanlar	342 (4. Yıl)	17 Ağustos 1338 / 17 Ağustos 1922
Teceddüde Cevap	343 (4. Yıl)	18 Ağustos 1338 / 18 Ağustos 1922
Bir İhtira'	344 (4. Yıl)	20 Ağustos 1338 / 20 Ağustos 1922
Bu Yolda Rüya Olur mu?	345 (4. Yıl)	21 Ağustos 1338 / 21 Ağustos 1922
Anadolu Mesâili	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922
Ankara Yangını	348 (4. Yıl)	24 Ağustos 1338 / 24 Ağustos 1922
Men'ur'l-fikir Bir Katil	348 (4. Yıl)	24 Ağustos 1338 / 24 Ağustos 1922
Hala Duracak mı?	349 (4. Yıl)	25 Ağustos 1338 / 25 Ağustos 1922
Yavrularımızın Sıhhati	350 (4. Yıl)	27 Ağustos 1338 / 27 Ağustos 1922
Bizi Nasıl Anlıyorlar	350 (4. Yıl)	27 Ağustos 1338 / 27 Ağustos 1922
Dahiliye Vekilimiz	353 (4. Yıl)	30 Ağustos 1338 / 30 Ağustos 1922
Hüsn-ü Kuruntu	353 (4. Yıl)	30 Ağustos 1338 / 30 Ağustos 1922
Kumru	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Bir Küstahlık	358 (4. Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922
Vali Beyefendi Belediye İntihâbı Encümeninde	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Son Saat	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Teşekkürler	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Kuduz Köpekler	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Yeşil Bursa İçin	360 (4. Yıl)	7 Eylül 1338 / 7 Eylül 1922

Fındık Bayramı	361 (4. Yıl)	8 Eylül 1338 / 8 Eylül 1922
Kulak Misafiri	364 (4. Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922
Belediye Riyaseti	390 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
	441 (4. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1338 / 13 Aralık 1922
Belediye Heyetinin İctimâ'ı	391 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
Kardeş Beni Unutma!..	391 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Evvel 1338 / 15 Ekim 1922
Hayırlı Bir Teşebbüs	395 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922
Teshîlat İdaresi	395 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922
Çok Acı Bir Mektup	398 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Evvel 1338 / 24 Ekim 1922
Haneler Parçalanıyor	401 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
Garip İşler	402 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Evvel 1338 / 29 Ekim 1922
Hala Hülya	402 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Evvel 1338 / 29 Ekim 1922
Yine Bebeli Çiftliği	402 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Evvel 1338 / 29 Ekim 1922
Feci ve Müthiş Rakamlar	403 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Evvel 1338 / 30 Ekim 1922
Sade Bir Hitap	405 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
Hariciye Vekili İsmet Paşa Hazretleri'nin Nutukları	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
	407 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Sâni 1338 / 3 Kasım 1922
Karacabey'de Yunan Fecayî'i	408 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Sâni 1338 / 5 Kasım 1922
Bursa'da Rum Kilisesi	408 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Sâni 1338 / 5 Kasım 1922
İstanbul - Ankara Treni	410 (4. Yıl)	7 Teşrîn-i Sâni 1338 / 7 Kasım 1922
Yeni Ma'arif Vekilimiz İsmail Safa Bey	412 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Sâni 1338 / 9 Kasım 1922
Kayseri'de İmran	417 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
İspirto	418 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Mülkümüzdeki Ecnebi Mektepler	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Ecnebi Mektepleri	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Hala Eski Zihniyet, Hala Anlamamak..	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922

Cezalarını Çekiyorlar	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
İntihâb Kanunu Hakkında Şiddetli Bir Münakaşa	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922
Tamir İcab ediyor	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Muceb-i Tesir Bir Haber	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Alem-i İslam ve Hilafet	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Ankara – Mersin	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Hapishaneye Dalanlar	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338/8 Aralık 1922
Dava vekilleri	437 (4. Yıl)	8 Kanun-ı Evvel 1338 / 8 Aralık 1922
Türk Tarafının Şarkta Aksları	438 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Evvel 1338 / 10 Aralık 1922
Altın Kaçıranlar	439 (4. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
Beyrut’lu Kardeşlerimiz	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
Maten Gazetesi'nin İfşâatı	443 (4. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1338 / 15 Aralık 1922
Kısa Bir Rol	443 (4. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1338 / 15 Aralık 1922
Ali İlmî Kim?..	443 (4. Yıl)	15 Kanun-Evvel 1338/15 Aralık 1922
Ziyafet	443 (4. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1338 / 15 Aralık 1922
"Millet" Gazetesi'nin İfşâatı	444 (4. Yıl)	17 Kanun-ı Evvel 1338 / 17 Aralık 1922
Ya Evet!. veyahut Hayır!...	446 (4. Yıl)	19 Kanun-ı Evvel 1338 / 19 Aralık 1922
Adalarda Yunan Vahşeti	448 (4. Yıl)	21 Kanun-ı Evvel 1338/21 Aralık 1922
Arap Matbuatından	448 (4. Yıl)	21 Kanun-ı Evvel 1338 / 21 Aralık 1922
Türkler ve Araplar	451 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922
Kayseri'de İmran	451 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922
Belediye Vazifesi	453 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922
Gülünç Teklifler	454 (4. Yıl)	28 Kanun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
Tevzîh	454 (4. Yıl)	28 Kanun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
Anadolu Ajansı ve Vilayet Gazeteleri	455 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Evvel 1338 / 31 Aralık 1922

V. DIŞ İLİŞKİLER

Yenigün'ün Makalesi	188 (3. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
Erivan'a Ankara'nın Yardımı	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Türkiye Ukrayna Konferansı	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Türkiye - Ukrayna Müzâkerâtı Hıtam Buldu	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Yeni Rus Sefiri	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Ankara ve Fransa Hükümeti	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
Tan'ın Bir Makalesi	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Şark Meselesi Etrafında	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Türkiye - Suriyet Postaları	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Şark Meselesi	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
	255 (4. Yıl)	21 Nisan 1338 / 21 Nisan 1922
	376 (4. Yıl)	26 Eylül 1338 / 26 Eylül 1922
Cevat Paşa Hazretleri Halep'te	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Hariciye Vekilimiz Avrupa'ya Gidiyor	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
Ukrayna Muhâdenetnâmesi Meclis'te	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
Âlicenap Hükümetimizin Ermenilere İnsaniyeti	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
Türkiye'de Ahali Muhâcirete İcbâr Olunuyor	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
Ankara Macaristan İttifakı	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
İzzet Paşa'nın Seyahati	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
Vadi'n-neyl Gazetesi'nin Bir Yunan Ricaline Cevabı	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
Hariciye Vekilimiz Londra'ya Gidiyor	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / 14 Mart 1922
Kabül Edilen Ahidnâmeler	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
Hariciye Vekilimizin Londra Seyahati	237 (4. Yıl)	24 Mart 1338 / 24 Receb 1340
Türk Heyetleri Konuşuyorlar	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
Atina'ya Verilen Sulh Notası	245 (4. Yıl)	4 Nisan 1338 / 4 Nisan 1922
Bekir Sami Bey Beyrut'ta	247 (4. Yıl)	7 Nisan 1338 / 7 Nisan 1922
Mütâreke Mesâili	248 (4. Yıl)	9 Nisan 1338 / 9 Nisan 1922
Devl-i İtilâfiyenin Notamıza Cevabı	254 (4. Yıl)	20 Nisan 1338 / 20 Nisan 1922
Cenova'da münazaralar	257 (4. Yıl)	25 Nisan 1338 / 25 Nisan 1922
İkinci Cevabî Notamız	258 (4. Yıl)	26 Nisan 1338 / 26 Nisan 1922

Yunanistan Kabul mü Ediyor?	263 (4. Yıl)	5 Mayıs 1338 / 5 Mayıs 1922
Red ve Tekzib	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
Doğrudan Doğruya Müzakere Daha İyi Olacakmış	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
Atina Ankara'yı Mesul Tutuyor	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 1 Haziran 1922
Kumadanımız Muhyiddin Paşa Hazretleri'ne Beyrut'ta Yapılan Tezahürat	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
Büyük Millet Meclisinde Yunan Mezaliminin Protestosu	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
Dâru'l-fünûn'un Müesser Bir Protestosu	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
Türkiye'de ki Hristiyanlarım İmhası	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
Şark Mesâili Etrafında	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
Kıbrıs Rumları	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
Hariciye Vekilimizin Devletlere Notası	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
İtalya - Arnavutluk Hadisesi	339 (4. Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922
Londra Konferansı Tehlikede	341 (4. Yıl)	16 Ağustos 1338 / 16 Ağustos 1922
Fransa - Almanya	344 (4. Yıl)	20 Ağustos 1338 / 20 Ağustos 1922
İngiltere'de Hakkımızda Ne Düşünüyorlar	345 (4. Yıl)	21 Ağustos 1338 / 21 Ağustos 1922
Şark Konferansı ve İngiltere	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922
Cemiyet-i Akvâm ve Suriye	360 (4. Yıl)	7 Eylül 1338 / 7 Eylül 1922
Dost Rusya'nın Zaferimizi Tebriği ve Verilen Cevap	360 (4. Yıl)	7 Eylül 1338 / 7 Eylül 1922
Devletlerin Garip Bir Notası	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922
Yeni Bir Türk Rus Ticaret Mu'ahedesi	394 (4. Yıl)	19 Teşrîn-i Evvel 1338 / 19 Ekim 1922
Ankara'da Ruslar'la Aramızda Yeni Bir Konferans	403 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Evvel 1338 / 30 Ekim 1922
Türkiye - Suriye Gümrük İntilâfı	405 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
İngiltere ve Şark	413 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Türk ve Macar	416 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Hükümet-i Milliyemizin Devletlere Cevabî Notası	417 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
Hünkara İngilizler Beyanname İmzalattırıyorlar	417 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
Mustafa Kemal Paşa Hazretleri ve İran	418 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Türk Afgan Ahidnâmesi	420 (4. Yıl)	19 Teşrîn-i Sâni 1338 / 19 Kasım 1922
Poincare İngiliz Muhtırasını Tetkik Etti	421 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Şark ve Amerika	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922

Hint Hilafet Komitesi'nin Bonar Law'a Çektiği Telgraf	423 (4. Yıl)	22 Teşrîn-i Sâni 1338 / 22 Kasım 1922
İngiliz Hariciye Nazırı İsmet Paşa'yı Yemeğe Davet Etmiş	427 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Sâni 1338 / 27 Kasım 1922
Paris Mümessilimiz Ferit Bey'in Mektubu	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
İstifalar	432 (4. Yıl)	3 Kânun-ı Evvel 1338 / 3 Aralık 1922
Boğazlar Mesâilinde Rusya Türklerle Beraber	439 (4. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
Fransız Murahhasları Paris'e Gittiler. Hüsnü Bey Ankara'da	452 (4. Yıl)	26 Kanun-ı Evvel 1338 / 26 Aralık 1922
Moskova'da Mühim Bir İctima' ve Yeni Kararlar	452 (4. Yıl)	26 Kanun-ı Evvel 1338 / 26 Aralık 1922
Lozan Konferansında Ekalliyetler ve Uhud-u Atika Meselesi	452 (4. Yıl)	26 Kanun-ı Evvel 1338 / 26 Aralık 1922
Mısır Heyeti Ankara'da	454 (4. Yıl)	28 Kanun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
İsviçre'de Türk Dostları Cemiyet	455 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Evvel 1338 / 31 Aralık 1922
Çester Projesi Hakkında	455 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Evvel 1338 / 31 Aralık 1922

VI. İDARİ HABERLER

Tebliğ-i Resmî	185 (3. Yıl)	9 Kanun-ı Evvel 1337 / 9 Aralık 1921
	186 (3. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1337 / 11 Aralık 1921
	432 (4. Yıl)	3 Kânun-ı Evvel 1338 / 3 Aralık 1922
	434 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Beyanname (Mustafa Kemal İmzalı)	185 (3. Yıl)	9 Kanun-ı Evvel 1337 / 1 Aralık 1921
Belediye Ta'ayinleri	187 (3. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921
Seyahat Varakalarının İlgaı	188 (3. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
Belediye İşleri	197 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Sâni 1338 / 5 Ocak 1922
	306 (4. Yıl)	3 Temmuz 1338 / 3 Temmuz 1922
	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
	322 (4. Yıl)	21 Temmuz 1338 / 21 Temmuz 1922
Bil'umum Mücrimler Aff-ı Aliyeden İstifâde Ediyorlar	187 (3. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921

Resm-i Küşâd	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
İdhâl-i Memnu' Eşya	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
İdhâl-i Memnu' Eşya -2	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
İdhâl-i Memnu' Eşya -3	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
İdhâl-i Memnu' Eşya -4	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
İdhâl-i Memnu' Eşya -5	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
İdhâl-i Memnu' Eşya - 6	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 /29 Ocak 1922
Nakliyât-ı Umumiye Hakkında Nizamname	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Rus Sefiri İ'timadnâmesi	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
İdhâl-i Memnu' Eşya - 7	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Ahz-ı Asker Şube Riyaseti	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
İdhâl-i Memnu' Eşya - 8	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
İdhâl-i Memnu' Eşya - 9	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Hey'et-i Vekiliyenin Mesuliyeti Hakkında Lâyiha	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Avanos Kanunu	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
Tebliğat	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
Karar Sûreti	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
Mühim Bir Ta'mim	245 (4. Yıl)	4 Nisan 1338 / 4 Nisan 1922
Cuma' Ta'dil ve Esnafların ta'hidi	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
Gümrük Komisyonu	296 (4. Yıl)	21 Haziran 1338 / 21 Haziran 1922
Memurların Sûret-i Tayini	423 (4. Yıl)	22 Teşrin-i Sâni 1338 / 22 Kasım 1922

VII. SOSYAL ve İKTİSADİ HABERLER

A. Sosyal Haberler

Hilâl-i Ahmer Teşkilatına İhtiyaç Var	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Heryerde Hilâl-i Ahmer	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Ufak Para	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Mevlid-i Şerif	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
Cephedekiler İçin	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
Cephedekilere Gazete	226 (4. Yıl)	7 Mart 1338 / 7 Mart 1922
Çocuklarımız	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
Pek Ehemmiyetli Bir Ders	232 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
Sultan Nevruz	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922

Hilâl-i Ahmer'e Kardeş Yardımları	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
Hilâl-i Ahmer İçin	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
	350 (4. Yıl)	27 Ağustos 1338 / 27 Ağustos 1922
Cuma Tatilinin Fezâilî Hakkında	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
Talihsiz Muallimler	253 (4. Yıl)	17 Nisan 1338 / 17 Nisan 1922
Süs Derdi	259 (4. Yıl)	30 Nisan 1338 / 30 Nisan 1922
Vatan Yavruları	259 (4. Yıl)	30 Nisan 1338 / 30 Nisan 1922
Hilâl-i Ahmerimiz	261 (4. Yıl)	2 Mayıs 1338 / 2 Mayıs 1922
Paris'te Türklük	261 (4. Yıl)	2 Mayıs 1338 / 2 Mayıs 1922
Avrupa Ne Halde	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
Doğacak Çocuğun Erkek veya Kız Olması Validesinin Elindedir	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
Hilâl-i Ahmer	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
	340 (4. Yıl)	15 Ağustos 1338 / 15 Ağustos 1922
	344 (4. Yıl)	20 Ağustos 1338 / 20 Ağustos 1922
İstanbul Mektupları - 1	280 (4. Yıl)	2 Haziran 1338 / 2 Haziran 1922
Şâyân-ı Dikkat Bir Mektup	280 (4. Yıl)	2 Haziran 1338 / 2 Haziran 1922
İstanbul Mektupları - 2	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Genç Neslimiz İçin	288 (4. Yıl)	12 Haziran 1338 / 12 Haziran 1922
Sigara Hakkında Bir İzah	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
İstanbul Mektubu - 3	302 (4. Yıl)	28 Haziran 1338 / 28 Haziran 1922
İstanbul Mektubu - 5	326 (4. Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
İstanbul Mektubu - 6	327 (4. Yıl)	27 Temmuz 1338 / 27 Temmuz 1922
İstanbul Mektubu - 7	337 (4. Yıl)	11 Ağustos 1338 / 11 Ağustos 1922
İstanbul Mektubu - 9	339 (4. Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922
Hilâl-i Ahmer Menfaatine	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	335 (4. Yıl)	9 Ağustos 1338 / 9 Ağustos 1922
Cenaze Merasimi	369 (4. Yıl)	18 Eylül 1338 / 18 Eylül 1922
Elektriğe Dair	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
Tütün Bayileri	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
Su Meselesi	294 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
	294 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
İzmir Yangını	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
Yağmur Aftı	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
Yollarımız	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
İstanbul Mektubu - 10	353 (4. Yıl)	30 Ağustos 1338 / 30 Ağustos 1922
İstanbul Mektubu - 11	382 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Evvel 1338 / 3 Ekim 1922
İstanbul Mektubu - 11	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
İstanbul Mektubu - 12	383 (4. Yıl)	4 Teşrîn-i Evvel 1338 / 4 Ekim 1922

Sefil Çocuklar	322 (4. Yıl)	21 Temmuz 1338 / 21 Temmuz 1922
Anadolu'da Gazetecilik	325 (4. Yıl)	25 Temmuz 1338 / 25 Temmuz 1922
Küstah Bir Kaçakçı	328 (4. Yıl)	28 Temmuz 1338 / 28 Temmuz 1922
Kaçakçılık	328 (4. Yıl)	28 Temmuz 1338 / 28 Temmuz 1922
Dünkü Cinayet	328 (4. Yıl)	28 Temmuz 1338 / 28 Temmuz 1922
İstanbul'da Fuhuş	329 (4. Yıl)	30 Temmuz 1338 / 30 Temmuz 1922
Hilâl-i Ahmer'e Kurban Bedeli Tebri' Edenler	330 (4. Yıl)	31 Temmuz 1338 / 31 Temmuz 1922
İstanbul'da Büyük Bir Yangın	331 (4. Yıl)	1 Ağustos 1338 / 1 Ağustos 1922
Su Değirmenleri	332 (4. Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922
Feci Bir Cinayet	332 (4. Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922
Fetva	333 (4. Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
Kıymetli Bir Kitap	345 (4. Yıl)	21 Ağustos 1338 / 21 Ağustos 1922
Kars'ta ki Yangın	400 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Evvel 1338 / 26 Ekim 1922
Ziynet Eşyaları	401 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
Hilâl-i Ahmerimize Yardımlar	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Dâru'l-Muallimîn Açılıyor	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Faydalı Yağmurlar	418 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Kış	426 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Sâni 1338 / 26 Kasım 1922
İstanbul Mektubu - 13	427 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Sâni 1338 / 27 Kasım 1922
Muallimlerimize	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Yağmurlar	438 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Evvel 1338 / 10 Aralık 1922
Bursa Yetimleri Menfaatine	450 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Evvel 1338 / 24 Aralık 1922
Bor'da Kumaşın İmali	454 (4. Yıl)	28 Kanun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922

B. İktisâdi Haberler

Mükellefiyet-i Ziraiye	188 (3. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
İktisadi Fikirler	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
Memleketimizde İktisadi Tetkikat	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922

Yerli Meta'ına Rağbet Edelim	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Alât-ı Zira'ıye	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
İktisadi Mücadele	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
Âlât-ı Ziraiye	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
Ahvâl-i Ziraiye	288 (4. Yıl)	12 Haziran 1338 / 12 Haziran 1922
	294 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
	306 (4. Yıl)	3 Temmuz 1338 / 3 Temmuz 1922
	398 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Evvel 1338 / 24 Ekim 1922
	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Ocak 1922
Sahte Evrâk-ı Nakdiyeler	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
	360 (4. Yıl)	7 Eylül 1338 / 7 Eylül 1922
	361 (4. Yıl)	8 Eylül 1338 / 8 Eylül 1922
	363 (4. Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
Nikel Paralar	320 (4. Yıl)	19 Temmuz 1338 / 19 Temmuz 1922
Küçük Evrâk-ı Nakdiyeler	321 (4. Yıl)	20 Temmuz 1338 / 20 Temmuz 1922
Sahte Yüz Liralıklar	334 (4. Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
Altın Para	438 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Evvel 1338 / 10 Aralık 1922
Altının Hicreti	438 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Evvel 1338 / 10 Aralık 1922

C. Spor Haberleri

Spor (Cirit Oyunları)	195 (4. Yıl)	1 Kanun-ı Sâni 1338 / 1 Ocak 1922
Kars Gençler Birliği	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Futbol Musabakası	323 (4. Yıl)	23 Temmuz 1338 / 23 Temmuz 1922
Mühim Bir Futbol Maçı	432 (4. Yıl)	3 Kânun-ı Evvel 1338 / 3 Aralık 1922
Futbol Maçı Tafsîlatı	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922

D. Kültür Haberleri

Hikâye	192 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921
	193 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1337 / 27 Aralık 1921
Münâcât	194 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1337 / 29 Aralık 1921
Dua	194 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1337 / 29 Aralık 1921

Küçük Hikaye (Para Derdi)	197 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Sâni 1338 / 5 Ocak 1922
Bayramlar Bayramı	198 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Sâni 1338 / 7 Ocak 1922
Saad Zağlul Paşa Kimdir	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Son Ziyaret (Mehmet Emin Beyefendi'ye)	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
Özledim	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sâni 1338/ 18 Ocak 1922
	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Türk Öksüz Yurdu (Oyun)	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
Latif Fıkralar	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
	206 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
	209 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
Sanayi' Mektebi Müsameresi	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
İnsaniyet Teşekkür İster	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Zamanın Piri	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
Adana	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
Büyük Şairimize	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
İdare-i Vilayet ve Menba'ları	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
İdare-i Vilayet ve Menba'ları - 2	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Ayarı Bozuk Dünya	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
İdare-i Vilayet ve Menba'ları - 3	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
Baba Öğütleri	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
Bir Ölü Münasebetiyle	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
Zamane Şairine	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Muallimler Cemiyeti	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Halide Edip (Mazlum Kardeşlerine)	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Ezan-ı Muhammediye'ye Hürmet Lazım	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Mucid Edison	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Sultânî Kimya Muallimliği	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Serseriler Serkerdesinin Hasbihâli	222 (4. Yıl)	26 Şubat 1338 / 26 Şubat 1922
Aziz Dostun Gözyaşları	224 (4. Yıl)	2 Mart 1338 / 2 Mart 1922
Gençlik Hareketleri	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
Eski Kılıç	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / 14 Mart 1922
Fennin Mucizeleri - 1	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / 14 Mart 1922

Anadolu Hediyesi	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
Menşe-i Hayat	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
Fennin Mucizeleri - 2	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Ana Baba Katli (Küçük Hikaye)	236 (4. Yıl)	23 Mart 1338 / 23 Mart 1922
10 Mayıs 1881 (Romanya Edebiyatından)	237 (4. Yıl)	24 Mart 1338 / 24 Mart 1922
Kahramanın Başı	237 (4. Yıl)	24 Mart 1338 / 24 Mart 1922
Ana Baba Katli (Küçük Hikaye) - 2	238 (4. Yıl)	26 Mart 1338 / 26 Mart 1922
Fennin Mucizeleri - 3	239 (4. Yıl)	27 Mart 1338 / 27 Mart 1922
Ana Baba Katli (Küçük Hikaye) - 3	239 (4. Yıl)	27 Mart 1338 / 27 Mart 1922
Fennin Mucizeleri - 4	244 (4. Yıl)	3 Nisan 1338 / 3 Nisan 1922
Büyük Sözler	247 (4. Yıl)	7 Nisan 1338 / 7 Nisan 1922
Periler İçinde	247 (4. Yıl)	7 Nisan 1338 / 7 Nisan 1922
Abaçya Vapuru	248 (4. Yıl)	9 Nisan 1338 / 9 Nisan 1922
Fennin Mucizeleri – 5	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
Dâru'l-Fünûn Hâdisesi	254 (4. Yıl)	20 Nisan 1338 / 20 Nisan 1922
Döğün	255 (4. Yıl)	21 Nisan 1338 / 21 Nisan 1922
İş'ar-ı Ahire Değün	257 (4. Yıl)	25 Nisan 1338 / 25 Nisan 1922
Mükemmel Bir Müsamere	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
Avrupa Kanla mı Boğulacak	263 (4. Yıl)	5 Mayıs 1338 / 5 Mayıs 1922
Bir Mesâhebe	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
Bahtım Açılıyor	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
Aydın Kızlarından Bir Parça	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
Fennin Mucizeleri – 6	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
Beyaz Çiçek	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
Muhabbetin Ölçüsü	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
Fennin Mucizeleri – 7	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
Mersin'de	281 (4. Yıl)	4 Haziran 1338 / 4 Haziran 1922
İslam Düşmanlığı	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Mersin'de Gençlik	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
İpekliler (Küçük Hikâye)	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
Kabahat Hangisinde? (Hikâye)	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
Geldim (Şiir)	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
Milli Şairimiz'in Dinler Hakkındaki Konferansları	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
Halka Meccânî Gece Dersleri	293 (4. Yıl)	18 Haziran 1338 / 18 Haziran 1922
Dâru'l-muallimîn Açılıyor	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
Serseriler Sergerdesinin Hasbihâli	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
İlme Doğru	315 (4. Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
Müsamere	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
Anadolu'da Âsâr-ı Atika	321 (4. Yıl)	20 Temmuz 1338 / 20 Temmuz 1922

İslamiyetin Musikiye Hizmeti	324 (4. Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
Halide Edib Hanım	400 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Evvel 1338 / 26 Ekim 1922
Felsefi Vasiyetler – 1	401 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
Telim Telim (Küçük Hikaye)	430 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Sâni 1338 / 30 Kasım 1922
Annemin Mezarında (Şiir)	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Hanlar	434 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Mektepli Hanım Kızların	435 (4. Yıl)	6 Kanun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922

VIII. İSTANBUL ve PADİŞAH HABERLERİ

Esir İstanbul	192 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921
Patrik İntihâbı Etrafında Mücadele	192 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921
İstanbul Postası	192 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921
	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
Bugünkü Patrikhane Düşmanımızdır	194 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Evvel 1337 / 29 Aralık 1921
Türk Ortodoks Patrikhanesi	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Bâb-ı Âlî'nin Tuhaflıkları	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
Bâb-ı Âlî Ne Yapıyor?	252 (4. Yıl)	16 Nisan 1338 / 16 Nisan 1922
Bâb-ı Âlî Son Notası	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
İtalya ve Bâb-ı Âlî	268 (4. Yıl)	12 Mayıs 1338 / 12 Mayıs 1922
Bâb-ı Âlî ve İtalya	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
Bâb-ı Âlî'nin İtalyanlar'a Peşkeşi Ne İmiş?	271 (4. Yıl)	16 Mayıs 1338 / 16 Mayıs 1922
Patrik Neler Söylüyor	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
İstanbul'da Yunanlık Âmâli	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
Muhterem Dostumuz Kalud Farer İstanbul'da	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
İstanbul'da Münteşir Yarın Mecmuasına	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
Padişah Alkış Bekliyor	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
İstanbul	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
İstanbul'un İşgali Etrafında	296 (4. Yıl)	21 Haziran 1338 / 21 Haziran 1922
İstanbul'da Saray Lale Devrini Yaşıyor	297 (4. Yıl)	22 Haziran 1338 / 22 Haziran 1922
İstanbul'da Muazzam Nümâyîşler	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
İstanbul'da Zafer Şenlikleri Devam Ediyor	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
Bî Taraf-ı Mıntıka ve Boğazlar	371 (4. Yıl)	20 Eylül 1338 / 20 Eylül 1922
Şark-ı Garib, İstanbul ve Boğazlar Mesâili	371 (4. Yıl)	20 Eylül 1338 / 20 Eylül 1922
İstanbul'un Yardımı	372 (4. Yıl)	21 Eylül 1338 / 21 Eylül 1922
İstanbul'dan Kaçıyorlar	373 (4. Yıl)	22 Eylül 1338 / 22 Eylül 1922

İstanbul Hükümeti	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
İngilizlerin İstanbul'da Neşrettiği Tebligat	383 (4. Yıl)	4 Teşrîn-i Evvel 1338 / 4 Ekim 1922
Padişah ve Dârul-fünûn	328 (4. Yıl)	28 Temmuz 1338 / 28 Temmuz 1922
İstanbul Etrafında Yunan Haydutları	336 (4. Yıl)	10 Ağustos 1338 / 10 Ağustos 1922
Kadıköy Yangını Tafsîlatı	337 (4. Yıl)	11 Ağustos 1338 / 11 Ağustos 1922
İstanbul Etrafında	339 (4. Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922
İstanbul'un İşgali Etrafında	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922
İstanbul'dan Ayrılırken	362 (4. Yıl)	10 Eylül 1338 / 10 Eylül 1922
İstanbul'da Refet Paşa'ya Fevkalade Büyük Tezahürat	397 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Evvel 1338 / 23 Ekim 1922
Saray ve Bâb-ı Âli İngilizler'e Alt Oluyor	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Padişahlık Lağvedildi	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Vapurlar	406 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Padişahlık Kaldırılmıştır Hakimiyet Yalnız ve Yalnız Millete Aittir	407 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Sâni 1338 / 3 Kasım 1922
Köhne Bâb-ı Âli İstifasını Verdi	409 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Sâni 1338 / 6 Kasım 1922
Padişahlığın İlgâsına Dair Büyük Millet Meclisinde Cereyen Eden Heyecanlı Celseler	409 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Evvel 1338 / 6 Kasım 1922
	410 (4. Yıl)	7 Teşrîn-i Evvel 1338 / 7 Ekim 1922
	411 (4. Yıl)	8 Teşrîn-i Sâni 1338 / 8 Kasım 1922
	412 (4. Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
	415 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Padişah Ortadan Kaybolmuştur Hainler Tevkif Olunuyor	410 (4. Yıl)	7 Teşrîn-i Sâni 1338 / 7 Kasım 1922
Murahhaslarımız İstanbul Tarikiyle Hareket Etiler	410 (4. Yıl)	7 Teşrîn-i Sâni 1338 / 7 Kasım 1922
Boğazlar	410 (4. Yıl)	7 Teşrîn-i Sâni 1338 / 7 Kasım 1922
İstanbul'da Milli Hükümetin Tarz-ı Te'sisi	411 (4. Yıl)	8 Teşrîn-i Sâni 1338 / 8 Kasım 1922
İstanbul'da Çok Neşeli Tezahürat	411 (4. Yıl)	8 Teşrîn-i Sâni 1338 / 8 Kasım 1922
İstanbul İçin Hükümetimizin Devletlere Notası	411 (4. Yıl)	8 Teşrîn-i Sâni 1338 / 8 Kasım 1922
Hükümet-i Milliyemizin İstanbul Hakkında Devl-i İtilâfiyeye Verdiği Nota	412 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Sâni 1338 / 9 Kasım 1922
İstanbul'un İdaresi	414 (4. Yıl)	12 Teşrîn-i Sâni 1338 / 12 Kasım 1922
İstanbul'da Hükümet-i Milliyemiz ve İngilizler	415 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
İstanbul İtâm ve Erâmil Ma'âşâtı Verilecek	416 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
İstanbul İtâm ve Erâmil Kanun Sureti	416 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Hünkâr ve Hayerettin İngilizler Tarafından Maltaya Kaçırıldı	420 (4. Yıl)	19 Teşrîn-i Sâni 1338 / 19 Kasım 1922

Sultanî Müsâmeresi	420 (4. Yıl)	19 Teşrîn-i Sâni 1338 / 19 Kasım 1922
	421 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
	424 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
İngilizlerin Himayesine Girerek Malta'ya Kaçan Hain Vahdettin ve Halife İntihâbına Dair Mecliste Hararetli Celseler	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922
İstanbul Ahvâli ve Vahdettin'in Firarı	424 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
Bütün Alem-i İslam'ın Halifesi Abdülmecid Efendi Hazretleri	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Vahdettin'in Firarını İngilizler Te'vil Etmek İstiyorlar	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
İstanbul'a Giden Heyet	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Halifemize Bugün Biat Edilecek	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Tarih-i Halife-i Muazzam	426 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Sâni 1338 / 26 Kasım 1922
Halifemizin İstanbul'da Fatih Camiinde İlk Cuma Namazı	427 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Sâni 1338 / 27 Kasım 1922
Yeni Halifemiz Alem-i İslam'da Pek İyi Bir Tesir Bıraktı	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Vahdettin Nasıl Firar Etti	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
İstanbul Temizleniyor	436 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
Boğazlar Mesâili	439 (4. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
Sulh Konferansında Boğazlar Mesâili	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
Ve halife-i Müslimîn Hazretleri	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
Ahmet Han Hazretleri	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
Vahdettin'in Uğursuzluğu	441 (4. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1338 / 13 Aralık 1922
Ahmet Han Hazretleri Şerefine Ziyafetler	442 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Evvel 1338 / 14 Aralık 1922
Vahdeddin'in Siyaseti	444 (4. Yıl)	17 Kanun-ı Evvel 1338 / 17 Aralık 1922
Ahmet Han Hazretleri'nin Azimetleri	444 (4. Yıl)	17 Kanun-ı Evvel 1338 / 17 Aralık 1922
Vahdettin Azap İçerisinde Kıvranıyor	447 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1338 / 20 Aralık 1922

İstanbul Musevileri'nin Talepleri	451 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922
Adnan Bey'in Beyanatı	453 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922

IX. MÜLÂKATLAR

Paris Mümessili Ahmet Ferit Beyefendi ile Elhakika Gazetesi Muharririnin Mülâkatı	186 (3. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1337 / 11 Aralık 1921
Fevzi Paşa Hazretleri'nin Beyanatı	201 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
Refet Paşa Hazretleri'nin Beyânatı	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
Müdafâ'a-i Milliye Vekili Kazım Paşa Hazretleri'nin Meclis'te Beyanatı	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
General Guru'nun Beyanatı	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
Baş Muharririmizin Mister Brays İle Mülakatı	207 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
Dâhiliye Vekili Fethi Beyefendi'nin Beyanatı	278 (4. Yıl)	26 Mayıs 1338 / 26 Mayıs 1922
Azerbaycan Sefiri'nin Beyanatı	288 (4. Yıl)	12 Haziran 1338 / 12 Haziran 1922
Kolonol Petle'nin Beyanatı	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
Hamit Bey'in Beyanatı	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
Başkumandanımızın Beyanatı	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
Yunan Koministlerinin Beyannamesi	302 (4. Yıl)	28 Haziran 1338 / 28 Haziran 1922
Çiçeri'nin Beyanatı	376 (4. Yıl)	26 Eylül 1338 / 26 Eylül 1922
Ehemmiyetli Bir Beyanname	384 (4. Yıl)	5 Teşrin-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Beyan-ı İ'tizâr	386 (4. Yıl)	9 Teşrin-i Evvel 1338 / 9 Ekim 1922
Muhyiddin Paşa Hazretleriyle Bir Mülâkat	386 (4. Yıl)	9 Teşrin-i Evvel 1338 / 9 Ekim 1922
Karahan Yoldaş'ın Beyanatı	388 (4. Yıl)	11 Teşrin-i Evvel 1338 / 11 Ekim 1922
Dostumuzun Beyanatı	308 (4. Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
Dostumuz Kalud Fare'nin Beyanatı	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
Cavit Bey'in Beyanatı	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
	327 (4. Yıl)	27 Temmuz 1338 / 27 Temmuz 1922
Fethi Bey'in Beyanatı	326 (4. Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
Hamdullah Suphi Beyefendi'nin Beyanatı	330 (4. Yıl)	31 Temmuz 1338 / 31 Temmuz 1922
General Tavsand'ın Beyanatı	331 (4. Yıl)	1 Ağustos 1338 / 1 Ağustos 1922
Lloyd George'un Avam Kamarasında Beyanatı	338 (4. Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
Kral Kasti'nin Beyanatı	338 (4. Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
İstanbul Etrafında Aralof Yoldaş'ın Beyanatı	340 (4. Yıl)	15 Ağustos 1338 / 15 Ağustos 1922
Kalud Farer'le Mülâkât	340 (4. Yıl)	15 Ağustos 1338 / 15 Ağustos 1922
Fakta'nın Beyanatı	344 (4. Yıl)	20 Ağustos 1338 / 20 Ağustos 1922
Sovyet Rusya'nın Adana Konsolosu Gorni Yoldaşla Mülâkat	345 (4. Yıl)	21 Ağustos 1338 / 21 Ağustos 1922
Gazi Paşa'nın Orduya ve Millete Beyannameleri	357 (4. Yıl)	4 Eylül 1338 / 4 Eylül 1922
Teyyarelerimiz Rumca ve Türkçe Beyannemeler		
Atmışlardır	358 (4. Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922
Franklin Boviyon'un Beyanatı	395 (4. Yıl)	20 Teşrin-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922

Başkumandanımızın Bir Amerika Gazetecisine Beyanatı	400 (4. Yıl)	26 Teşrîn-i Evvel 1338 / 26 Ekim 1922
Çiçeri'nin Beyanatı	404 (4. Yıl)	31 Teşrîn-i Evvel 1338 / 31 Ekim 1922
Ma'ârif Vekilimizle Mülakat	419 (4. Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
İsmet Paşa Hazretleri'nin Beyanatı	421 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Lenin'in Beyanatı	421 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Beyanname-i Hilafetpenâhi	427 (4. Yıl)	27 Teşrîn-i Sâni 1338 / 27 Kasım 1922
Halifemizin Beyanatı	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Rauf Beyefendi'nin Beyanatı	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Liman Von Sanders'in Şâyân-ı Dikkat Beyanatı	434 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Şeyh Senusi Hazretleri'nin Beyanatı	439 (4. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
Lozan'da İsmet Paşa ile Mülakat	439 (4. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
General Tavsınd'ın Beyanatı	441 (4. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1338 / 13 Aralık 1922
"Hint İntikam Cemiyeti" nin beyannamesi	443 (4. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1338 / 15 Aralık 1922
Afgan Sefiri Ahmet Han Hazretleriyle Mülakat	444 (4. Yıl)	17 Kanun-ı Evvel 1338 / 17 Aralık 1922
Antakya, İskenderun, Reyhaniye ve Havalisi Türkleri'nin Beyannamesi	445 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Evvel 1338 / 18 Aralık 1922
Çiçeri'nin Beyanatı	446 (4. Yıl)	19 Kanun-ı Evvel 1338 / 19 Aralık 1922
Poincare'nin Şâyân-ı Dikkat Beyanatı	448 (4. Yıl)	21 Kanun-ı Evvel 1338 / 21 Aralık 1922
Lenin Yoldaş'ın Beyanatı	450 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Evvel 1338 / 24 Aralık 1922

X. ULUSLARARASI HABERLER

A. YUNANİSTAN HABERLERİ

Gounaris ve Baltacı Atina'ya Dönüyorlarmış	187 (3. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921
Rumlarla Yunan Askerlerinin Arası Pek Açık	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Yunanistan'da Telaş ve Korku	192 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921
Yunanistan'da	192 (4. Yıl)	25 Kanun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921
Papulas'ın Vahşiyane Tehdidi	195 (4. Yıl)	1 Kanun-ı Sâni 1338 / 1 Ocak 1922
Gounaris Şaşkın	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Gounaris Mütemediyen Dolaşıyor	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Yunan Denâeti	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Yunanistan Ahvâli	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Gonaris'in Beyanatı	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
Poincare Kabinesi Hakkında	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
Yunanistan Dileniyor	206 (4. Yıl)	24 Kanun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922

Hala Hayal	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Konstantin Cepheye Gidecekmış	193 (4. Yıl)	27 Kanun-ı Evvel 1337 / 27 Aralık 1921
Yunan İstikrâsının Mahiyeti	209 (4. Yıl)	31 Kanun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
Girit İsyanı	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
Yunan ve Girit İsyanı	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
Atina Gazeteleri'de İstiyormuş	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
Epoka Gazetesi Ne Diyor?	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
Yunanistan'da Telaş	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
Gonaris Atina'da	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
Atina'da Neler Oluyor	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / 14 Mart 1922
Gonaris Düştü	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / 14 Mart 1922
Mevki-i İktidara Kim Gelecek	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / 14 Mart 1922
Gonaris'in İzahatı	232 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
Atina'da Kabine Buhranı	232 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
Yunanistan'da Mütareke Meselesi	240 (4. Yıl)	28 Mart 1338 / 28 Mart 1922
Papulas'ın Beyannamesi	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
Yunan Meclisinde Mütareke Dedikodusu	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
Yunanlılar'ın Denâeti	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
Baltacis Memnun	250 (4. Yıl)	11 Nisan 1338 / 11 Nisan 1922
Yunanistan Ahvâli	250 (4. Yıl)	11 Nisan 1338 / 11 Nisan 1922
Yunanistan ve Mütareke	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
Yunanistan'da Mecburi İstikrâsâh	252 (4. Yıl)	16 Nisan 1338 / 16 Nisan 1922
Yunanistan'ın Vaziyeti Ne Halde	255 (4. Yıl)	21 Nisan 1338 / 21 Nisan 1922
Pouncare'nin Nutku	260 (4. Yıl)	1 Mayıs 1338 / 1 Mayıs 1922
Anadolu Rumları ve Yunanistan	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
Papulas Niçin Çağrılmış	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
Yunanistan'da Anadolu'nun Tahliyesi Fikri Kuvvetli İmiş	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
Venizelos'un Mektubu	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
Gonaris Tek Ayak Üstünde	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
Yunanistan'da Kabine Buhranı	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
Gonaris Türkiye'yi Kurtarmaya Çalışıyor	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
Yunanlılar Paralarına Nerh Koymuşlar	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
Yunan Kabinesi Teşekkül Etti	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
İstratos'ta Vehameti Anlamış	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
Dostları Tarafından Terk Edilen Yunanistan	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
Yunan Matbu'atında Sulh Dedikoduları	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
Yunanistan Hey'et-i Tahkikiye'yi Kabul Ediyor	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Papulas İstifa Etti	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Papulas'ın İstifası	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
Yunanistan'da Vahamet	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Yunanistan'da Vaziyet	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922

	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
	331 (4. Yıl)	1 Ağustos 1338 / 1 Ağustos 1922
	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922
Yunan Kabinesi	293 (4. Yıl)	18 Haziran 1338 / 18 Haziran 1922
Bugünkü Yunanistan'ın İçyüzü	293 (4. Yıl)	18 Haziran 1338 / 18 Haziran 1922
Yunanlılar Şaşırmış	295 (4. Yıl)	20 Haziran 1338 / 20 Haziran 1922
Yunanistan'ın Düştüğü Vaziyet	296 (4. Yıl)	21 Haziran 1338 / 21 Haziran 1922
Papulas'un Veda Nutku	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
Yunan Bahriyesi	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
Bursa'da Yunanlılar Ne Yapıyorlar	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
Yunan Tekneleri	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
Papulas'un Beyanatı	302 (4. Yıl)	28 Haziran 1338 / 28 Haziran 1922
Yunan Koministlerinin Beyannamesi	302 (4. Yıl)	28 Haziran 1338 / 28 Haziran 1922
Yunan Yalanları	302 (4. Yıl)	28 Haziran 1338 / 28 Haziran 1922
Yunanistan Ümitsizlik İçinde ve Ölüm Döşğinde	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
Yunanistan Elem ve Izdırap İçinde Yanıyor	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
Yunanlılar'ın Ahvâli	368 (4. Yıl)	17 Eylül 1338 / 17 Eylül 1922
Yunanlılar'ın Cinayetleri	369 (4. Yıl)	18 Eylül 1338 / 18 Eylül 1922
Mağlubiyetten Sonra Yunanistan Ne Halde?	370 (4. Yıl)	19 Eylül 1338 / 19 Eylül 1922
Yunan Tezvîrâtı	376 (4. Yıl)	26 Eylül 1338 / 26 Eylül 1922
Yunanistan Kan ve Ateş İçinde	381 (4. Yıl)	2 Teşrîn-i Evvel 1338 / 2 Ekim 1922
Yunan Kabinesi	383 (4. Yıl)	4 Teşrîn-i Evvel 1338 / 4 Ekim 1922
Yunan Kralı'nın Tacı Başına Geçti	384 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Yunan Zabıtalılarının Hırsızlığı	385 (4. Yıl)	6 Teşrîn-i Evvel 1338 / 6 Ekim 1922
Yunanistan'ın Vaziyeti	305 (4. Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922
Papulas Niçin İstifa Etmiş	306 (4. Yıl)	3 Temmuz 1338 / 3 Temmuz 1922
Yunanistan'da Ahvâl Pek Müşevveş	307 (4. Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Girit'te İhtilal	307 (4. Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Yunan Köyleri Tamir	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
Yunan Vaziyet-i Maliyesi	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
Yunan Nazarları Şaşırmış	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
Girit'te İsyân	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
Yunan Sefâin Mes'elesi	312 (4. Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
Atina'da İttihâz Olunan Mukarrerât	316 (4. Yıl)	14 Temmuz 1338 / 14 Temmuz 1922
Yunanistan'ın Hali	316 (4. Yıl)	14 Temmuz 1338 / 14 Temmuz 1922
Atina Müzâkerâtı ve Netâyici	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
Yunanistan Uçuruma Doğru Gidiyor	322 (4. Yıl)	21 Temmuz 1338 / 21 Temmuz 1922
Yunan Tasnî'atı	332 (4. Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922
Yunanistan'ın Mukarrerâtı	334 (4. Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
Yunan Ordusu Dağılıyor	336 (4. Yıl)	10 Ağustos 1338 / 10 Ağustos 1922
Yunanistan	341 (4. Yıl)	16 Ağustos 1338 / 16 Ağustos 1922
Yunanistan'ın Düştüğü Durumun Vehameti	342 (4. Yıl)	17 Ağustos 1338 / 17 Ağustos 1922
Yunanlılar Çatalca'dan Geri Çekildiler	342 (4. Yıl)	17 Ağustos 1338 / 17 Ağustos 1922

	343 (4. Yıl)	18 Ağustos 1338 / 18 Ağustos 1922
Yunanlılar Hala Salıb Davası Peşinde	348 (4. Yıl)	24 Ağustos 1338 / 24 Ağustos 1922
Bir Yunan Tebliği	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922
Yunan Tebliğleri	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Atina Ne Halde.. Birbirlerini Yiyecekler	357 (4. Yıl)	4 Eylül 1338 / 4 Eylül 1922
Yunanistan'da Harp Haberleri ve Tesirleri	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Yunanlılar'ın Düştüğü Elim Haller	360 (4. Yıl)	7 Eylül 1338 / 7 Eylül 1922
Yunanistan'da ve Yunanlılar'da Şaşkınlıklar	361 (4. Yıl)	8 Eylül 1338 / 8 Eylül 1922
Yunanistan'da Heyecanlar, İhtilaller ve Mütareke Dedikoduları	363 (4. Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
Yunan Canavarlığı	394 (4. Yıl)	19 Teşrin-i Evvel 1338 / 19 Ekim 1922
Girit'te Neler Oluyor	398 (4. Yıl)	24 Teşrin-i Evvel 1338 / 24 Ekim 1922
Girit'in Hali	400 (4. Yıl)	26 Teşrin-i Evvel 1338 / 26 Ekim 1922
Yunanlılığın Ölümü	411 (4. Yıl)	8 Teşrin-i Sâni 1338 / 8 Kasım 1922
Yunanlılar Yeni Hülyalar Peşinde	417 (4. Yıl)	15 Teşrin-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
Girit Mezâlimi	420 (4. Yıl)	19 Teşrin-i Sâni 1338 / 19 Kasım 1922
Yunanistan'da Tehcîr	430 (4. Yıl)	30 Teşrin-i Sâni 1338 / 30 Kasım 1922
Yunanistan'da Mezâlim	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Yunanistan'da Mukabil Kıyam Başladı	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922
Yunan Yalanları	433 (4. Yıl)	4 Kanun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922
Yunan Hariciye Nezaretine Ait Gizli Vesikalar	442 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Evvel 1338 / 14 Aralık 1922
Venizelos Tazminat mı İstiyor?	444 (4. Yıl)	17 Kanun-ı Evvel 1338 / 17 Aralık 1922
Girit'te Yunan Mezâlimi	445 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Evvel 1338 / 18 Aralık 1922
Yunanistan'da ki Eserâmıza Yapılan Mezâlim	448 (4. Yıl)	21 Kanun-ı Evvel 1338 / 21 Aralık 1922
Venizelos'un Terbiyesizliği	452 (4. Yıl)	26 Kanun-ı Evvel 1338 / 26 Aralık 1922

B. İNGİLTERE HABERLERİ

İngiltere Tarafından Ankara İtilafı Niçin Protesto Edilmiş	186 (3. Yıl)	11 Kanun-ı Evvel 1337 / 11 Aralık 1921
İngiltere Velihtını Katl ile Tehdit	191 (3. Yıl)	23 Kanun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Mağrur İngilizler! İrlanda Metâlibine Boyun Eğdiler	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Lloyd George Nokta-i Nazarını İzah Etmiş	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
İngiliz Kabinesinde ihtilaflar	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
İngiliz Kabinesinde ihtilaflar	208 (4. Yıl)	29 Kanun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Montague'nün İstifasına Sebep Ne İmiş	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
Tavsand'ın Sözleri	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Chamberlain'ın Avam Kamarasında Beyanatı	236 (4. Yıl)	23 Mart 1338 / 23 Mart 1922
Montakü Lloyd George'a Şiddetle Hücum Ediyor	237 (4. Yıl)	24 Mart 1338 / 24 Mart 1922

Gonaris Kabinesi'nin Vaziyeti	237 (4. Yıl)	24 Mart 1338 / 24 Mart 1922
Montakü'nün İstifanamesi	238 (4. Yıl)	26 Mart 1338 / 26 Mart 1922
İnsanlar	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
Lloyd George Cenova'dan Döndü	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
İngiltere'de Türk Düşmanlığı	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
İngilizlerin Taraftarlığı	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
Avam Kamarasında Türk Düşmanlığı	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922
Şargarden Hükümeti ve İngiliz Entrikaları	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922
İngiltere'nin Manevraları	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 1 Haziran 1922
Nihat Rüştü Bey Avam Kamarasında	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
İngilizleri Tekzip	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
İngiltere Niçin Türk Düşmanı	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
Avam Kamarasında Şark Meselesi	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
Bir İngiliz Casusu	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
Bir İngiliz Tekzibi	293 (4. Yıl)	18 Haziran 1338 / 18 Haziran 1922
Poincare - Lloyd George	303 (4. Yıl)	29 Haziran 1338 / 29 Haziran 1922
İngilizler Yeni Bir Hava Oyunu mu Oynuyorlar	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
Marn' Zaferi Münasebetiyle Poincare'nin Nutku	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
İngiliz Matbuatı	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
İngilizler Yelkenleri İndirdi	374 (4. Yıl)	24 Eylül 1338 / 24 Eylül 1922
Lloyd George'un Davası	382 (4. Yıl)	3 Teşrin-i Evvel 1338 / 3 Ekim 1922
İngilizlerin Şiddet Siyasetine Sebep Nedir?.	315 (4. Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
Londra'da	349 (4. Yıl)	25 Ağustos 1338 / 25 Ağustos 1922
Lloyd George'a	356 (4. Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
Lloyd George Matbu'atın Hücumları Karşısında	393 (4. Yıl)	18 Teşrin-i Evvel 1338 / 18 Ekim 1922
Bir İngiliz Lordu'nun Makalesi	394 (4. Yıl)	19 Teşrin-i Evvel 1338 / 19 Ekim 1922
Chamberlaine'nin Nutku	395 (4. Yıl)	20 Teşrin-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922
İngiltere Başvekaletine Bonar Law Geçti	397 (4. Yıl)	23 Teşrin-i Evvel 1338 / 23 Ekim 1922
İngiltere'de Kabine Buhranı	397 (4. Yıl)	23 Teşrin-i Evvel 1338 / 23 Ekim 1922
Lloyd George İslam Düşmanı ve Türk Katilidir	398 (4. Yıl)	24 Teşrin-i Evvel 1338 / 24 Ekim 1922
Bir İngiliz Tebliği Trakya'da Vaziyet-i Umûmi'yi İzah Ediyor	399 (4. Yıl)	25 Teşrin-i Evvel 1338 / 25 Ekim 1922
Bonar Law Kimdir?	399 (4. Yıl)	25 Teşrin-i Evvel 1338 / 25 Ekim 1922
Yeni İngiliz Kabinesi	400 (4. Yıl)	26 Teşrin-i Evvel 1338 / 26 Ekim 1922
İngiliz Başvekili Bonar Law'ın İrad Ettiği		
Nutuk	403 (4. Yıl)	30 Teşrin-i Evvel 1338 / 30 Ekim 1922
İngilizler Neler Yapmak İstiyorlar	405 (4. Yıl)	1 Teşrin-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
İngilizler Yeni Entrika Yollarına Sapmak İstiyorlar	405 (4. Yıl)	1 Teşrin-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
Bonar Law Kimdir?	412 (4. Yıl)	9 Teşrin-i Sâni 1338 / 9 Kasım 1922
Bonar Law Britanya'nın Eski Siyasetini Tasvip Etmiyor	413 (4. Yıl)	10 Teşrin-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
İngilizler Konferansa Hazırlıklı Geliyor	414 (4. Yıl)	12 Teşrin-i Sâni 1338 / 12 Kasım 1922

Bonar Law'ın Nutku	414 (4. Yıl)	12 Teşrîn-i Sâni 1338 / 12 Kasım 1922
İngiliz Kuvâ-i Bahriyesi	416 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
İngiliz Hariciye Nazırı Gorzo'nun Yeni Nutukları	417 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
İngiliz İnadı	417 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
İngiltere İntihâbının Neticesi	421 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Poincare'nin Şark Siyaseti Hakkında İzahları	424 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
İngiliz Ahlakı	424 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
	425 (4. Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
İngilizler Hilafet İşlerine Karışamazlar	434 (4. Yıl)	5 Kanun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
İngiltere Parlamentosunda Şark-ı Garip İşleri	435 (4. Yıl)	6 Kanun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922
Lloyd George'un Siyaseti	440 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
Lloyd George Nasıl İtham Ediliyor	441 (4. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1338 / 13 Aralık 1922
Venizelos İngilizler Aleyhine	441 (4. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1338 / 13 Aralık 1922
Poincare Ne Diyor?	447 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1338 / 20 Aralık 1922

C. HİNDİSTAN HABERLERİ

Hindistan'da İngiltere Veliahdı Nasıl Karşılanıyor	185 (3. Yıl)	9 Kanun-ı Evvel 1337 / 9 Aralık 1921
Hindistan'da Hareket	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Hindistan'da Karışıklık	201 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
Hindistan'da Kıyam	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Hindistan'da Karışıklık	201 (4. Yıl)	14 Kanun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
Hintliler'in Kongresi	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
İngilizler Hindistan'da Zulmü Tezyîde Başladılar	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
Hint Menurlarının Mühim Mukerrerâtı	224 (4. Yıl)	2 Mart 1338 / 2 Mart 1922
Hindistan ve Hilâfet-i İslamiye	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
Hint Hilâfet Komitesi'nin Beyannamesi	281 (4. Yıl)	4 Haziran 1338 / 4 Haziran 1922
Hindistan'da Zaferimiz	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
	386 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Evvel 1338 / 9 Ekim 1922
Hintli Kardeşlerimizin Teyyaresi	394 (4. Yıl)	19 Teşrîn-i Evvel 1338 / 19 Ekim 1922
	395 (4. Yıl)	20 Teşrîn-i Evvel 1338 / 20 Ekim 1922
Makam-ı Hilâfet Hakkında Hindistan Ne Düşünüyor	420 (4. Yıl)	19 Teşrîn-i Sâni 1338 / 19 Kasım 1922
Hint Hilafet Komitesinin Tebrikatı	436 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922

D. JAPONYA HABERLERİ

Japon İmparatoru Hastalanmış	187 (3. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921
70 Milyon Japon'un Takdir ve Selamı	443 (4. Yıl)	15 Kanun-ı Evvel 1338 / 15 Aralık 1922

E. RUSYA HABERLERİ

Rus Şuralar Cumhuriyetinin Yeni Mümessili	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Sulh-u Mesâlimât Konferansı	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Sovyetler Muhacirlerini Kabul Ediyorlar	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Bolşevik Ordusu	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Yoldaş Frunza'nın Mühim Bir Nutku	231 (4. Yıl)	16 Mart 1338 / 16 Mart 1922
Rusya'da Açlık	255 (4. Yıl)	21 Nisan 1338 / 21 Nisan 1922
Aç Kardeşlerimize Mu'avenet	256 (4. Yıl)	23 Nisan 1338 / 23 Nisan 1922
Lenin Yoldaş İyileşti	336 (4. Yıl)	10 Ağustos 1338 / 10 Ağustos 1922
Son Rus Notasının Metni	401 (4. Yıl)	27 Teşrin-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
Rusya Haberleri	405 (4. Yıl)	1 Teşrin-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
Çiçerin Yoldaş	420 (4. Yıl)	19 Teşrin-i Sâni 1338 / 19 Kasım 1922
Lenin Faşizmi	435 (4. Yıl)	6 Kanun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922

F. UKRAYNA HABERLERİ

Ukrayna Mümessili Ankara'da	190 (3. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1337 / 20 Aralık 1921
Ukrayna'da Açlara Yardım	313 (4. Yıl)	11 Temmuz 1338 / 11 Temmuz 1922

G. PORTEKİZ HABERLERİ

Portekiz'de Kıyam ve İhtilal	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
------------------------------	--------------	-----------------------------------

H. ALMANYA HABERLERİ

Almanya Ahvalı	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
Almanya'da Harp Fırkası	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Berlin'de Büyük Nümayişler	307 (4. Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Berlin'de Vaziyet Müşevveş	311 (4. Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
Almanlar Cevabı Ret Verdiler	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922
Almanların Tazlimi	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Alsas Loren'de 500 Alman Nefy Olunuyor	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Almanya'nın Hazırlıkları	358 (4. Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922

I. BULGARİSTAN HABERLERİ

Bulgar Çeteleri Harekete Geçti	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Bulgaristan'da Bolşevizm	278 (4. Yıl)	26 Mayıs 1338 / 26 Mayıs 1922
Bulgar Başvekili'nin Nutku	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Bulgaristan'da Bir Dâru'l-fünûn	335 (4. Yıl)	9 Ağustos 1338 / 9 Ağustos 1922
Bulgar Başvekilinin Sözleri	404 (4. Yıl)	31 Teşrin-i Evvel 1338 / 31 Ekim 1922

İ. İRLANDA HABERLERİ

Yine İrlanda	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
İrlanda'da Birçok Karışıklıklar Devam Ediyor	295 (4. Yıl)	20 Haziran 1338 / 20 Haziran 1922
İrlanda İhtilali Devam Ediyor	314 (4. Yıl)	12 Temmuz 1338 / 12 Temmuz 1922
İrlanda'da Müthiş Ahval	315 (4. Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922

J. SURİYE HABERLERİ

Suriye'ye Giden Ermeniler	199 (4. Yıl)	10 Kanun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Suriye Kadınlarının Âlicenaplığı	231 (4. Yıl)	16 Mart 1338 / 16 Mart 1922
Şam'da Nümâyişler	256 (4. Yıl)	23 Nisan 1338 / 23 Nisan 1922
Şam Hadisesine Dair Tafsîlât	259 (4. Yıl)	30 Nisan 1338 / 30 Nisan 1922
Suriye Haberleri	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
	329 (4. Yıl)	30 Temmuz 1338 / 30 Temmuz 1922
	338 (4. Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922
	352 (4. Yıl)	29 Ağustos 1338 / 29 Ağustos 1922
	357 (4. Yıl)	4 Eylül 1338 / 4 Eylül 1922
	414 (4. Yıl)	12 Teşrîn-i Sâni 1338 / 12 Kasım 1922
	415 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Trablus Şam'dan	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Suriye İttihâdı	307 (4. Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Şam'da Bir Cinayet	307 (4. Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Şam'da Bir Muhakeme	332 (4. Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922
Suriye Matbu'atı	354 (4. Yıl)	31 Ağustos 1338 / 31 Ağustos 1922
Suriye Haberleri	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922
	364 (4. Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922

K. İTALYA HABERLERİ

Roma Mümessilimiz	200 (4. Yıl)	12 Kanun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
İtalya Kabinesi Sükût Etti (Son Haberler)	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
İtalya Kabinesi Hakkında	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
İtalya Kabinesi Reisi Mevki'inde Kalacakmış	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Roma'da Sancağımız	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
İtalya'ya Göre Şark Sulhunun Esasları	311 (4. Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
Venedik Konferansı	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
	360 (4. Yıl)	7 Eylül 1338 / 7 Eylül 1922
İtalya'da Müferret Milliyetperverler Mevki' i İktidarda	412 (4. Yıl)	9 Teşrîn-i Sâni 1338 / 9 Kasım 1922

L. ÇİN HABERLERİ

Çin'in Tamamiyet-i Mülkiyesi	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
Çin'de	339 (4. Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922

M. AMERİKA HABERLERİ

Amerika'nın Alacakları	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
Amerikalılar'ın İftiraları	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
Amerika ve Tahkikat Meselesi	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
Amerikan Hariciye Nazırı'nın Bir Nutku	418 (4. Yıl)	16 Teşrin-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Amerika'da Aleyhimizde Tertip Edilen Propaganda	436 (4. Yıl)	7 Kanun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
Amerika ve Şark-ı Garib Mesâili	448 (4. Yıl)	21 Kanun-ı Evvel 1338 / 21 Aralık 1922

N. FRANSA HABERLERİ

Fransa'da Buhran-ı Vükela	202 (4. Yıl)	16 Kanun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Fransa Kabinesi	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
Yeni Fransız Kabinesi'nin İlk İctima'ı	204 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Çocuk Hırsızları	196 (4. Yıl)	3 Kanun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Paris'te Bir Camii	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
Fransa Parlamentosunda Şark Mesâili	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Poincare Mecliste Mühim Bir Nutuk îrad Etmiştir	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Fransa Meclisinde Poincare	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
Büyük Bir Ekseriyetle Poincare'ye İtimad Edildi	314 (4. Yıl)	12 Temmuz 1338 / 12 Temmuz 1922
Pier Loti'nin Teşekkürü	401 (4. Yıl)	27 Teşrin-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
Fransız Mösyö'nün Hareketi	409 (4. Yıl)	6 Teşrin-i Sâni 1338 / 6 Kasım 1922
Fransız Heyeti	410 (4. Yıl)	7 Teşrin-i Sâni 1338 / 7 Kasım 1922
Fransız Murahhasları	413 (4. Yıl)	10 Teşrin-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922

O. IRAK HABERLERİ

Irak Ahvâli	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
	347 (4. Yıl)	23 Ağustos 1338 / 23 Ağustos 1922
Irak Haberleri	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
	414 (4. Yıl)	12 Teşrin-i Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
Irak İstiklâlini Düşünüyor	294 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
Irak	295 (4. Yıl)	20 Haziran 1338 / 20 Haziran 1922
	335 (4. Yıl)	9 Ağustos 1338 / 9 Ağustos 1922
Basra Krallığı	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
Bağdat	369 (4. Yıl)	18 Eylül 1338 / 18 Eylül 1922
Irak'ta	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Musul Mektubu	337 (4. Yıl)	11 Ağustos 1338 / 11 Ağustos 1922

Bağdat'ta	338 (4. Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
Irak Muahedesi	403 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Evvel 1338 / 30 Ekim 1922
Irak'ta Neler Oluyor	415 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Irak Haberleri	429 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Sâni 1338 / 29 Kasım 1922

Ö. İRAN HABERLERİ

Tebriz İstirdâd Edildi	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Tebriz Vakayı	244 (4. Yıl)	3 Nisan 1338 / 3 Nisan 1922
İran Ahvâli	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
	382 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Evvel 1338 / 3 Ekim 1922
	347 (4. Yıl)	23 Ağustos 1338 / 23 Ağustos 1922
Kardeş İran'ın Sefiri Anadolu'ya Geldi	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
İran	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
İran Sefiri	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
İran Sefiri Şerefine Ziyafet	305 (4. Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922
İran Sefiri İ'timadnâmesini takdim etti	308 (4. Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
İran Sefiri Şerefine Verilen Ziyafetler	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
İran Sefiri Tahran'a Gidiyor	424 (4. Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922

P. AFGANİSTAN HABERLERİ

Kardeş Afgan Sefiri'nin Memleketimizi Tebriği	203 (4. Yıl)	18 Kanun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
---	--------------	-------------------------------------

R. ERMENİSTAN HABERLERİ

Ermeni Muhâcirleri	187 (3. Yıl)	13 Kanun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921
	189 (3. Yıl)	16 Kanun-ı Evvel 1337 / 16 Aralık 1921
Yine Ermenistan Havâlisi	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
Bir Ermeni Gazetesinden	253 (4. Yıl)	17 Nisan 1338 / 17 Nisan 1922
Ermeni Yalanları	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
Ermenistan'ın İçyüzü	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
Ermeni Fezâhati	294 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
İskenderun'da Ermeniler	324 (4. Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
Taşnaklar'ın Cinneti	355 (4. Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Ermeni Canavarlarının Yaptıkları	407 (4. Yıl)	3 Teşrîn-i Sâni 1338 / 3 Kasım 1922
Ermeniler Ricâlimize Suikast Tertib Ediyorlar	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Ermeniler'in Yeni Bir Kundakcılığı	430 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Sâni 1338 / 30 Kasım 1922
Ermeni Kundakçılarının Yeni Den'âitleri	432 (4. Yıl)	3 Kânun-ı Evvel 1338 / 3 Aralık 1922
Ermeni Kundakçıları Mutlaka Yeni Bir Cinayet Yapacaklar	435 (4. Yıl)	6 Kanun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922
Ermeni Katilleri	447 (4. Yıl)	20 Kanun-ı Evvel 1338 / 20 Aralık 1922

S. ARNAVUTLUK HABERLERİ

Arnavutluk'un Tahdîd-i Hududu	205 (4. Yıl)	22 Kanun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
-------------------------------	--------------	-------------------------------------

T. AZERBAYCAN HABERLERİ

Azerbaycan Mümessilliği	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
-------------------------	--------------	-----------------------------------

U. MACARİSTAN HABERLERİ

Macar Kardeşlerimizin Seyf-i İftihârı!	417 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
--	--------------	---------------------------------------



DÖRDÜNCÜ BÖLÜM
İLANLAR

Osmanlı Matba‘a Kütüphanesi	185(3.Yıl)	9 Kânun-ı Evvel 1337 / 9 Aralık 1921
	188(3.Yıl)	15 Kânun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
	191(3.Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
	197(4.Yıl)	5 Kânun-ı Sâni 1338 / 5 Ekim 1922
	199(4.Yıl)	10 Kânun-ı Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
	215(4.Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
	218(4.Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
	219(4.Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
	220(4.Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
	224(4.Yıl)	2 Mart 1338 / 2 Mart 1922
Bâyi‘ Aranıyor	185(3.Yıl)	9 Kânun-ı Evvel 1337 / 9 Aralık 1921
	240(4.Yıl)	28 Mart 1338 / 28 Mart 1922
Zâyi‘ Mühür	185(3.Yıl)	9 Kânun-ı Evvel 1337 / 9 Aralık 1921
Kozan Bidâyet Mahkemesi’nden	185(3.Yıl)	9 Kânun-ı Evvel 1337 / 9 Aralık 1921
	422(4.Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922
	424(4.Yıl)	23 Teşrîn-i Sâni 1338 / 23 Kasım 1922
	434(4.Yıl)	5 Kânun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
	435(4.Yıl)	6 Kânun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922
	436(4.Yıl)	7 Kânun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
	439(4.Yıl)	11 Kânun-ı Evvel 1338 / 11 Aralık 1922
Adana Piyasası	185(3.Yıl)	9 Kânun-ı Evvel 1337 / 9 Aralık 1921
	434(4.Yıl)	5 Kânun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
	446(4.Yıl)	19 Kânun-ı Evvel 1338 / 19 Aralık 1922
İstikâmet Eczanesi	186(3.Yıl)	11 Kânun-ı Evvel 1337 / 11 Aralık 1921
Satılık Arsa	187(3.Yıl)	13 Kânun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921

Adana Evkâf Müdüriyetinden	187(3.Yıl)	13 Kânun-ı Evvel 1337 / 13 Aralık 1921
	189(3.Yıl)	18 Kânun-ı Evvel 1337 / 18 Aralık 1921
	349(4.Yıl)	25 Ağustos 1338 / 25 Ağustos 1922
Râsihzâde Biraderler	188(3.Yıl)	15 Kânun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
	191(3.Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
	195(4.Yıl)	1 Kânun-ı Sâni 1338 / 1 Ocak 1922
Adana Encümen Adliye Riyasetinden	188(3.Yıl)	15 Kânun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
	340(4.Yıl)	15 Ağustos 1338 / 15 Ağustos 1922
	400(4.Yıl)	27 Teşrin-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
Sanayi Mektebi Müdüriyetinden	188(3.Yıl)	15 Kânun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
Çırak Aranıyor	188(3.Yıl)	15 Kânun-ı Evvel 1337 / 15 Aralık 1921
Açıldı	189(3.Yıl)	18 Kânun-ı Evvel 1337 / 18 Aralık 1921
Ekmekçilere Müjde	189(3.Yıl)	18 Kânun-ı Evvel 1337 / 18 Aralık 1921
Defter Hakân-ı Dâiresinden	190(3.Yıl)	20 Kânun-ı Evvel 1337 / 20 Aralık 1921
	194(4.Yıl)	29 Kânun-ı Evvel 1337 / 29 Aralık 1921
Mektepler İçin	190(3.Yıl)	20 Kânun-ı Evvel 1337 / 20 Aralık 1921
	191(3.Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
	193(4.Yıl)	27 Kânun-ı Evvel 1337 / 27 Aralık 1921
Müjde! Ordu Terzihânesi ve Tuhafiye Ticaretgâhı	191(3.Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
	193(4.Yıl)	27 Kânun-ı Evvel 1337 / 27 Aralık 1921
	195(4.Yıl)	1 Kânun-ı Sâni 1338 / 1 Ocak 1922
	196(4.Yıl)	3 Kânun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
	199(4.Yıl)	10 Kânun-ı Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
	206(4.Yıl)	24 Kânun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
	208(4.Yıl)	29 Kânun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
	228(4.Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
Hilal Kırtasiye Ticarethanesi	191(3.Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Mersin'de Türkiye Ankara Oteli	191(3.Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921

Adana Posta ve Telgraf Başmüdürlüğü	191(3.Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
	201(4.Yıl)	14 Kânun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
İstinaf Müdde-i Umûmiliğinden	191(3.Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
Adana ve Havalisi Kumandanlığı Levâzım Riyâsetinden	191(3.Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1337 / 23 Aralık 1921
	192(4.Yıl)	25 Kânun-ı Evvel 1337 / 25 Aralık 1921
	194(4.Yıl)	29 Kânun-ı Evvel 1337 / 29 Aralık 1921
	197(4.Yıl)	5 Kânun-ı Sâni 1338 / 5 Ocak 1922
Otomobil Arayanlara	193(4.Yıl)	27 Kânun-ı Evvel 1337 / 27 Aralık 1921
	195(4.Yıl)	1 Kânun-ı Sâni 1338 / 1 Ocak 1922
	196(4.Yıl)	3 Kânun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
	198(4.Yıl)	8 Kânun-ı Sâni 1338 / 8 Ocak 1922
Adana Ma'arif Müdürlüğünden	194(4.Yıl)	29 Kânun-ı Evvel 1337 / 29 Aralık 1921
Üç Ayda Okumak İsteyenlere	195(4.Yıl)	1 Kânun-ı Sâni 1338 / 1 Ocak 1922
Mücellid Haydarzâde Ali Efendi	196(4.Yıl)	3 Kânun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
Yeni Adana Matbaası	196(4.Yıl)	3 Kânun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
	366(4.Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
	367(4.Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
	368(4.Yıl)	17 Eylül 1338 / 17 Eylül 1922
Kozan İcra Dairesinden	196(4.Yıl)	3 Kânun-ı Sâni 1338 / 3 Ocak 1922
	202(4.Yıl)	16 Kânun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Hasan Kuvvet Şurubu	197 (4. Yıl)	5 Kânun-ı Sâni 1338 / 5 Ocak 1922
	198 (4. Yıl)	8 Kânun-ı Sâni 1338 / 8 Ocak 1922
	200 (4. Yıl)	12 Kânun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
	201 (4. Yıl)	14 Kânun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
	202 (4. Yıl)	16 Kânun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
	203 (4. Yıl)	18 Kânun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
	204 (4. Yıl)	20 Kânun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Yıldız Fotoğrafhanesi	198 (4. Yıl)	8 Kânun-ı Sâni 1338 / 8 Ocak 1922

	199 (4. Yıl)	10 Kânun-ı Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
	431 (4. Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Adana Belediye Dairesinden	198 (4. Yıl)	8 Kânun-ı Sâni 1338 / 8 Ocak 1922
	399 (4. Yıl)	25 Teşrin-i Evvel 1338 / 25 Ekim 1922
	411 (4. Yıl)	8 Teşrin-i Sâni 1338 / 8 Kasım 1922
	427 (4. Yıl)	27 Teşrin-i Sâni 1338 / 27 Kasım 1922
Çiftlik Sahiplerine Müjde	198 (4. Yıl)	8 Kânun-ı Sâni 1338 / 8 Ocak 1922
	201 (4. Yıl)	14 Kânun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
Tıbbi ve Cerrahi Muayenehane	198 (4. Yıl)	8 Kânun-ı Sâni 1338 / 8 Ocak 1922
	200 (4. Yıl)	12 Kânun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
	209 (4. Yıl)	31 Kânun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
	417 (4. Yıl)	15 Teşrin-i Sâni 1338 / 15 Kasım 1922
	419 (4. Yıl)	17 Teşrin-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
	433 (4. Yıl)	4 Kânun-ı Evvel 1338 / 4 Aralık 1922
Milli Anadolu Nakliyat	199 (4. Yıl)	10 Kânun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
	239 (4. Yıl)	27 Mart 1338 / 27 Mart 1922
İzmir'de	199 (4. Yıl)	10 Kânun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
	200 (4. Yıl)	12 Kânun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
Dikiş Evi	199 (4. Yıl)	10 Kânun-ı Sâni 1338 / 10 Ocak 1922
Almanca Gece Dersleri	200 (4. Yıl)	12 Kânun-ı Sâni 1338 / 12 Ocak 1922
	205 (4. Yıl)	22 Kânun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
Adana Polis Müdüriyetinden	201 (4. Yıl)	14 Kânun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
	202 (4. Yıl)	16 Kânun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Belediye Riyâsetinden	201 (4. Yıl)	14 Kânun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
	206 (4. Yıl)	24 Kânun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
Gece Mektebi	201 (4. Yıl)	14 Kânun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922

Gece Derslerine Koşunuz	201 (4. Yıl)	14 Kânun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
Satılık At	201 (4. Yıl)	14 Kânun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
	311 (4. Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
	312 (4. Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
	315 (4. Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
Müdafaa-i Milliye Mübâya'at Komisyonundan	201 (4. Yıl)	14 Kânun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
	202 (4. Yıl)	16 Kânun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
	204 (4. Yıl)	20 Kânun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
Saint Josef Rahipleri Kız Mektebi Tedavihanesi	201 (4. Yıl)	14 Kânun-ı Sâni 1338 / 14 Ocak 1922
	207 (4. Yıl)	27 Kânun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
	208 (4. Yıl)	29 Kânun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
Kars Bidayet Mahkemesinden	202 (4. Yıl)	16 Kânun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
	440 (4. Yıl)	12 Kânun-ı Evvel 1338 / 12 Aralık 1922
	443 (4. Yıl)	15 Kânun-ı Evvel 1338 / 15 Aralık 1922
	448 (4. Yıl)	21 Kânun-ı Evvel 1338 / 21 Aralık 1922
	453 (4. Yıl)	27 Kânun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922
Halvesya	202 (4. Yıl)	16 Kânun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
	204 (4. Yıl)	20 Kânun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
Erbâb-ı İhtiyaca	202 (4. Yıl)	16 Kânun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
Zayi‘ Tastiknâme	202 (4. Yıl)	16 Kânun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922
	208 (4. Yıl)	29 Kânun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
	384 (4. Yıl)	5 Teşrin-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
	385 (4. Yıl)	6 Teşrin-i Evvel 1338 / 6 Ekim 1922
	312 (4. Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
Kiralık Hane	202 (4. Yıl)	16 Kânun-ı Sâni 1338 / 16 Ocak 1922

	404 (4. Yıl)	31 Teşrîn-i Evvel 1338 / 31 Ekim 1922
Karaisalı İcra Dairesinden	203 (4. Yıl)	18 Kânun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
	204 (4. Yıl)	20 Kânun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
	321 (4. Yıl)	20 Temmuz 1338 / 20 Temmuz 1922
Dikiş Hane	203 (4. Yıl)	18 Kânun-ı Sâni 1338 / 18 Ocak 1922
	204 (4. Yıl)	20 Kânun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
	207 (4. Yıl)	27 Kânun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
Evkaf Müdüriyetinden	204 (4. Yıl)	20 Kânun-ı Sâni 1338 / 20 Ocak 1922
	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
	333 (4. Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
Kabile	205 (4. Yıl)	22 Kânun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
Zâyi Senet	205 (4. Yıl)	22 Kânun-ı Sâni 1338 / 22 Ocak 1922
	206 (4. Yıl)	24 Kânun-ı Sâni 1338 / 24 Ocak 1922
	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
Levâzımât-ı Umumiye Adana Mübâya'at Komisyonu	207 (4. Yıl)	27 Kânun-ı Sâni 1338 / 27 Ocak 1922
	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Adana Pazarı	208 (4. Yıl)	29 Kânun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Musiki Meraklılarına	208 (4. Yıl)	29 Kânun-ı Sâni 1338 / 29 Ocak 1922
	209 (4. Yıl)	31 Kânun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
Komisyoncu	209 (4. Yıl)	31 Kânun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
Satılık Otomobil	209 (4. Yıl)	31 Kânun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
	222 (4. Yıl)	26 Şubat 1338 / 26 Şubat 1922
	223 (4. Yıl)	28 Şubat 1338 / 28 Şubat 1922

Satılık Dükkân	209 (4. Yıl)	31 Kânun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
	238 (4. Yıl)	26 Mart 1338 / 26 Mart 1922
Kibar Ali Sigara Kâğıtları	209 (4. Yıl)	31 Kânun-ı Sâni 1338 / 31 Ocak 1922
	314 (4. Yıl)	12 Temmuz 1338 / 12 Temmuz 1922
Adana Ziraat Bankasından	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
	404 (4. Yıl)	31 Teşrin-i Evvel 1338 / 31 Ekim 1922
	418 (4. Yıl)	16 Teşrin-i Sâni 1338 / 16 Kasım 1922
Erbâb-ı Ticarete	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
Fevkalade Konser	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Duyun-ı Umumiye Başmüdüriyetinden	210 (4. Yıl)	2 Şubat 1338 / 2 Şubat 1922
	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
Satılık Bağ	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Ud, Keman Dersi	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
Adana Ahz-ı Asker Şubesiinden	211 (4. Yıl)	4 Şubat 1338 / 4 Şubat 1922
	334 (4. Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
	356 (4. Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
	400 (4. Yıl)	27 Teşrin-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922

Mersin'de Otel	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / 14 Mart 1922
	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Hanımefendiler ve Hanım kızlarımızın Nazar-Dikkatine	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
Portatif Haneler	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Avrupa ve İstanbul'a Her Nevi Sipariş	212 (4. Yıl)	6 Şubat 1338 / 6 Şubat 1922
	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Her Nevi Plan Projeler	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Terzihane	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Yeni Adana Pazarı	213 (4. Yıl)	8 Şubat 1338 / 8 Şubat 1922
	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922

	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
	236 (4. Yıl)	22 Mart 1338 / 21 Mart 1922
	240 (4. Yıl)	28 Mart 1338 / 28 Mart 1922
Bedestan'da İslam Kütüphanesine	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Tarsus Amerikan Mektebi	214 (4. Yıl)	10 Şubat 1338 / 10 Şubat 1922
	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
	379 (4. Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
	380 (4. Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
	351 (4. Yıl)	28 Ağustos 1338 / 28 Ağustos 1922
	353 (4. Yıl)	30 Ağustos 1338 / 30 Ağustos 1922
Adana Bidayet Ticaret Mahkemesinden	215 (4. Yıl)	12 Şubat 1338 / 12 Şubat 1922
	231 (4. Yıl)	16 Mart 1338 / 16 Mart 1922
	346 (4. Yıl)	22 Ağustos 1338 / 22 Ağustos 1922
Adana Ticaret Odası Riyasetinden	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
Keman ve Piyano Dersi	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
	222 (4. Yıl)	26 Şubat 1338 / 26 Şubat 1922
Satılık Arazi	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
	244 (4. Yıl)	3 Nisan 1338 / 3 Nisan 1922
	345 (4. Yıl)	21 Ağustos 1338 / 21 Ağustos 1922
Ceyhan İcra Dairesinden	216 (4. Yıl)	14 Şubat 1338 / 14 Şubat 1922
	444 (4. Yıl)	17 Kânun-ı Evvel 1338 / 17 Aralık 1922
Cebel-i Bereket İcra Dairesinden	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
Adana İcra Dairesinden	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922

	449 (4. Yıl)	22 Kânun-ı Evvel 1338 / 22 Aralık 1922
	455 (4. Yıl)	29 Kânun-ı Evvel 1338 / 29 Aralık 1922
Mistan Hamamı Açıldı	217 (4. Yıl)	16 Şubat 1338 / 16 Şubat 1922
Merkez Bidâyet Hukuk Mahkemesinden	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Muhasebe-i Husûsiye Müdüriyetinden	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
Adana Jandarma Tabur Komutanlığı	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
	359 (4. Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Fiat	218 (4. Yıl)	18 Şubat 1338 / 18 Şubat 1922
	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
	356 (4. Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
Ceyhan Bidâyet Hukuk Mahkemesinden	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Fransız İktisat Müdüriyetinden	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
Ucuzluk	219 (4. Yıl)	20 Şubat 1338 / 20 Şubat 1922
Emvâl-ı Metrûke Komisyonundan	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
Fırsattan İstifade Ediniz	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
	222 (4. Yıl)	26 Şubat 1338 / 26 Şubat 1922
Sulh Hukuk Mahkemesinden	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
Kozan Zira'at Bankasından	220 (4. Yıl)	22 Şubat 1338 / 22 Şubat 1922
Kars İcra Memurluğundan	221 (4. Yıl)	24 Şubat 1338 / 24 Şubat 1922
	257 (4. Yıl)	25 Nisan 1338 / 25 Nisan 1922
	259 (4. Yıl)	30 Nisan 1338 / 30 Nisan 1922
	260 (4. Yıl)	1 Mayıs 1338 / 1 Mayıs 1922
	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
	304 (4. Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
	339 (4. Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922
	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922

	429 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Sâni 1338 / 29 Kasım 1922
	434 (4. Yıl)	5 Kânun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Tarsus Bidâyet Hukuk Mahkemesinden	221 (4. Yıl)	24 Şubat 1338 / 24 Şubat 1922
	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
	293 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
	297 (4. Yıl)	22 Haziran 1338 / 22 Haziran 1922
	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
Doktor Lütfü Nuri	221 (4. Yıl)	24 Şubat 1338 / 24 Şubat 1922
	222 (4. Yıl)	26 Şubat 1338 / 26 Şubat 1922
	436 (4. Yıl)	7 Kânun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
Beyrut'ta Gazetemizin Bayii	221 (4. Yıl)	24 Şubat 1338 / 24 Şubat 1922
	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
İcâra Verilecek Hane	221 (4. Yıl)	24 Şubat 1338 / 24 Şubat 1922
	222 (4. Yıl)	26 Şubat 1338 / 26 Şubat 1922
	223 (4. Yıl)	28 Şubat 1338 / 28 Şubat 1922
	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / Mart 1922
	263 (4. Yıl)	5 Mayıs 1338 / 5 Mayıs 1922
	331 (4. Yıl)	1 Ağustos 1338 / 1 Ağustos 1922
	333 (4. Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
Patoz Makinesine Meraklı Olanlara Müjde	223 (4. Yıl)	28 Şubat 1338 / 28 Şubat 1922
	224 (4. Yıl)	2 Mart 1338 / 2 Mart 1922

Ma'arif Müdüriyetinden	223 (4. Yıl)	28 Şubat 1338 / 28 Şubat 1922
Feke Bidâyet Mahkemesinden	224 (4. Yıl)	2 Mart 1338 / 2 Mart 1922
	281 (4. Yıl)	4 Haziran 1338 / 4 Haziran 1922
Tarsus Tapu Dairesinden	224 (4. Yıl)	2 Mart 1338 / 2 Mart 1922
	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
Şâyân-ı Teveccüh ve İ'timat bir Müessese	224 (4. Yıl)	2 Mart 1338 / 2 Mart 1922
	218 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
Sabık Vilayet Polis Müdürü Halil	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
	226 (4. Yıl)	7 Mart 1338 / 7 Mart 1922
	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
	231 (4. Yıl)	16 Mart 1338 / 16 Mart 1922
	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Kars İtam Müdüriyetinden	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
	245 (4. Yıl)	4 Nisan 1338 / 4 Nisan 1922
	257 (4. Yıl)	25 Nisan 1338 / 25 Nisan 1922
Hayvanlarını Otlatmak İsteyen	225 (4. Yıl)	5 Mart 1338 / 5 Mart 1922
Avcılara Av ve Hava Tüfekleri	226 (4. Yıl)	7 Mart 1338 / 7 Mart 1922
	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
Peynir Mayası Geldi	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
	236 (4. Yıl)	22 Mart 1338 / 21 Mart 1922
	240 (4. Yıl)	28 Mart 1338 / 28 Mart 1922
Çarşı Hamamı	227 (4. Yıl)	9 Mart 1338 / 9 Mart 1922
	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / Mart 1922

Mübâya‘at Komisyonundan	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
	231 (4. Yıl)	16 Mart 1338 / 16 Mart 1922
Jandarma Alay Kumandanlığından	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
Adana Sulh Hukuk Mahkemesinden	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
Operatör	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
Posta Müdüriyetinden	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
	318 (4. Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
Nefis Tatlılar	228 (4. Yıl)	12 Mart 1338 / 12 Mart 1922
Misâk-ı Milli Lokanta ve Gazinosu	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
Kars Mahkeme-i Şer‘iyyesinden	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
Petromaks	229 (4. Yıl)	13 Mart 1338 / 13 Mart 1922
Feslerini Beğenmeyenlere	230 (4. Yıl)	14 Mart 1338 / Mart 1922
	231 (4. Yıl)	16 Mart 1338 / 16 Mart 1922
Adana Vilayet Muhasebeciliğinden	218 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
Adana Eşya-yı Cürmiye Komisyonu Riyasetinden	218 (4. Yıl)	17 Mart 1338 / 17 Mart 1922
Anadolu Teshilât Demirhane ve Dökümhanesi	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
Zayî‘ Cüzdan	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
Makinistler Cemiyetinden	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
Türkiye Komisyon Evi	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
Saç Dökülmesinden	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
Dava Vekili	233 (4. Yıl)	19 Mart 1338 / 19 Mart 1922
	408 (4. Yıl)	5 Teşrîn-i Sâni 1338 / 5 Kasım 1922
Ankara Fotoğrafhanesi	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922

Satılık Eşya	234 (4. Yıl)	20 Mart 1338 / 20 Mart 1922
Sanayi Mektebi Sineması	235 (4. Yıl)	21 Mart 1338 / 21 Mart 1922
	236 (4. Yıl)	22 Mart 1338 / 21 Mart 1922
	237 (4. Yıl)	24 Mart 1338 / 24 Mart 1922
	238 (4. Yıl)	26 Mart 1338 / 26 Mart 1922
	240 (4. Yıl)	28 Mart 1338 / 28 Mart 1922
Satılık Hane	236 (4. Yıl)	22 Mart 1338 / 21 Mart 1922
	403 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Evvel 1338 / 30 Ekim 1922
Adana Mahkeme-i Şer'îyyesinden	237 (4. Yıl)	24 Mart 1338 / 24 Mart 1922
	305 (4. Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922
	402 (4. Yıl)	29 Teşrîn-i Evvel 1338 / 29 Ekim 1922
	450 (4. Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1338 / 23 Aralık 1922
Mersin'de Ankara Lokantası	238 (4. Yıl)	26 Mart 1338 / 26 Mart 1922
Mersin Muhasebeciliğinden	239 (4. Yıl)	27 Mart 1338 / 27 Mart 1922
	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Tashi	240 (4. Yıl)	28 Mart 1338 / 28 Mart 1922
Milas'ın Meşhur ve Nefis Terzizâde Sabunları	240 (4. Yıl)	28 Mart 1338 / 28 Mart 1922
	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
	364 (4. Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922
	390 (4. Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
	391 (4. Yıl)	15 Teşrîn-i Evvel 1338 / 15 Ekim 1922
	392 (4. Yıl)	16 Teşrîn-i Evvel 1338 / 16 Ekim 1922
Fabrika Sahiplerinin ve Çiftçilerin Nazar-ı Dikkatine	240 (4. Yıl)	28 Mart 1338 / 28 Mart 1922
	244 (4. Yıl)	3 Nisan 1338 / 3 Nisan 1922
	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
	247 (4. Yıl)	7 Nisan 1338 / 7 Nisan 1922
	248 (4. Yıl)	9 Nisan 1338 / 9 Nisan 1922
	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922

Adana Fransız Pamuk Şirketinden	242 (4. Yıl)	31 Mart 1338 / 31 Mart 1922
	245 (4. Yıl)	4 Nisan 1338 / 4 Nisan 1922
	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
Ford	243 (4. Yıl)	2 Nisan 1338 / 2 Nisan 1922
	244 (4. Yıl)	3 Nisan 1338 / 3 Nisan 1922
	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
Kayseri Oteli	244 (4. Yıl)	3 Nisan 1338 / 3 Nisan 1922
	245 (4. Yıl)	4 Nisan 1338 / 4 Nisan 1922
	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
Sıhhat Yurdu Müessesesi	245 (4. Yıl)	4 Nisan 1338 / 4 Nisan 1922
	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 1 Haziran 1922
	280 (4. Yıl)	2 Haziran 1338 / 2 Haziran 1922
	281 (4. Yıl)	4 Haziran 1338 / 4 Haziran 1922
Av Meraklısı Olanlara Müjde	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
Şefik Lokantası	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
	247 (4. Yıl)	7 Nisan 1338 / 7 Nisan 1922
	248 (4. Yıl)	9 Nisan 1338 / 9 Nisan 1922
	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
	252 (4. Yıl)	16 Nisan 1338 / 16 Nisan 1922
Standart Ovil Noyruk	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
	419 (4. Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
	435 (4. Yıl)	6 Kânun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922

İtbâ-yı Mülkiye'den Doktor Ahmet Vehbi	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
	247 (4. Yıl)	7 Nisan 1338 / 7 Nisan 1922
	248 (4. Yıl)	9 Nisan 1338 / 9 Nisan 1922
	250 (4. Yıl)	11 Nisan 1338 / 11 Nisan 1922
	254 (4. Yıl)	20 Nisan 1338 / 20 Nisan 1922
	255 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Sâni 1338 / 30 Kasım 1922
	256 (4. Yıl)	23 Nisan 1338 / 23 Nisan 1922
Yumurtalık İcra Dairesinden	247 (4. Yıl)	7 Nisan 1338 / 7 Nisan 1922
	261 (4. Yıl)	2 Mayıs 1338 / 2 Mayıs 1922
	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
Ud Meraklısı Olanlara Müjde	246 (4. Yıl)	6 Nisan 1338 / 6 Nisan 1922
	247 (4. Yıl)	7 Nisan 1338 / 7 Nisan 1922
	248 (4. Yıl)	9 Nisan 1338 / 9 Nisan 1922
Millet Bahçesinde Nefis Yemekler	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
	250 (4. Yıl)	11 Nisan 1338 / 11 Nisan 1922
	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
Doktor Mehmet Rasim	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922
	278 (4. Yıl)	26 Mayıs 1338 / 26 Mayıs 1922
	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 1 Haziran 1922
	280 (4. Yıl)	2 Haziran 1338 / 2 Haziran 1922
Muayenehane Küşâdı	249 (4. Yıl)	10 Nisan 1338 / 10 Nisan 1922
	250 (4. Yıl)	11 Nisan 1338 / 11 Nisan 1922

İcra Memurluğundan	250 (4. Yıl)	11 Nisan 1338 / 11 Nisan 1922
	257 (4. Yıl)	25 Nisan 1338 / 25 Nisan 1922
Mersin Hükümet Caddesinde Güzel Aydın Mağazasında	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
	253 (4. Yıl)	17 Nisan 1338 / 17 Nisan 1922
	254 (4. Yıl)	20 Nisan 1338 / 20 Nisan 1922
	255 (4. Yıl)	30 Teşrîn-i Sâni 1338 / 30 Kasım 1922
Zayi' Pasaport	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
Aldanmayınız	251 (4. Yıl)	14 Nisan 1338 / 14 Nisan 1922
	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
Ceyhan Sulh Hukuk Mahkemesinden	253 (4. Yıl)	17 Nisan 1338 / 17 Nisan 1922
	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922
	454 (4. Yıl)	28 Kânun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
Orzdibak Müdüriyetinden	253 (4. Yıl)	17 Nisan 1338 / 17 Nisan 1922
	254 (4. Yıl)	20 Nisan 1338 / 20 Nisan 1922
Ala Zinun Yağı	256 (4. Yıl)	23 Nisan 1338 / 23 Nisan 1922
	257 (4. Yıl)	25 Nisan 1338 / 25 Nisan 1922
Mersin'de Müessese-i Ticariye ve Komisyon Şirketi	259 (4. Yıl)	30 Nisan 1338 / 30 Nisan 1922
	263 (4. Yıl)	5 Mayıs 1338 / 5 Mayıs 1922
	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
Anadolu'da Müessesât-ı İslâmiye	259 (4. Yıl)	30 Nisan 1338 / 30 Nisan 1922
	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
	263 (4. Yıl)	5 Mayıs 1338 / 5 Mayıs 1922
	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922

	268 (4. Yıl)	12 Mayıs 1338 / 12 Mayıs 1922
	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
	271 (4. Yıl)	16 Mayıs 1338 / 16 Mayıs 1922
	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922
Diş Tabibi	260 (4. Yıl)	1 Mayıs 1338 / 1 Mayıs 1922
	261 (4. Yıl)	2 Mayıs 1338 / 2 Mayıs 1922
	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
Tarsus Sulh Hukuk Hâkimliğinden	262 (4. Yıl)	4 Mayıs 1338 / 4 Mayıs 1922
	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
Adana Mübâya‘at Komisyonundan	263 (4. Yıl)	5 Mayıs 1338 / 5 Mayıs 1922
Musiki Dersi	263 (4. Yıl)	5 Mayıs 1338 / 5 Mayıs 1922
Operatör Doktor Sadi Rasim	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
	453 (4. Yıl)	27 Kânun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922
	454 (4. Yıl)	28 Kânun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
Mersin'de Öncüzâde Mehmet Şemsettin	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922
	266 (4. Yıl)	9 Mayıs 1338 / 9 Mayıs 1922
	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
	268 (4. Yıl)	12 Mayıs 1338 / 12 Mayıs 1922
	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
Hakiki Sünger	264 (4. Yıl)	7 Mayıs 1338 / 7 Mayıs 1922
	265 (4. Yıl)	8 Mayıs 1338 / 8 Mayıs 1922

Doktor Abdullah Salim	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
	268 (4. Yıl)	12 Mayıs 1338 / 12 Mayıs 1922
	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
Yeni Sefa Bahçesi ve Lokantası	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
	268 (4. Yıl)	12 Mayıs 1338 / 12 Mayıs 1922
	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922
	278 (4. Yıl)	26 Mayıs 1338 / 26 Mayıs 1922
	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 6 Şevval 1340
Kolacı Dükkânı	267 (4. Yıl)	11 Mayıs 1338 / 11 Mayıs 1922
	268 (4. Yıl)	12 Mayıs 1338 / 12 Mayıs 1922
	309 (4. Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
Seyhan Oteli ve Hanı	268 (4. Yıl)	12 Mayıs 1338 / 12 Mayıs 1922
	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
	271 (4. Yıl)	16 Mayıs 1338 / 16 Mayıs 1922
	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
Yeni İdarehanemiz	268 (4. Yıl)	12 Mayıs 1338 / 12 Mayıs 1922
	269 (4. Yıl)	14 Mayıs 1338 / 14 Mayıs 1922
	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
	271 (4. Yıl)	16 Mayıs 1338 / 16 Mayıs 1922
	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
	277 (4. Yıl)	25 Mayıs 1338 / 25 Mayıs 1922

	280 (4. Yıl)	2 Haziran 1338 / 2 Haziran 1922
	281 (4. Yıl)	4 Haziran 1338 / 4 Haziran 1922
Hanımlar Okusunlar	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
	271 (4. Yıl)	16 Mayıs 1338 / 16 Mayıs 1922
Katip Aranıyor	270 (4. Yıl)	15 Mayıs 1338 / 15 Mayıs 1922
	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
Evrak Makineleri Geldi	271 (4. Yıl)	16 Mayıs 1338 / 16 Mayıs 1922
Merkez Sulh Mahkemesinden	272 (4. Yıl)	18 Mayıs 1338 / 18 Mayıs 1922
Diş Tabibi Adnan	273 (4. Yıl)	19 Mayıs 1338 / 19 Mayıs 1922
	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
	280 (4. Yıl)	2 Haziran 1338 / 2 Haziran 1922
Dörtüol Bidayet Mahkemesinden	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 1 Haziran 1922
	303 (4. Yıl)	29 Haziran 1338 / 29 Haziran 1922
	450 (4. Yıl)	23 Kânun-ı Evvel 1338 / 23 Aralık 1922
Zayi' Vesika	274 (4. Yıl)	21 Mayıs 1338 / 21 Mayıs 1922
	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	428 (4. Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Şâyân-ı Hayret Bir Fırsat	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
Operatör Mehmet Nuri	275 (4. Yıl)	22 Mayıs 1338 / 22 Mayıs 1922
	276 (4. Yıl)	23 Mayıs 1338 / 23 Mayıs 1922
	451 (4. Yıl)	25 Kânun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922
Kars Sulh Hukuk Mahkemesinden	278 (4. Yıl)	26 Mayıs 1338 / 26 Mayıs 1922
	422 (4. Yıl)	21 Teşrîn-i Sâni 1338 / 21 Kasım 1922
Temiz Tıraş Olmak İster misiniz?	278 (4. Yıl)	26 Mayıs 1338 / 26 Mayıs 1922
	279 (4. Yıl)	1 Haziran 1338 / 1 Haziran 1922
Ankara'ya Otomobil Göndereceğiz	281 (4. Yıl)	4 Haziran 1338 / 4 Haziran 1922

	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
	293 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
	294 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
Mersin Ziraat Müdüriyetinden	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
Millet Bahçesinde İnce Saz	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
	284 (4. Yıl)	7 Haziran 1338 / 7 Haziran 1922
	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
Matbaa İşleri	282 (4. Yıl)	5 Haziran 1338 / 5 Haziran 1922
	283 (4. Yıl)	6 Haziran 1338 / 6 Haziran 1922
	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
İlaçlarınızı	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
	291 (4. Yıl)	15 Haziran 1338 / 15 Haziran 1922
	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
	335 (4. Yıl)	9 Ağustos 1338 / 9 Ağustos 1922
Anadolu'da Otomobil	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
	288 (4. Yıl)	12 Haziran 1338 / 12 Haziran 1922
	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
	292 (4. Yıl)	16 Haziran 1338 / 16 Haziran 1922
Fes Meraklılarına	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922

Kelepir Kunduralar	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
	293 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
	294 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
Şapırograf Makinesi	285 (4. Yıl)	8 Haziran 1338 / 8 Haziran 1922
	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
Na‘libindâki Biraderleri Şürekası	286 (4. Yıl)	9 Haziran 1338 / 9 Haziran 1922
	287 (4. Yıl)	11 Haziran 1338 / 11 Haziran 1922
	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
İcâra Verilecek Han	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
	365 (4. Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	366 (4. Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
	367 (4. Yıl)	15 Eylül 1338 / 15 Eylül 1922
Satılık Traktör	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
	290 (4. Yıl)	14 Haziran 1338 / 14 Haziran 1922
Otomobil Sahipleri ve Şoförler Okuyunuz	289 (4. Yıl)	13 Haziran 1338 / 13 Haziran 1922
	310 (4. Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
	312 (4. Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
Orzdibak Ticaretgâhında Büyük Sergi	294 (4. Yıl)	19 Haziran 1338 / 19 Haziran 1922
	295 (4. Yıl)	20 Haziran 1338 / 20 Haziran 1922
	296 (4. Yıl)	21 Haziran 1338 / 21 Haziran 1922
	297 (4. Yıl)	22 Haziran 1338 / 22 Haziran 1922
	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
Nereye Gidiyorsunuz	296 (4. Yıl)	21 Haziran 1338 / 21 Haziran 1922
	297 (4. Yıl)	22 Haziran 1338 / 22 Haziran 1922
	308 (4. Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
Adana Bidâyet Hukuk Mahkemesinden	297 (4. Yıl)	22 Haziran 1338 / 22 Haziran 1922

	452 (4. Yıl)	26 Kânun-ı Evvel 1338 / 26 Aralık 1922
	453 (4. Yıl)	27 Kânun-ı Evvel 1338 / 27 Aralık 1922
	454 (4. Yıl)	28 Kânun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
Kiralık Patoz	298 (4. Yıl)	23 Haziran 1338 / 23 Haziran 1922
Çiftçilere Müjde	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
	320 (4. Yıl)	19 Temmuz 1338 / 19 Temmuz 1922
	324 (4. Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
Haydi, Arkadaşlar Gidelim Nereye?	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
	301 (4. Yıl)	27 Haziran 1338 / 27 Haziran 1922
Def'i Gam	299 (4. Yıl)	25 Haziran 1338 / 25 Haziran 1922
Yumurtalık Bidâyet Hâkimliğinden	300 (4. Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
	10 (4. Yıl)	19 Temmuz 1338 / 19 Temmuz 1922
	404(4.Yıl)	31 Teşrîn-i Evvel 1338/31 Ekim 1922
	421(4.Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
	428(4.Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Hattat ve Hakkâk Aydınî Mehmet Rüştü	300(4.Yıl)	26 Haziran 1338 / 26 Haziran 1922
	311(4.Yıl)	9 Temmuz 1338 / 9 Temmuz 1922
	312(4.Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
	313(4.Yıl)	11 Temmuz 1338 / 11 Temmuz 1922
	316(4.Yıl)	14 Temmuz 1338 / 14 Temmuz 1922
	317(4.Yıl)	16 Temmuz 1338 / 16 Temmuz 1922
	320(4.Yıl)	19 Temmuz 1338 / 19 Temmuz 1922
	321(4.Yıl)	20 Temmuz 1338 / 20 Temmuz 1922
Dört Yol Sulh Hukuk Mahkemesinden	301(4.Yıl)	27 Haziran 1338 / 27 Haziran 1922
	443(4.Yıl)	15 Kânun-ı Evvel 1338 / 15 Aralık 1922
Yeni Bir Usûl-u Tedavi	304(4.Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
	305(4.Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922

	324(4.Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
	326(4.Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
	327(4.Yıl)	27 Temmuz 1338 / 27 Temmuz 1922
Karaisalı İcra Dairesinden	304(4.Yıl)	30 Haziran 1338 / 30 Haziran 1922
Tarsus İtam Müdüriyetinden	365(4.Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	307(4.Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Gâib Kasa İnhitârî	365(4.Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	366(4.Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
Tarsus İcra Dairesinden	365(4.Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	373(4.Yıl)	22 Eylül 1338 / 22 Eylül 1922
	445(4.Yıl)	18 Kânun-ı Evvel 1338 / 18 Aralık 1922
Avundukzâde Biraderler	365(4.Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	366(4.Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
	364(4.Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922
Ali Nasibî	365(4.Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	406(4.Yıl)	2 Teşrîn-i Sâni 1338 / 2 Kasım 1922
Mersin'de Güzel Aydın	365(4.Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
Gizli Hastalıklar Tedavihanesi	365(4.Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	431(4.Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Mersin'de Akdeniz Lokantası	365(4.Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
Yolcu İçin Otomobil	365(4.Yıl)	13 Eylül 1338 / 13 Eylül 1922
	364(4.Yıl)	12 Eylül 1338 / 12 Eylül 1922
Hayırlıhâde Sigara Kâğıtları	366(4.Yıl)	14 Eylül 1338 / 14 Eylül 1922
Duvar Takvimi	368(4.Yıl)	17 Eylül 1338 / 17 Eylül 1922
	391(4.Yıl)	15 Teşrîn-i Evvel 1338 / 15 Ekim 1922
Adana Amerikan Kız Mektebinden	369(4.Yıl)	18 Eylül 1338 / 18 Eylül 1922
	370(4.Yıl)	19 Eylül 1338 / 19 Eylül 1922
Satılık Değirmen	372(4.Yıl)	21 Eylül 1338 / 21 Eylül 1922

	373(4.Yıl)	22 Eylül 1338 / 22 Eylül 1922
	375(4.Yıl)	25 Eylül 1338 / 25 Eylül 1922
Mühim Bir Fırsat	374(4.Yıl)	24 Eylül 1338 / 24 Eylül 1922
Hanım Kızlara	374(4.Yıl)	24 Eylül 1338 / 24 Eylül 1922
	375(4.Yıl)	25 Eylül 1338 / 25 Eylül 1922
İki Efendi Arıyoruz	375(4.Yıl)	25 Eylül 1338 / 25 Eylül 1922
	380(4.Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
	381(4.Yıl)	2 Teşrîn-i Evvel 1338 / 2 Ekim 1922
	383(4.Yıl)	4 Teşrîn-i Evvel 1338 / 4 Ekim 1922
Büyük Millet Sinemasında	379(4.Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Terzi Esnafı Heyet-i Temsiliyesi	379(4.Yıl)	29 Eylül 1338 / 29 Eylül 1922
Divan Yolunda Şark Sineması Açıldı	380(4.Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
	397(4.Yıl)	23 Teşrîn-i Evvel 1338 / 23 Ekim 1922
Satılık Kırathane	380(4.Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
Hakiki ve Halis Rus-Batum Gazyağı	380(4.Yıl)	1 Teşrîn-i Evvel 1338 / 1 Ekim 1922
Adana Emvâl-i Metrûke Komisyonu Riyâsetinden	381(4.Yıl)	2 Teşrîn-i Evvel 1338 / 2 Ekim 1922
Satılık Çiftlik ve Tarla	381(4.Yıl)	2 Teşrîn-i Evvel 1338 / 2 Ekim 1922
	393(4.Yıl)	18 Teşrîn-i Evvel 1338 / 18 Ekim 1922
Bulunmuş Av Köpeği	382(4.Yıl)	3 Teşrîn-i Evvel 1338 / 3 Ekim 1922
Operatör Kaımmakam İsmet Bey	381(4.Yıl)	2 Teşrîn-i Evvel 1338 / 2 Ekim 1922
Paranızdan Ziyade Hayatınızı Seviniz	383(4.Yıl)	4 Teşrîn-i Evvel 1338 / 4 Ekim 1922
Kozan İtam Müdüriyetinden	384(4.Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
	402(4.Yıl)	29 Teşrîn-i Evvel 1338 / 29 Ekim 1922
	405(4.Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
Tarsus Hukuk Hâkimliğinden	384(4.Yıl)	5 Teşrîn-i Evvel 1338 / 5 Ekim 1922
Mersin İcra Dairesinden	385(4.Yıl)	6 Teşrîn-i Evvel 1338 / 6 Ekim 1922
	413(4.Yıl)	10 Teşrîn-i Sâni 1338 / 10 Kasım 1922
Adana Ticaret Mahkemesinden	386(4.Yıl)	9 Teşrîn-i Evvel 1338 / 9 Ekim 1922

	401(4.Yıl)	27 Teşrîn-i Evvel 1338 / 27 Ekim 1922
	434(4.Yıl)	5 Kânun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Yarın Akşam	386(4.Yıl)	9 Teşrîn-i Evvel 1338 / 9 Ekim 1922
Nazar-ı Dikkate	387(4.Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Bu Akşam	387(4.Yıl)	10 Teşrîn-i Evvel 1338 / 10 Ekim 1922
Balık Yumurtası	305(4.Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922
	308(4.Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
Anadolu Tüccarlarına ve Kunduracı Esnafına	305(4.Yıl)	2 Temmuz 1338 / 2 Temmuz 1922
Adana İstinaf Müdi Umumiliğinden	306(4.Yıl)	3 Temmuz 1338 / 3 Temmuz 1922
Muhterem Halkımıza Bir Hizmet	307(4.Yıl)	4 Temmuz 1338 / 4 Temmuz 1922
Adana İtam Müdüriyetinden	308(4.Yıl)	5 Temmuz 1338 / 5 Temmuz 1922
	419(4.Yıl)	17 Teşrîn-i Sâni 1338 / 17 Kasım 1922
Traktör Makineleri İçin Makinist Arayanlar	309(4.Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
Zayi‘ Defter	309(4.Yıl)	6 Temmuz 1338 / 6 Temmuz 1922
İhya Edilecek Değirmen	310(4.Yıl)	7 Temmuz 1338 / 7 Temmuz 1922
	313(4.Yıl)	11 Temmuz 1338 / 11 Temmuz 1922
	314(4.Yıl)	12 Temmuz 1338 / 12 Temmuz 1922
Adana Duyûn-u Umûmiye Baş Müdüriyetinden	312(4.Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
	333(4.Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
	338(4.Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
	357(4.Yıl)	4 Eylül 1338 / 4 Eylül 1922
	358(4.Yıl)	5 Eylül 1338 / 5 Eylül 1922
Bir İhtira‘	312(4.Yıl)	10 Temmuz 1338 / 10 Temmuz 1922
Tesviyeci Makinist	313(4.Yıl)	11 Temmuz 1338 / 11 Temmuz 1922
	314(4.Yıl)	12 Temmuz 1338 / 12 Temmuz 1922
	315(4.Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
Satılık Kamyon	313(4.Yıl)	11 Temmuz 1338 / 11 Temmuz 1922
	316(4.Yıl)	14 Temmuz 1338 / 14 Temmuz 1922

Reylerinizi Veriniz	315(4.Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
Zayi' Hüvviyet Varakası	315(4.Yıl)	13 Temmuz 1338 / 13 Temmuz 1922
Encümen Vilayetinden	317(4.Yıl)	16 Temmuz 1338 / 16 Temmuz 1922
	319(4.Yıl)	18 Temmuz 1338 / 18 Temmuz 1922
İlica	317(4.Yıl)	16 Temmuz 1338 / 16 Temmuz 1922
	327(4.Yıl)	27 Temmuz 1338 / 27 Temmuz 1922
Batum Gazları	318(4.Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
	320(4.Yıl)	19 Temmuz 1338 / 19 Temmuz 1922
	333(4.Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
İcâra Verilecek Mağaza	318(4.Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
	319(4.Yıl)	18 Temmuz 1338 / 18 Temmuz 1922
	321(4.Yıl)	20 Temmuz 1338 / 20 Temmuz 1922
Satılık Araba	318(4.Yıl)	17 Temmuz 1338 / 17 Temmuz 1922
Erbâb-ı Zevkin İnzârına	320(4.Yıl)	19 Temmuz 1338 / 19 Temmuz 1922
	322(4.Yıl)	21 Temmuz 1338 / 21 Temmuz 1922
	323(4.Yıl)	23 Temmuz 1338 / 23 Temmuz 1922
Tüccarlara	322(4.Yıl)	21 Temmuz 1338 / 21 Temmuz 1922
Kozan Muhasebeciliğinden	323(4.Yıl)	23 Temmuz 1338 / 23 Temmuz 1922
Kiralık Mağaza	324(4.Yıl)	24 Temmuz 1338 / 24 Temmuz 1922
Meşhur Petromaks Lüks Lambaları	325(4.Yıl)	25 Temmuz 1338 / 25 Temmuz 1922
	327(4.Yıl)	27 Temmuz 1338 / 27 Temmuz 1922
Adana Menzil Müfettişliğinden	326(4.Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
	431(4.Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Zayi' Senet	326(4.Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
Okkası Beş Kuruşa Soğan	326(4.Yıl)	26 Temmuz 1338 / 26 Temmuz 1922
Gençlerimizden Bir Rica	329(4.Yıl)	30 Temmuz 1338 / 30 Temmuz 1922
Adana Muhasebeciliğinden	331(4.Yıl)	1 Ağustos 1338 / 1 Ağustos 1922
Koşunuz!	311(4.Yıl)	2 Ağustos 1338 / 2 Ağustos 1922

	333(4.Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
	334(4.Yıl)	4 Ağustos 1338 / 4 Ağustos 1922
Göz Hastalıkları Mütahassısı	333(4.Yıl)	3 Ağustos 1338 / 3 Ağustos 1922
	434(4.Yıl)	5 Kânun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
Zayi' Nüfus Tezkeresi	338(4.Yıl)	13 Ağustos 1338 / 13 Ağustos 1922
	339(4.Yıl)	14 Ağustos 1338 / 14 Ağustos 1922
Sultânî Mektebi Müdüriyetinden	340(4.Yıl)	15 Ağustos 1338 / 15 Ağustos 1922
	342(4.Yıl)	17 Ağustos 1338 / 17 Ağustos 1922
Dâru'l-muallimât	341(4.Yıl)	16 Ağustos 1338 / 16 Ağustos 1922
Çiçekli Gaz	342(4.Yıl)	17 Ağustos 1338 / 17 Ağustos 1922
	359(4.Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
İcâra Verilecek Hane ve Mağaza	342(4.Yıl)	17 Ağustos 1338 / 17 Ağustos 1922
Mersin'de Satılık Lokanta	342(4.Yıl)	17 Ağustos 1338 / 17 Ağustos 1922
Adana Hilâl-i Ahmer Riyâsetinden	349(4.Yıl)	25 Ağustos 1338 / 25 Ağustos 1922
Dâru'l-hilâfe Medresesi Müdüriyetinden	349(4.Yıl)	25 Ağustos 1338 / 25 Ağustos 1922
Fransız İktisat Dairesinden	349(4.Yıl)	25 Ağustos 1338 / 25 Ağustos 1922
Ceyhan Kaimmakamlığından	353(4.Yıl)	30 Ağustos 1338 / 30 Ağustos 1922
Adana Muhasebe-i Husûsiye Müdüriyetinden	355(4.Yıl)	1 Eylül 1338 / 1 Eylül 1922
Makam-ı Vilayetten	356(4.Yıl)	3 Eylül 1338 / 3 Eylül 1922
Sahte Evrâk-ı Nakdiyeler	359(4.Yıl)	6 Eylül 1338 / 6 Eylül 1922
Adana Hukuk Mahkemesinden	363(4.Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
Dikiş Fiyatına Ceket	363(4.Yıl)	11 Eylül 1338 / 11 Eylül 1922
Teshîlât İdârehânesi	390(4.Yıl)	13 Teşrîn-i Evvel 1338 / 13 Ekim 1922
Ceyhan Eytam Müdürlüğünden	398(4.Yıl)	24 Teşrîn-i Evvel 1338 / 24 Ekim 1922
Adana Bidayet Hukuk Mahkemesinden	400(4.Yıl)	26 Teşrîn-i Evvel 1338 / 26 Ekim 1922
Balık Yağı	405(4.Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922
	454(4.Yıl)	28 Kânun-ı Evvel 1338 / 28 Aralık 1922
Çocuğunuzu İstanbul'a mı Göndereceksiniz	405(4.Yıl)	1 Teşrîn-i Sâni 1338 / 1 Kasım 1922

Uğur Ticaret ve Komisyon Evi	408(4.Yıl)	5 Teşrîn-i Sâni 1338 / 5 Kasım 1922
Yeni ve Büyük Diş Muayenehanesi	409(4.Yıl)	6 Teşrîn-i Sâni 1338 / 6 Kasım 1922
Yeni Şark Varyete Heyeti	414(4.Yıl)	12 Teşrîn-i Sâni 1338 / 12 Kasım 1922
Adana Defterdarlığından	415(4.Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
	416(4.Yıl)	14 Teşrîn-i Sâni 1338 / 14 Kasım 1922
İskenderun'da	415(4.Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Antakya Sabunları	415(4.Yıl)	13 Teşrîn-i Sâni 1338 / 13 Kasım 1922
Milli Sahne Bugün	421(4.Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Girizan	421(4.Yıl)	20 Teşrîn-i Sâni 1338 / 20 Kasım 1922
Milli Sahne Müsamereleri	425(4.Yıl)	24 Teşrîn-i Sâni 1338 / 24 Kasım 1922
Bakınız Neler Geldi... Neler...	428(4.Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
	436(4.Yıl)	7 Kânun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
Satılık Bakkal Dükkanı	428(4.Yıl)	28 Teşrîn-i Sâni 1338 / 28 Kasım 1922
Kozan Sulh Mahkemesinden	429(4.Yıl)	29 Teşrîn-i Sâni 1338 / 29 Kasım 1922
	436(4.Yıl)	7 Kânun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
Halidiye Ticarethanesi	431(4.Yıl)	1 Kânun-ı Evvel 1338 / 1 Aralık 1922
Operatör Doktor Yusuf Ziya	434(4.Yıl)	5 Kânun-ı Evvel 1338 / 5 Aralık 1922
	435(4.Yıl)	6 Kânun-ı Evvel 1338 / 6 Aralık 1922
Mersin'de Ma'arif Oteli	436(4.Yıl)	7 Kânun-ı Evvel 1338 / 7 Aralık 1922
Emniyet Mağazası	442(4.Yıl)	14 Kânun-ı Evvel 1338 / 14 Aralık 1922
Hakiki Birinci Batum Gazları	444(4.Yıl)	17 Kânun-ı Evvel 1338 / 17 Aralık 1922
Doktor Ahmet Remzi	446(4.Yıl)	19 Kânun-ı Evvel 1338 / 19 Aralık 1922
Ucuz ve Sağlam Ayakkabı İsterseniz	446(4.Yıl)	19 Kânun-ı Evvel 1338 / 19 Aralık 1922
Doktor Ahmet Naci	447(4.Yıl)	20 Kânun-ı Evvel 1338 / 20 Aralık 1922
İdris Antebî Mehmet İrfan Ticarethanesi	447(4.Yıl)	20 Kânun-ı Evvel 1338 / 20 Aralık 1922
İcâra Verilecek Kahve	451(4.Yıl)	25 Kânun-ı Evvel 1338 / 25 Aralık 1922

SONUÇ

Milli Mücadele şüphesiz ki yalnız askerî anlamda verilen mücadeleyle kazanılmış değildir. Savaş bir strateji oyunu olduğu kadar politik bir manevralar bütünüdür de. Bu doğrultuda propaganda faaliyetlerini de politik manevra kabul etmek mümkündür. Nitekim Milli Mücadele'nin kurmayları da bunu ihmal etmemiş; dönemin en önde gelen İrade-i Milliye ve Hâkimiyet-i Milliye gazeteleri bu amaçlarla çıkarılmıştır. Gazete propaganda faaliyetini sadece bir fikir etrafında insanları birleştirmek amacıyla değil, aleyhte var olan propagandaları etkisiz kılmak maksadıyla da yapar. İşte Yeni Adana gazetesi de bu iki amaca birden hizmet etmeyi başarmış süreli yayınlardan biridir.

Bu çalışmada Milli Mücadele sırasında çıkarılan Yeni Adana gazetesi içerik bakımından incelenmiş; gazetenin Milli Mücadele karşısında aldığı tavır, yayının hayatını sürdürebilmek için verdiği mücadele, ayrıca bölge ve bölge halkı açısından yaptığı sosyal ve kültürel hizmetler ve beslediği misyon gözler önüne serilmeye çalışılmıştır.

İçerik bakımından değerlendirilen Yeni Adana gazetesine dair bu yapılan çalışmada giriş kısmının ardından üç bölüm bulunmaktadır. Giriş kısmında Adana bölgesinin Türk hâkimiyeti öncesi ve sonrası siyasi, kültürel ve sosyal bakımdan değerlendirilmeye çalışılmıştır. Ardından Milli Mücadele dönemindeki durum ortaya konmuş ve o dönemde ulusal ve yerel basının genel vaziyeti tartışılmıştır. Son olarak Yeni Adana gazetesine temas edilmiş, gazeteyi çıkaran Ahmed Remzi Bey ve başyazarı Ferid Cemal Bey'den de kısaca bahsedilerek gazetenin hangi boyutlarda, hangi tarih aralığından ve kaç sayı olarak neşredildiği vb. teknik ve içerik özellikleri irdelenmiştir.

Ayrıca Yeni Adana gazetesinde çıkan yazılar konu bakımından tasnif edilmiş; her bir başyazı ve haberin başlıkları madde madde belirtilmiştir. Başyazılar, Haberler ve İlanlar şeklinde kabaca üç bölüme ayrılan içerik kendi içerisinde detaylandırılmıştır. Başyazılar konusuna göre beş kısma ayrılmış, Uluslararası yazılar, Sosyal ve İktisadi yazılar, Milli Mücadele yazıları, İdari yazılar, Padişah ve İstanbul Hükümeti yazıları olarak tasniflenmiştir.

Uluslararası konulara temas edilen başyazılar bölümünde gazetenin doğudan ve batıdan 15 farklı ülkeye dair haberlere yer verdiği, orada olup bitenleri takip ettiği, ilgili ülke basınının Türklere ve Milli Mücadeleye dair bakışının nasıl olduğu üzerinde durulmuştur. Özellikle bu bölüm gazete sahibinin yalnız ulusal değil, uluslararası ajansları da takip ederek bölge halkı açısından vizyon olarak son derece verimli ve ciddi bir çaba içerisine girmiş olduğunu göstermektedir.

Dönem bir harp hengâmı olmasına rağmen Türkiye’de yaşanan idari/yapısal değişikliklerin de var olduğu bir gerçektir. Milli Mücadele’nin son safhasına girilirken saltanatın hilafetten ayrılması ve ilgası, fakat hilafetin ibkası meselesi de gazetede kendine yer bulmuştur.³ sütundan oluşan uzun ve isimsiz bir yazıyla yer verilen meselede gazetenin tavrı saltanatın ilgası ve hilafetin ibkasının hayra vesile olacağı yönündedir. Saltanatın kaldırılışının özellikle yabancı ajanslar vasıtasıyla dünya kamuoyuna farklı ve olumsuz bir biçimde lanse edildiğini belirten yazar, Türklerin hilafet iddiasından ve haliyle İslam’dan vazgeçemediklerini izah etmek durumunda kalmıştır. Halife Abdülmecid Efendi’nin hilafeti devralışı ve adına okunacak ilk hutbenin de haber yapılması Milli Mücadele’ye taraftar olan bir kurumun memleket için bir maraz teşkil etmeyeceği şeklinde yorumlanmıştır.

Bununla beraber İstanbul’da varlığını sürdüren diğer bir siyasi erkin yani Bab-ı Ali hükümetinin açıkça karşısında durmuştur. Şüphesiz bu tavrın temel sebebi İstanbul hükümetinin Milli Mücadele’ye karşı takındığı kayıtsız tavidir. Yeni Adana gazetesine göre “Anadolu’nun muazam mücadelesine” mukayyet olamayan Bab-I Ali, “yanlış bir zihniyet”in eseridir, “muzır entrikalara alet olmaktan bir türlü kendisini kurtamamaktadır”. Yeni Adana’ya göre, İstanbul hükümetine karşı bu tavır yalnız Anadolu’da değil, Avrupa’da da hâkimdir.

Verilen kısmi detaylardan da anlaşılacağı gibi 12 ay(Aralık 1921-Aralık 1922) boyunca 261 sayı olarak çıkan Yeni Adana gazetesi gerek ulusal gerekse uluslararası basından/kamuoyundan aldığı haberlerle hem yöre kamuoyunu mücadelenin seyrinden haberdar ediyor, hem İstanbul hükümetinin tavrını haber veriyor/eleştiriyor, hem de yöre insanına hayata tutunma, mücadeleyi bırakmama azmi vermeye çabalıyordu.

Ahmet Remzi Bey'in kalemiyle verdiđi m¼cadeleye yine kalemi ve y¼ređiyle destek olan Ferid Celal Bey'in Yeni Adana gazetesi ve dolayısıyla b¼lge i¼in verdikleri m¼cadele bu ¼alıřma sayesinde detaylandırılmıř, bařlıkları verilen bařyazı ve haberler maddeler halinde verilerek k¼nyeleri paylařılmıř ve ilgilenenlerin alakadar olduđu konu ve bařlıkları kolayca bulabilmesi sađlanmıřtır.Gazete i¼eriđinin bu řekilde detaylandırılarak sunulması i¼eriđi daha titiz ve ayrıntılı olarak incelemek ve d¼nemin sosyo-k¼lt¼rel, siyasi, ziraâ ve umumi havasına n¼fuz etmek isteyenlere ř¼phesiz kolaylık sađlayacaktır.



KAYNAKLAR

- “Capitalism”, (1969), Encyclopedia International, C. VI, New York, 622.
- “Newspaper”, (1980), Encyclopedia Americana, Grolier, Connecticut.
- BARAN, Tülay Alim, “Millî Mücadelede Anadolu Ajansı”, 90. Yılında Milli Mücadele Sempozyumları, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi, Ankara.
- BAYKAL, Hülya, “Millî Mücadelede Basın” Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi, C. IV, S. 11: 471.
- ÇELİK, Kemal (1999), Millî Mücadele’de Adana ve Havalisi (1918-1922), TTK, Ankara.
- ERDOĞDU, Ahmet (2016), “Millî Mücadelede Yeni Adana Gazetesi’nin Rolü”, Tarihte Adana ve Çukurova, Millî Mücadele’den Günümüze Adana ve Çukurova, C. IV, TTK, Ankara.
- EVŞİLE, Mehmet, Milli Mücadele Tarihi, Etüt Yayınları, Samsun.
- GÖKBİLGİN, M. Tayyib, Milli Mücadele Başlarken, TTK, Ankara.
- IRMAK, Sadi, “Millî Mücadelede Yurt ve Dünya”, Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi, C. IV, S. 12: 578.
- İSLAM, İbrahim (1995), Millî Mücadelede Yeni Adana Gazetesi, (Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü, 1995).
- KESER, Ulvi (2016), “Millî Mücadelede Adana ve Ermeni Doğu Lejyonu”, Tarihte Adana ve Çukurova, Millî Mücadele’den Günümüze Adana ve Çukurova, C. IV, TTK, Ankara.
- KURT, Yılmaz– SANSAR, M. Fatih (Editör) (2016), Tarihte Adana ve Çukurova, Millî Mücadele’den Günümüze Adana ve Çukurova, C. IV, TTK, Ankara.
- ÖZKAYA, Yücel, Milli Mücadelede Atatürk ve Basın (1919-1921), Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi, Ankara.
- ÖZTOPRAK, İzzet (1981), Kurtuluş Savaşında Türk Basını, Ankara 1981, 38-39.
- S. KÜTÜKOĞLU, Mübahat (2013), Balta Limanı’na Giden Yolda Osmanlı-İngiliz İktisadî Münasebetleri (1580-1850), TTK, Ankara.
- TBMM, Olumluk Kâğıdı, VIII. Dönem (Ahmet Remzi Yüreğir)
- Haz. TAŞKIRAN Cemalettin, YÜCEER, Nasır vd., Atatürk’ün Samsun’a çıkışı ve Kurtuluş Savaşı’nın başlatılmasına dair belgeler : 80. yıl 1919-1999, Ankara.

ÖZGEÇMİŞ

Esma BAT 1991’de Adana’nın Ceyhan ilçesinde doğmuştur. İlköğretimini Mercimek Köy Hizmetleri İ.Ö.O’ da, Ortaöğretimini Tevhide Atçı Çok Programlı Lisesinde tamamladı. Gaziantep Üniversitesi Tarih Bölümünden 2015 yılında mezun oldu. 2016 yılında Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim dalında Yüksek Lisansa başladı. 2020’de Yüksek Lisansını tamamladı. Özel bir eğitim kurumunda tarih öğretmeni olarak çalışmaya devam etmektedir.

VİTEA

Esma BAT was born in 1991 in Ceyhan Adana, she studied primary/secondary school at Mercimek Köy Hizmetleri and high school at Tevhide Atçı Çok Programlı Lisesi. She graduated from Gaziantep University at the department of History in 2015. She started to study master degree at History in the Social Science Institute of Gaziantep University in 2016. She is working in a private institution as a teacher of History since she finished her master degree in 2020.